PLAN DE REORGANIZARE
MODIFICAT SI EXTINS
prin care se propune extinderea duratei de realizare cu 1 an
A DEBITORULUI
S.C OCOL SILVIC PRIVAT STEJARII MUSCELUEL

Numar Dosar: 61/1259/2017

Tribunalul Specializat Arges - Sectia a II-a Civil&;
Administrator judiciar: FORINSOLV SPRL ;
Persoana care a propus planul: 3 44 /

Debitor: SC OCOL SILVIC PRIVAT STEJARII MUSCELULUI SRL prl
administrator special Niti Mihai Claudiu

Debitor: SC OCOL SILVIC PRIVAT STEJARII MUSCELULUI SRL



. Preambul

[l.  Fundamentarea necesititii de modificare a Planului de reorganizare

[Il.  Prezentarea societitii SC OCOL SILVIC PRIVAT STEJARII MUSCELULUI SRL

IV. Resursele financiare necesare pentru realizarea planului si modalitatea de
obfinere a resurselor financiare

V. Previziuni asupra situatiilor financiare ale societatii

VL. Pasivul societitii

VII. PROGRAMUL DE PLATA AL CREANTELOR

I. Preambul

Prin Incheierea din 09.03.2017 pronunfata in dosarul nr. 61/1259/2017 aflat
pe rolul Tribunalului Specializat Arges s-a dispus deschiderea procedurii generale de
insolventd.

In conformitate cu prevederile art. 132 alin.(1) lit a) din Legea 85/2014,
debitorul SC OCOL SILVIC PRIVAT STEJARII MUSCELULUI SRL, prin administratorul
special, a elaborat un Plan de reorganizare pe 3 (trei) ani depus la dosarul cauzei
inregistrat sub nr. 9565/12.07.2017, care a fost aprobat de creditorii cuprinsi in
Tabelul definitiv al creantelor prin Hotararea Adunérii Creditorilor din 23.08.2017.

Planul de Reorganizare, aprobat de creditori, a fost confirmat prin Sentinta
nr.865/14.12.2017 pronuntati de judecdtorul sindic tn dosarul 61/1259/2017 pe
rolul Tribunalului Specializat Arges.

De la inceputul pericadei de reorcanizare pand in prezent societatea
debitoarea a achitat citre creditorul bugetar, unicul creditor, suma de cca
1.461.000 lei reprezentind obligatii fiscale curente din cursul procedurii.

Au fost intdmpinate dificultiti la incasarea sumelor de la bugetul
statului, respectiv de la Ministerul Mediului, Apelor si Padurilor, de citre SC
OCOL SILVIC PRIVAT STEJARII MUSCELULUI SRL, si intrucat S.C. Ocol Silvic Privat
Stejarii Musceluluj S.R.I. _are de incasat sume de la bugetul de stat pe de o
barte si are de achitat obligatii fiscale pe de altj parte, iar platile se fac foarte
greoi , debitoarea a intreprins numeroase demersuri pentru solutionarea
acestei situatii:

- 5.C. Ocol Silvic Privat Stejarii Muscelului S.R.L a inaintat citre Ministerul
Finantelor Publice in atentia Secretarul de Stat adresa nr. 9602/15.06.2020
(anexatd), prin care a solicitat o procedurd privind compensare sumelor
datorate de Ministerul Mediului Apelor si Padurilor cu datoriile la Bugetul de
Stat ale S.C. Ocol Silvic Privat Stejarii Muscelului S.R.L

&%)



£,

-Ministerul _ Finantelor Publice, prin adresa de rdspuns nr.
130659/12.08.2020 (anexatd) a comunicat punctul de vedere al Directiei Generale
de legislatie fiscald si reglementdri vamale in care a mentionat ci_referitor la
elaborarea unei proceduri de compensare a sumelor datorate citre bugetul de
stat cu sumele datorate de catre Ministerul Mediului, Apelor si Padurilor
(MMAP) arata urmatoarele:

- alin. (3) al art.230 din Codul de Procedura Fiscal3 reglementeazi
aceastd regulad speciala de stingere

- In vederea aplicdrii prevederilor art.230 din Codul de Procedurd
fiscald a fost adoptat OPANAF nr. 3454/2016 pentru aprobarea Procedurii de
executare silitd In cazul debitorilor care au de incasat sume certe, lichide si exigibile de
la autoritdti sau institutii publice

- In plus adresa_nr.R 2299/11.06.2020 a MMAP, prin care
autoritatea publicd instiinteazd petentul cu privire la sumele de achitat, nu respects
Anexa nr.3 din Procedura la OPANAF 3454/2016 in ceea ce priveste angajamentul
autoritatii publice de a nu efectua plati citre debitor Tncepand cu data eliberirii
atestatului

- Recomanda ca organul fiscal competent sd indrume S.C. Ocol
Silvic Privat Stejarii Muscelului S.R.L, in vederea exercitdrii drepturilor previzute de
lege, in ceea ce priveste aplicarea prevederilor art.230 alin.(3) din Codul de
Procedura Fiscala

- S.C. Ocol Silvic Privat Stejarii Muscelului S.R.L, avind in vedere adresa nr.
130659/12.08.2020 a Ministerului Finangelor Publice a inaintat citre Ministerul
Mediului Apelor si Pddurilor adresa nr. 13112/14.08.2020 (anexatd) prin care a
solicitat eliberarea unui atestat in conformitate cu Anexa nr.3 din Procedura
la OPANAF 3454/2016 pentru sumele pe care societatea le are de incasat
aferente trimestrelor: IV al anului 2019, I al anului 2020 s II al anului 2020

-Ministerul Mediului Apelor si Padurilor , prin adresa nr.
DEF/11436/21.08.2020 (anexatd) a comunicat c3 eliberarea unui Atestat potrivit
art.230 alin.(3} din Legea 207/2015 excede competentelor MMAP

- §.C. Ocol Silvic Privat Stejarii Muscelului S.R.L _a somat Ministerul
Mediului Apelor si Padurilor sd achite suma de 284.348,17 lei (somatia nr.
12552/04.08.2020 - anexatd), reprezentand deconturile pe care le are de incasat S.C.
Ocol Silvic Privat Stejarii Muscelului S.R.L de la Ministerul Apelor si Padurilor in baza
art.16 din Legea 46/2008 si deconturile pe care le are de fncasat in baza HG
864 /2016 pentru trimestrul IV anul 2019 - trimestrul II anul 2020:

L)



DENUMIRE OBLIGATIE PERIOADA SUMA

ART 16 L 46/2008 TRIM 1V 2019 AG 53.669,60
ART 16 L 46/2008 TRIM 1 2020 AG 74.023,15
HG 864/2016 TRIM | 2020 27.757,45
HG 864/2016 TRIM 1] 2020 AG 28.018,46
ART 16 L 46/2008 TRIM I 2020 AG 89.333,05
ART 16 L 46/2008 TRIM 11 2020 VL 11.546,46
TOTAL 284.348,17

fn cadrul somatiei s-a mentionat ca intirzierea achitirii sumelor citre S.C.
OCOL SILVIC PRIVAT STEJARII MUSCELULUI S.R.L. conduce la imposibilitatea
respectarii Planului de Reorganizare si a achitirii gbligatiilor curente de citre
debitoare, determinadnd astfe] introducerea Cererii de intrare in faliment de citre
unicul creditor AJFP ARGES

Desi somatia a fost confirmata de primire In data de 10.08.2020, Ministerul
Mediului, Apelor si Padurilor nu a achitat nici o suma catre S.C. Ocol Silvic
Privat Stejarii Muscelului S.R.L . In aceste conditii S.C. Ocol Silvic Privat Stejarii
Muscelului S.R.L. urmeaza sa procedeze la masuri judiciare de recuperare a
sumelor.

Societatea aflatd in reorganizare judiciara si-a_intrerupt activitatea
partial pe perioada starii de urgenta instituitad prin Deceretul nr. 195/2020 si

Decretul nr.240/2020 si pe perioada starii de alertd, ca efect al masurilor
adoptate de autoritdtile publice competente potrivit legii, pentru prevenirea
raspandirii pandemiei de COVID-19. Avand in vedere restrictiile impuse si masurile

adoptate, societatea a redus norma de lucru a angajatilor incepind cu data de
01.04.2020 pana in prezent.

Avand in vedere: cele prezentate anterior administratorului special, in
temeiul art.51 alin.(3) din Legea 55/2020 coroborat cu art.139 alin (5) din Legea
85/2014, a formulat cdtre Adunarea Generald a Actionarilor o propunere de
actualizare si modificare prin care se propune extinderea duratei de realizare a
Planului De Reorganizare cu 1 an de la inceputul deruldrii perioadei de reorganizare.

I1. Fundamentarea necesitatii de modificare a Planului de reorganizare

Planul de reorganizare aprobat de adunarea creditorilor din 23.08.2017 si
confirmat de judecdtorul sindic prin prin Sentinta nr.865/14.12.2017 in dosarul

61/1259/2017 pe rolul Tribunalului Specializat a avut urmatoarele elemente de
identificare:



- Elaborator: SC QCOL SILVIC PRIVAT STEJARII MUSCELULUI SRL prin
administrator special Ungureanu Daniel Victor

- Perioadd de realizare: 36 luni, respectiv de la confirmérii planului de reorganizare,
respectiv din decembrie 2017 pana in noiembrie 2020

Conform prevederilor art.51 alin.(3) din Legea 55/2020 coroborat cu art.139 alin
(5) din Legea 85/2014, intr-o situatie speciald Planul poate fi modificat.

Aceasta situatie speciala se datoreazd urmaitoarele cauze:

- Dificultatile intAmpinate si intarzierile la incasarea sumelor de Ia Ministerul
Mediului Apelor si Padurilor, desi s-au intreprins numeroase demersuri de
catre SC OCOL SILVIC PRIVAT STEJARH MUSCELULUI SRL pentru solutionarea
acestei situatii

Intarzierile sumei de Incasat de la Ministeul Mediului, Apelor si Padurilor sunt
mai mari decat intarzierea la plata a obligatiilor debitoarei la bugetul de stat.

- In_perioada stirii de urgenti si a stirii de alerti, incepand cu 01.04.2020
pand in prezent, ca efect al masurilor adoptate de autoritdtile publice competente
potrivit legii, pentru prevenirea raspandirii pandemiei de COVID-1, societatea prin
reducerea normei de lucru a angajatilor si-a redus la jumitate volumul de
activitate, ceea ce a avut implicatii financiare asupra societitii si prin urmare
au aparut dificultati in realizarea Planului de Reorganizare, fiind imperios

necesar modificarea Planului de Reorganizare cu o extindere de 1 an.

Modificarea Planului de reorganizare consti in:
1.Modificarea graficului de plati,
2.Prelungirea duratei de realizare a planului de la 36 luni la 48 luni, respectiv
intre decembrie 2017 si noiembrie 2021.

Principiile care stau la baza planului de reorganizare actualizat si modificat prin
care se propune extinderea duratei de realizare cu 1 an sunt aceleasi ca cele
prezentate in planul initial, la fel ca si rolul si scopul planului de reorganizare.

Sumele rdmase neachitate din planul de reorganizare la august 2020 sunt 275.083
lei.

[Il. Prezentarea societatii S,C. Ocol Silvic Privat Stejarii Muscelului S.R.L .

1. Date de identificare a societatii:

Sediul societatii: Topoloveni, str. Izvorului, nr.19, cam.1-3, jus. Arges
Forma juridica: persoand juridicd roména, avind forma juridicid de societate cu
raspundere limitatd, cu capital integral privat



Nr. de inmatriculare: J03/858/2011, Cod de identificare fiscala: 28601175;
Administrator special : Nitd Mihai Claudiu

2. Structura actionariatului
Capital social: 2.000 lei reprezentdnd 200 parti sociale a cite 10 lei detinute de:
Asociatia Proprietarilor Padurilor Argesului reprezentatd de Ungureanu Daniel-
Victor- 380 lei reprezentand 19% din aportul la capital, Marasoiu Silvia loana -
1.620 lei reprezentand 81% din aportul la capital

3. Date generale

Societatea Ocol Silvic Privat Stejarii Muscelului S.R.L a fost infiintatd in anul
2011 avénd forma juridica de societate cu raspundere limitatd, cu capital integral
privat si asociati: asociat persoanad juridicd Asociatia Proprietarilor Padurilor
Argesului reprezentatd de Ungureanu Daniel-Victor si asociatul persoand fizica
Marasoiu Silvia loana

In prezent societatea desfigoard urmatoarele activitati:
- Prestari servicii de pazd a padurilor
- Prestérii servicii de marcare a materialului lemnos din paduri

1V. Resursele financiare necesare pentru realizarea planului si modalitatea de
obtinere a resurselor financiare

A. Creante de ncasat de la bugetul de stat — Ministerul Mediului Apelor si Pidurilor
B. Incasari din contracte de servicii silvice - S.C. Ocol Silvic Privat Stejarii Muscelului
S.R.L are incheiate aproximativ 1.600 de contracte cu persoane fizice si juridice, iar
valoarea totald a acestora la data de 17.08.2020 era de cca 927.000 lei, conform
registrului de parteneri-clienti la august 2020 anexat.

S.C. Ocol Silvic Privat Stejarii Muscelului S.R.L._are ca resurse financiare pentru
anul 2020 (august- decembrie):
in tabelul urmitor sunt centralizate deconturile pe care le are de incasat de la
Ministerul Apelor si Padurilor societatea Ocol Silvic Privat Stejarii Muscelului
S.R.L in bazaart.16 din Legea 46/2008 pentru trimestrul I sill anul 2020:

DENUMIRE OBLIGATIE PERIOADA SUMA

ART 16 L 46/2008 TRIM | 2020 AG 74.023,15
HG 864/2016 TRIM 12020 27.757,45
HG 864/2016 TRIM 1} 2020 AG 28.018,46
ART 16 L 46/2008 TRIM 1l 2020 AG 89.333,05
ART 16 L 46/2008 TRIM 11 2020 VL 11.546,46
TOTAL 230.678,57




P

Avand Tn vedere suma de incasat de la bugetul de stat pentru trimestrul [ gi II
al anului 2020, se prognozeza ci suma ce urmeazd a se incasa pentru cele 4
trimestre ale anului 2020 este de aproximativ 460.000
1. creante de incasat de la bugetul de stat pentru anul 2020-460.000 le
2. creante incasat de la bugetul de stat pentru trim. [V 2019 - 53.000 lei
3. incasdri din contracte de pazd- 390.000 lei
4. incasari din marcari -210.000 lei
5. creante de fncasat conform unei hotdrari judecdtoresti -  150.000 lei
Total = 1.263.000 lei

Cheltuielile prognozate pentru anul 2020 (august - decembrie] sunt de
aproximativ_de 670.000 lei , din care 460.000 lei reprezintd cheltuielile curente la
care au fost adiugate 210.000 lei reprezentand cheltujelile din cursul procedurii
citre bugetul de stat neachitate la 30.06.2020.

La sfarsitul anului 2020 rdméane un excedent de 593.000 lei.

S.C. Ocol Silvic Privat Stejarii Muscelului S.R.L, are ca resurse financiare pentru
anul 2021 (ianuarie - noiembrie) :
1. creante de incasat de la bugetul de stat pentru anul 2021-390.000 lei
2. incasari din contracte de pazd - 688.000 lei
3. Incasari din marcari -412.000 lei
Total = 1.490.000 lej

Cheltuielile prognozate pentru anul 2021 (januarie - decembrie] sunt de
aproximativ _de 1.183.000 lei reprezenténd cheltuielile curente

La sfarsitul anului 2021 rdmane un excedent de 307.000 lei.

Resursele financiare totale pe anii 2020 august - 2021 noiembrie = 2.753.000
lei

Prin Planul de Reorganizare Modificat Extins prin care se propune extinderea
perioadei cu 1 an de la Inceputul deruldrii perioadei de reorganizare, S.C. Ocol Silvic
Privat Stejarii Muscelului S.R.L. are in vedere incasarea creantelor de la bugetul de
stat (Ministerul Mediuluj, Apelor si Padurilor) si achitarea In ziua imediat urmatoare
a datoriilor din cursul procedurii si a ratelor conform graficului de esalonare sau
compensarea obligatiilor fiscale cu creantele de Incasat de la bugetul de stat
(Ministerul Mediului, Apelor si Padurilor).




V. Previziuni asupra situatiilor financiare ale societatii pe erioada 2020
p

august— 2021 noiembrie:
Bugetul de venituri si cheltuieli:

Valori anuale

iy

2020 2021
august - decembrie lanuarie- noiembrie
Incasari de la bugetul de stat 513.000 390.000
Incasari din contracte de paza 390.600 688.000
Incasari din marcari 210.000 412.000
Recuperare de creane conform hotaréri
judecdtoresti 150.000 0
TOTAL VENITURI 1.263.000 1.490.000
Cheltuieli cu materii prime si materiale 96.000 275.000
Cheltuieli cu personalul 160.000 458.000
Cheltuieli cu impozite si obligatii fiscale aferente
salariilor 80.000 229.000
Cheltuieli cu utilitati 4.000 13.000
Cheltuieli cu transporul, asigurdri auto, rovignete 16.000 55.000
Cheltuilei cu impozite si taxe (TVA) 30.000 92.000
Cheltuieli cu onorariul administratorului judiciar 5.000 13.000
Cheltuieli financiare (dobanzi bancare) 1.000 2.000
278.000
Din care 210.000
reprezinta chelt.
Neachitate Ia 30.06.2020
Alte cheltuieli din cursul procedurii 46.000
Total cheltuieli 670.000 1.183.000
Excedent 593.000 359.000

Onorariul administratorului judiciar este 1.000 lei fard TVA lunar.

Avand in vedere resursele financiare pe care le are societatea $i cheltuielile
curente anuale prezentate in Bugetul de venituri gi cheltuieli se constata ca se obtine
amual un excedent care permite achitarea esalonatd a masei credale §i constituirea
de provizioane pentru desfagurarea in continuare a activitatii societatil.

VI. Pasivul societatii

Creantele debitorului S.C. Ocol Silvic Privat Stejarii Muscelului S.R.L sunt

reprezentate de un singur creditor, respectiv creditorul bugetar AJFP ARGES:

Tabelul Definitiv al Creantelor este:

Nr. Crt Creditor Creanta Acceptata | Caracteristici Temei legal
1 | AJFP ARGES 275.083 | bugetara art.161pct.5-
TOTAL 275.083




Creantele ramase neacoperite la 31.08.2020 sunt:

1. CREANTE BUGETARE

TOTAL PASIV

VII. PROGRAMUL DE PLATA AL CREANTELOR

Prelungirea duratei de realizare a planului de la 36 luni la 48 luni

- 275.083 lei,
- 275.083 lei,

respectiv intre decembrie 2017 si noiembrie 2022.

Programul de plati, al sumelor rdmase la masa credali este conceput cu

incepere din luna septembrie 2020 pan3 in noiembrie 2021,

Plata creantelor, conform graficului de esalonare, se va face lunar, incepand cu

luna septembrie a anului 2020.

Nr.crt. Data platii Nume creditor Suma de Tipul creantei
rata plata _
1 30.09.2020 AJF PUBLICE ARGES 5.000 BUGETARA
Z 31.10.2020 AJF PUBLICE ARGES 5.000 BUGETARA
3 30.11,2020 AJF PUBLICE ARGES 10.000 BUGETARA
4 31.12.2020 AJF PUBLICE ARGES 10.000 BUGETARA
5 31.01.2021 AJF PUBLICE ARGES 15.000 BUGETARA
6 28.02.2021 AJF PUBLICE ARGES 15.000 BUGETARA
7 31.03.2021 AJF PUBLICE ARGES 20.000 BUGETARA
8 30.04.2021 AJF PUBLICE ARGES 20.000 BUGETARA
9 31.05.2021 AJF PUBLICE ARGES 25,000 BUGETARA
10 30.06.2021 AJF PUBLICE ARGES 25.000 BUGETARA
11 31.07.2021 AJF PUBLICE ARGES 25.000 BUGETARA
12 31.08.2021 AJF PUBLICE ARGES 25,000 BUGETARA
13 30.09.2021 AJF PUBLICE ARGES 25.000 BUGETARA
14 31.10.2021 AJF PUBLICE ARGES 25.000 BUGETARA
15 30.11.2021 AJF PUBLICE ARGES 25.083 BUGETARA
TOTAL CREANTE DE PLATA 275.083




£

VII. LICHIDAREA PATRIMONIALA A MIJLOACELOR FIXE

In patrimoniul S.C. Ocol Silvic Privat Stejarii Muscelului S.R.L suntInregistrate
4 autoturisme: Suzuki Vitara an fabricatie 2001, Suzuki Grand Vitara an fabricatie
2000, Dacia Logan an fabricatie 2014 si Dacia Duster an fabricatie 2013; cele 2
autoturisme: Dacia Logan an fabricatie 2014 si Dacia Duster an fabricatie 2013 sunt
in sistem leasing.

Avand in vedere ca cele 2 autoturisme Dacia sunt in sistem leasing, in cazul
falimentului lichidarea patrimoniului ar reprezenta doar valorifcarea celor 2
autoturisme Suzuki Vitara an fabricatie 2001 si Suzuki Grand Vitara an
fabricatie 2000

In cazul lichidarii vor fi desficute contractele de munci ale celor 47 de
salariati, acest fapt putdnd avea implicatii sociale si vor fi reziliate cele 1.600

de contracte de prestéri servicii silvice, ceea ce ar putea avea grave implicatii

£

economice intrucit, existd riscul tdierilor abuzive si furtului forestier, daci

padurile nu vor mai fi pazite si protejate.

Intrucat in cazul falimentului vor fi valorificate doar cele 2 autoturisme
Suzuki si va fi recuperatd doar creanta de la Ministerul Mediului, Apelor si

Padurilor existentd la acel moment, sumele vor fi insuficiente pentru

acoperirea obligatiilor din cursul procedurii si a masei credale.

In conformitate cu art.133 alin.(6) din Legea 85/2014 precizim ci misurile
adecvate pentru punerea in aplicare a planului sunt :

1. Societatea va pastra conducerea activitatii sale prin administrator special, cu
supravegherea activitatii sale de cdtre administratorul judiciar desemnat in
cauza

2. Resursele financiare pentru sustinerea realizirii planului provin in principal
din activitatea curenti

3. Luand in considerare contractele pe care le are incheiate societatea la aceasts
datd, se poate sublinia faptul ci planul de reorganizare este viabil si existd
sanse maxime de reorganizare a acesteia.

Concluzii finale:

Necesitatea extinderii Planului de Reorganizare aprobat de creditorii prin
Hotararea Adundrii Creditorilor din 23.08.2017 si confirmat prin Sentinta
nr.865/14.12.2017 pronuntata de judecdtorul sindic in dosarul 61/1259/2017 este
determinata de urmatorii factori:



1. Dificultatile intdmpin e ]la Ministerul

Mediului Apelor si Padurilor, desi s-au_intreprins numeroase demersuri de
cétré SC OCOL SILVIC PRIVAT STEJARII MUSCELULUI SRI. pentru solutionarea

acestei situatii
Intédrzierile sumei de Tncasat de la Ministeul Mediului, Apelor si Padurilor sunt
mai mari decat Intarzierea la plata a obligatiilor debitoarei la bugetul de stat.

2. In_perioada stirii de urgenti si 01.04.202
pana in prezent, ca efect al m3surilor adoptate de autorititile publice competente
potrivit legii, pentru prevenirea raspandirii pandemiei de COVID-1, societatea prin

reducerea nermeij de lucry a angajatilor si-a redus Ia jumdtate volumul de
activitate, ceea ce a avut implicatii financiare asupra societitii si prin urmare
au aparut dificultiti in realizarea Planului de Reorganizare, fiind imperigs
necesar modificarea Planului de Reorganizare cu o extindere de 1 an.

Avand in vedere resursele financiare pe care le are societatea si cheltuielile
curente anuale prezentate in Bugetul de venituri si cheltuieli, modificarea Planului
de Reorganizare cu o extindere de 1 an, respectiv pana in noiembrie 2021, asigura
achitarea integrala a masei credale.

- SC OCOL SILVIC PRIVAT STEJARII MUSCELULUI SRL
- Administrator special,
Nitd Mihai Claudiu

i 7 J % B
’.[f oo <3 R Y it
{ HoE e TR 40
fL 255 g s
A - !;.}"- “."%

- Bt o

':‘ ;? t‘ij ,\zif-?"

‘a*;éﬁl’;—gfa?&.

11



P

hat

OCOLUL SILVIC PRIVAT STEIARH MUSCELULUY

Or, Topalovent, Sir, fgverulul, tr, 19 TU D ARGE %

Mroinreg. MUGARDR, Seria A N 137

CODFSCALT RO 28601175

el ffox 0248/667588; v mail Jscolsigfarimuscelului@gmall.cam

me SE 0l IV ohk Al

CATRE,
MINISTERUL FINANTELOR PUBLICE
In atentia domnului Secretar de Stat
Gheorghe Pecind

Avand in vedere fapiul ¢ unitatea noastrd are de Incasat de la Ministerul

Apelor i Paduritor deconturl in sumd de 155.450,20 lei (certificate priv adresa
nrr26aM 1 06.20201, in baze art16 Legea nr.d6/2008 republicatd cu modificarile $i
completirie ultericare si in baza HG nr.864/2016 cu modificarile st competarile
ultericare, iar unitatea nosird figureazd cu datorii la Bugetul de Stat, solicitam o
nrocedurd privind compensarea sumelor datorate de Ministerul Apelor si Padusilor,

Sokiciam aceasia decarece plata ar trebui, conform legli 83 fie trimestriald, far din
experienia anilor reculi sumele sunt Incasate cu intarziere de 1a 6 pana ia 9 luni.
Sumale pe care Unitatea nostra le va avea de decontat si incasat sunt in continua
crestere. astfsl ca estimam dublarea acestora la nivel de trimestru.

Cansideram ca solicitatea noastra este justificata.

[43}

Cu stirnd si consideratio jy
Ing.NIta tainai Claudiu

;”.4‘"’

-
»

et
-




P

(.

Y

ﬁANM

v cubi H

MINISTERUL FINANTELOR PUBLICE s
Agentia Natiionald de Administrare Fiscala

Directia Generala Reglonala a 8-DUL REPUBLIC! NR.118
Finantelor Publice Plolesti PITESTI, ARGES

Administratla Judeteand a Finanjeior Publice Arges CALL CENTER 0314¢39160
Formular de contact
www.anaf.rofasistpublic

Pomnului Nita Mihai Claudiu

OCOLUL SiLVIC PRIVAT STEJARII MUSCELULUI
Str.lzvoruiui, nr.19, Topoloveni, jud.Arges
ocoistejariimuscelului@gmail.com
Nr.inregistrare; 130659/§4-.08.2020

Stimate domnule,

Referitor la scrisoarea dumneaveastra nr.8602/15.06.2020, transmisd 1a Ministeru
Finanielor Publice, inregistratd cu nr.134047/27.06.2020, redirijata spre solutionare le
Administralia  Judeteand a Finantelor Publice Arges unde a fost inregistratéd cu
nr.130659/06.08.2020, prin care solicitati o procedura privind compensarea sumelor datorate
catre bugetul de stat cu sumele datorate de catre Ministerul Mediului, Apelor si Padurilor, v
~omunicam punctul de vedere al Directiei Generale de legislatie fiscala si reglemantar
vamale si contabile din cadrul Ministerului Finantelor Publice :

Cadrul legai:
+ Legea nr. 207/2015 privind Codul de procedura fiscala, cu modificarile s
completarile ulterioare
Art. 167 - Compensarea
V1) Prin compensare se sting creantele statului sau unitatilor administrativ-teritoriale orn
subdiviziuniior acestora reprezentand impozite, taxe, contributii si alte sume datorete
cugslului general consolidat cu creanfele debitorului reprezentand sume de rambursat, de
restiiuit sau de plata de la buget, pana la concurenta celef mai mici sume, cand ambele
parti dobandesc reciproc atat calitatea de creditor, cat si pe cea de debitor, cu condilja ca
respectivele creante sa fie administrate de aceeasi autoritate publica, inclusiv unitatile
subordonaie acesteia. Prin sume de plata de la buget se inteleg sumele pe care staiui
sou dnitates/subdiviziunea administrativ-teritoriala trebuie sa le plateasca unei persoarne,
iusiv ceia care rezulta din raporturi juridice contractuale, daca acestea suni stadiiite
in Gtur executoril.
(2) Creantele debitorului se compenseaza cu obiigatii datorate aceluiasi buget, urmana
ca din diferenta ramasa sa fie compensate obligatile datorate altor bugete, In moa
proportional, cu respectarea conditfifor prevazute la alin. (1).
'3) Creanlefe fiscale rezuftate din raporturi juridice vamale se compenseaza cu
creantel= debitorului reprezentand sume de restituit de aceeasi natura. Eventualele
iferenie ramase se compenseaza cu alte obligatii fiscale ale debitorului,in ordinea
prevaziuia fa alin. (2).
(4) Daca legea nu prevede alifel, compensarea operedza de drept ja dala Ja care
creantele exista deodata, fiind deopotriva certe, lichide si exigibife.
(5) In sensul prezentuiui articol, creantele sunt exigibile:
alla data scadentei, potrivit art. 154 sau 155, dupa caz;

www.anaf.ro



.

bj la termenul prevazut de lege pentru depunerea decontului cu suma negativa de TVA
cu optiune de rambursare, tn limita sumei aprobate la rambursare prin decizia emisa de
organul fiscal central, potrivit fegil; _

¢} la daia depunerii cererii de restituire, In limita sumei aprobate peniru restituire prin
decizia emisa de organul fiscal central, potrivit legii, pentru cererile de restifuire a accizel
sau taxei pe valoarea adaugata, dupa caz, depuse potrivit Codului fiscal,

d} la data comunicarii deciziei, pentru obligatiile fiscale principale, precum si pentru
ohligatiile fiscale accesoril stabilite de organul fiscal competent prin decizie;

e la dala depunerii la organul fiscal a declaratiilor de impunere rectificative, pentru
diferentele de obligati fiscale principale stabilite de contribuabil/platitor in cazul in care legea
prevede obligatia acestuia de a calcula cuantumul obligatiei fiscale;

f) la data comunicarii actului de individualizare a sumei, pentru obligatiife de plata de fa
bugel;

g) la data primirii, in conditile legii, de catre organul fiscal a titlurifor executorii emise de
alie institutii. in vederea executarii silite; ,

k) ia data nasterii dreptuiui la restituire peniru sumele de restituit potrivit art. 168, astiel.

i Ja data pialii pentru sumele achitate in plus fata de obligatiile fiscale datorate;

2 .ia data prevazuta de lege peniru depunerea declaratiei anuale de impozit pe profit, in
cazul impozitului pe profit de restituit rezultat din regularizarea anuala, potrivit fegil.
Restituirea se face in limita sumei ramase dupa regulanizarea impozitului anual cu platile
anticipate neachitate;

3 ia data emiterii deciziei de impunere anuala, in cazul impozitului pe venit de restituit
rezultat din regularizarea anuala, potrivit legii. Restituirea se face in limita sumei ramase
dupa reguiarizarea impozitului anual cu platile anticipate neachitate,

4. la data procesuiui-verbal de distribuire, pentru sumele ramase dupa efectuarea
distribuirii prevazute la art. 258;

5. la data prevazuta de lege pentru depunerea declarati
e restituit rezultate din regufarizarea prevazuta fa art. 170;

£ la daia depunerii cererii de restituire, in limita sumei aprobate pentru restituire prin
cecizia emisa de organul fiscal potrivit legii, pentru celelalte cazuri de sume de restituit.

(3) Creantele fiscale rezuftate din cesiunea notificata potrivit prevederilor art. 28 se sting
prin compensare cu obligatiife cesionarului la data notificari cesiunil.

(7) Compensarea se constata de catre organul fiscal competent, la cererea debitoruiui
sau din oficiu. Dispozitiile art. 165 privind ordinea stingerii datoriitor sunt aplicabile in
mod corespunzator.

(5 Organul fiscal competent comunica debiforufui decizia cu privire la efectuarea
compensari, In termen de 7 zile de la data efectuarii operatiunii.

(9) Se compenseaza, In conditiile prezentului articol, suma negativa a taxei pe valoarea
adaugata din decontui de taxa cu optiune de rambursare depus de reprezentantul
unui grup fiscal constituit potrivit Codului fiscal cu obligate fiscale ale membrilor grupului
fiscal, in urmatoarea ordine:

¢, odiigatiile fiscale ale reprezentantului grupului fiscal;

~ obligatiiie fiscale ale celorlalti membri ai grupului fiscal, la alegerea organului fiscal
camnral

{10)  In cazul in care taxa pe valoarea adaugata de plata se stinge prin
regularizare cu suma negativa de taxa, poirivit Codului fiscal, data stingerii iaxe: de
plata este data prevazuta de lege pentru depunerea decontului in care s-a efectuat
requiarizarea. )

(1) Pentru debitorii care se affa sub incidenta legislatiei privind insolventa si care depun un
deconit cu suma hegativa de taxa pe valoarea adaugata cu optiune de rambursare dupa dala
deschiderii procedurii insolventei, suma aprobata la rambursare se compenseaza in conditiie

prezentului articol cu obligatiile fiscale nascute dupa data deschiderii procedurii insolventei,
www.anaf.ro

oi fiscale, in cazui sumelor



(12) Suma negativa de taxa pe valoarea adaugata inscrisa In decontul de taxa pe
valoarea adaugata aferenta perioadei fiscale anterioare datei deschiderii
procedurii insolveniei se compenseaza in conditile prezentului artfqg! cu
obligatiile liscale ale debitorului nascute anterior deschiderii procedurti. )

Art. 230 - Somatia

. e

(3) in cazul in care debitorul are de incasat sume certe, fichide si exigibile de Ia
autorittati sau institutii publice, executarea silita se continua prin popriea acestor
sume ori de cate ori, ulterior comunicarii somatiei, se depune la organul fiscal un
document eliberat de autoritatea sau institutia publica respectiva prin care se
certifica ca sumele sunt certe, lichide si exigibile. Prevederile art. 236 se aplica in mod
corespunzator. {..)"

- Ordinul presedintelui Agentiei Nationale de Administrare F:'s‘ca,"a nr.
3454/2016 pentru aprobarea Procedurii de executare silita in cazq! debgton_!or ~
care au de incasat sume certe, lichide si exigibile de la autoritati sau institutii
nublice

Opinia noastra

Prezenta opinie se bazeaza exclusiv pe situalia de fapt descrisa in solicitarea
adresata si poate produce efecte numai in cazul in care sunt respectate principiile
generale de conduita in administrarea creantelor fiscale si de aplicare a prevederilor
legisiatiei fiscale prevazute de Legea nr. 207/2015 privind Codul de procedura
fiscala, cu modificarile si completarile ultericare.

Cpinia produce efecte in limita si in condifiile stabilite de prevederile art. 6 din
iZocul de procedura fiscala.

De asemenea, opinia privind tratamentul fiscal §i cadrul legal sunt aplicabile

operafiunii descrise doar in masura in care aceasta este afectata realizarii unuf scop
licit si moral si nu are rolul de a cerfifica natura operaijunilor descrise, realitatea s

substanta economica a acestora, acesta reprezentand atributia exclusiva a organului
fiscal.

Fala de solicitarea petentului, in ceea ce priveste procedura fiscala, aratam
urmatoarels:

Potrivit art. 167 din Legea nr. 207/2015 privind Codul de procedura fiscala, cu
modificarile si completarile ulterioare, este reglementata institutia compensarii. Prin
compensare se intelege modalitatea de stingere a creantelor statului sau unitatilor
administrate teritoriale cu creantele debitorului, cu conditia ca:

- cele doua subiecte ale unui raport juridic fiscal (statut pe de o parte
5! contribuabiiul pe de alta parte) sa fie deopotriva debitor si creditor una fata de
cealalia, acesta fiind principiul de baza al compensarii;

- respectivele creante sa fie administrate de aceeasi autoritate publica;

- creantele trebuie sa fie deopotriva certe, lichide si exigibile

Astfel, compensarea are drept ipoteza, existenta a doua raporturi juridice
otligationale, in care partile sunt aceleasi, dar aflate, in fiecare dinire cele doua
ranorturd, pe pozitii diferite:

- pe @2 0 parte, raportul juridic al carui continut it formeaza creantele fiscale ale
comtribuabiiului (impozite, taxe, contributii). [n acest raport juridic
statul/unitaiea administrativ-teritoriala este creditor, iar contribuabilul este debitor;

- pe de alta parte, raportul juridic al carui continut il formeaza obligatiite
statului / unitatii administrativ-teritoriale {TVA de rambursat, impozite, taxe,




)

contributii platite in plus si pentru care contribuabilul are drept de restituire, sume
de plata de la buget). In acest raport juridic statul/unitatea administrativ-teritoriala
este debitor, iar contribuabilul este creditor/ .

Cu aite cuvinte, exista doua parti, pe de o parte statul/unitatea administrativ-
teritoriala si, pe de alta parte contribuabilul, care sunt in acelasi timp si creditor si
debitor una fata de cealata.

in concluzie, in cazul in speta, nu sunt incidente prevederile art. 167 din Codul de
orocedura fiscala intrucat, este lesne de observat ca o astfel de sifuatie, ca cea
expusa, excede ipotezei compensaril asa cum aceasta institute juridica este
cunoscula, deoarece nu este respectat principiul de baza al compensarii ca cele
doua subiecte ale raportului juridic fiscal (statul pe de o parte si contribuabijul pe de
alta parte) sa fie deopotriva debitor si creditor una fata de cealalta si nici conditia ca
respectivele creante sa fie administrate de aceeasi autoritate publica.

De asemenea, alfin. (3) al art. 230 din Codul de procedura fiscala, stipuleaza o
regula speciala de aplicare a masurilor de executare silita in cazul debitorilor care au
de incasat de la autoritati sau institutii publice sume certe lichide si exigibile, cu alte
cuvinte un mecanism de stingere a obligatiilor creditorului, in sensul ca:

"(3) in cazuf in care debitorul are de incasat sume certe, lichide si exigibile de la
autoritati sau institutii publice, executarea sififa se continua prin poprirea acestor
sume ori de cite ori, ulterior comunicarii somaliei, se depune la organul fiscal un
documsant eliberat de autoritatea sau institutia publica respecltiva prin care se
certifica ca sumele sunt certe, lichide si exigibile.”

Astfel, prin art. 230 este reglementat cadrul legal prin care se poate realiza
stingerea sumelor pe care debitorul le are fata de bugetul de stat sau alte bugete, cu
sumele pe care aceeasi persoana le are de incasat de la autoritatile publice sau
institutiile publice. _

Aceasta nonma juridica permite debitorului care are de incasat sume cerfe,
lichide sj exigibite de la o autoritate sau institute publica a Statului roman sa solicite
raspactivei autoritatifinstitutii sa-i elibereze un atestat din care sa reiasa
cuantumul sumei deincasat, atestat pe care trebuie sa-! depuna fa organul fisce’
compeient (fie Agentia Nationala de Administrare Fiscala, fie autoritatile localg).

In acest context, organul fiscal nu va proceda la executarea silita a conturilor
debitorului sau a bunurilor sale, ci obligatile fiscale se vor stinge cu sumele de
Tncasat de |a autoritatilefinstitutiile publice in cauza, in sensul ca respectivele institiil/
autoritail vireaza sumele direct organelor fiscale.

Totodata, prin OPANAF nr. 3454/2016 a fost aprobata procedura de executare

silita in cazul debitoritor care au de incasat sume certe, lichide si exigibile de la
autoritali sau institutii publice

In contextul celor de mai sus si fata de solicitarea petentului de elaborare a unei
srocedilt de compensare a sumeior datorate catre bugetul de stat cu sumele
datorate de catre Ministerul Mediului, Apelor si Padurilor (MMAP) catre petent,
aratam urmatoarele:

- Alin. (3) al art. 230 din Codui de procedura fiscala, reglementeaza
aceasta regula speciala de stingere.
- In vederea aplicarii prevederilor art. 230 din Codui de procedura fiscala &
‘o8t adontat OPANAF nr. 3454/2016 pentru aprobarea Procedurii de executare

sidita {'n -;azuf debitorifor care au de incasal sume certe, lichide si exigibile de la
gutoritaii sau institutiipublice.



i

- Prin adresa nr. 9602/15.06.2020, de fapt, petentul solicita compensarea in baza
alin. (3) al art. 230 din Codul de procedura fiscala, adresa care trebuia depusa
la organul fiscal competent din cadrul ANAF.

In pius, in opinia noastra, adresa nr. R 2289/11.06.2020 a MMAP prin care
autoritatea publica instiinteaza petentul cu privire la sumele de achitat, nu respecta
Anexa nr. 3 din Procedura la OPANAF nr. 3454/2016 in ceea ce priveste
angajamentul autoritatii publice de a nu efectua piati catre debitor incepand cu
data eliberarii atestatului.

In concluzie, recomandam ca organul fiscal competent sa indrume Ocolul sitvic
privat Stejarii Muscelului, in vederea exercitani drepturifor prevazute de fege, in ceea
ce priveste aplicarea preve erilor art. 230 alin. (3) din Codul de procedura
fiscala.

Totodatd, pentru informatii fiscale cu caracter general va st la dispozifie Call-

center-ul Agentjei Nationale de Administrare Fiscala — 031.403.9.160.

JPrezenta adresa nu constituie un act administrativ fiscal, in sensul art.46 din

Lngea nr.207/2015 privind Codul de procedura fiscalé cu modificarile si completé:ife
uilerioars.

Cu deosebita consideratie,

Georgeta ILIUTA
Sef Administratie

ANTINESCU
ibuabili

]

atocmit Daniela Badulescu/consilier Serviciul Asistenta Coniribuabili/ocolul silvicfﬁ.oa.ZOED%b)\

ﬁf_f:!;:g:g{tﬁcare contine date cu caracter personal protejate de prevederil Regulamen uli
JES o



{ COLU SLVIC FRW;\T STEJARH MUSCELULU!
'Gr.“fo; ofdvant, Str. lrvorulul, tir. 29 JUD, ARGES
’ HF.Iﬂfrg fel s PUELR. Serfa A RIE. 137
COOPSEAL ROIE601175
L delffex0248/662588; e-mall / ocolstefariimuscefulul@gemall.conr
. .Nr A3117 din 14.08.2020

Catre,
Ministerul Apelor si Padurilor
Directia Economico- Financiara

Urmare 3 raspunsului d-vs nr.R2299/12.06.2020 la adresa noastra
nr.8175/20.05.2020 prin care va aduceam la cunostinta ca unitatea noastra aves
de-Incasat-deconturile pentru trimestrele 1V -2019 si trimestrul 1-2020 in acest
momeni avand de incasat si decontul pe trimestrul 1-2020 in baza art.16 ig
Rra6/2008 respectiv H.G, nr.864{2016 si solicitam ca in baza art.230 alin 3 din

L8, 207/2015 | norma juridica permite debitorului care are de incosat sume certe lichide si
_ fx?g!&r!e de la o qutoritate pubkm g stew!uf roman sa soficite respectivei outoritati/institutii so-f
ielibercze un gtestot din care ‘50 relasg cuantumul sumel de Incosat,otestat pe care trebuie so-f
deptir I organul fiscal competent..“sa ne eliberati un atestat in conformitate cu

modziul din Anexa nr,3 din Pracedura la OPANAF nr.3454/2016.

, Ministerului Fmanteinr Publ zca,Age:}tsa Nationala de Administrare Fiscala
Du‘egtra Generala Reglsnata Finantelor Publu:e Ploiesti Agentia Judeteana a
‘ Fmamefsr Arges prin adresa’ nr.isﬂsﬁs*/iz 08.2020 ne comunica ca raspunsul
prim t dle fa d-vs pran adtesa nr‘R2299f11 06.2020 , nu respecta model mai sus
’ men Hios mt

: 5uimtam pe aa:esta aaie e!:berarea unui Atestat care sa mdepimeasna
cerinte!e mentmnate mai SIS canfcrm madeiu Ui,




P

P
¥ \

g

(\‘:,../"

MINISTERUL MEDIULUI,
APELOR SI PADURILOR.

DIRECTIA ECONOMICO - FINANCIARA
Cétre,

OCOLUL SILVIC PRIVAT STEJARII MUSCELULUI

Topoloveni, str. Izvorului, nr.19, jud. Arges
Domnului NITA Mihai Claudiu — Administrator

Ref: Adresd nr.R11436/19.08.2020 - OCOLUL SILVIC PRIVAT STEJARII MUSCELULUI SRL

Urmare adresei dvs. nr.13112/14.08.2020 inregistrati la registratura Ministerului Mediului, Apelor si
Padurilor sub nr.R11436/19.08.2020, in completarea adresei nr.R2299/12.06.2020 referitoare la sumele de achitat
de catre Ministerutui Mediului, Apelor gi Padurilor catre Ocolul Silvic Privat Stejarii Muscelufui SRL, conform

art.16 din Legea 46/2008 si FIG 864/2016, vi informam c# excede competentelor MMAP, eliberarea unui Atestat
potrivit art.230 alin. (3) din Legea 207/2015.




FORINSOLV SPRL

Practician in fnsolventu

| At sute gy gy AT

TR RIS L2 2T T &
a— o T e AP BT
et

ATTERTE TR Y

M7 i} N bl g . T

REH O8N0 Cratovea, strA L Cnzaannr 6, b0 pavier

Al r.‘ A i iR TR *

CHE TS el /(s 0351417063

c-nnnls witiee ¢ Torinsolv.so wwvw. farinsoly. g
VTR e e S T T 0 ror T ety n
T ! Aot P ITAIETINN SIS

teFpL]{nrd edmbiznt YT A SRR AT L £ LT
N2,/ 0% 982013

Caftre,
MINISTERUL MEDIULUL, APELOR 51 PADURILOR
Bweurest, Butevardul Libertatii, nv b2, sector i

Subaerisa FORINSOLY SPRL Crajova in calitue de administrator judiciar al al debitoarei 8.C.
QCOL STEVIC PRIVAT STEIARIL MUSCELULUL S.R.L. - i reprpiiizare (C1¥ 28601175.
T8 2011 cu sedind in Topoloveni. sr lzvorului e 19, cam 2-3, Jud Arges, conform Incheterii
din 22.06.2014 provuntat de Tribanatul Specinlizal-Arges, in dosarul nr. 61/1259/2017.

VA SOMAM

Sy achitati in termen de 5 zile de la primirea prezentei suma c_ic,‘284.:>48.17- reprezentand
deconturile pe care le are de incasat $.C. Ocol Silvic Privat Stejarit Muscelulul S.R.L de fa Ministerul
Apetor si Padurilar in baza an.16 din Legea 46/2008 si deconturile pe care le arc de incasal in baza
HG 86452016 penteu trimestrul IV anul 1019 - trimesteul 11 anul 20720:

} DENUMIRE OBLIGATIE { PERICADA SUMA
| ART 16 L 46/2008 1 TRIM IV 2019 AG 53.669,60
’;‘&E@.ﬁ@@@.s______“_I_R_!M.E.o,a@_&g;w_—_ 7402315
| HG §64/2016 TRIM | 2020, 27.757,45
| HG 8564/2016 TRIM 112020 AG 28.018,46
ART 16 L 46/2008 TRIM 1§ 2020 AG 89.333,05
| ART 16 L 46/2008 TRIM 112020 VL 11.546,45
TOTAL | 284.348,17

in caz coutrar urmeazd 53 pg'ocedﬁ|\1- la: masusi judiciare e .recuperarc, Tntrucas aeeasti
iptarziere a achitiirii sumelor catre- S1C. OCGOL SILVIC PRIVAT STEJARII MUSCELULUI
g R.L. conduce la imposlihilitnten—respectﬁrii Planului de Reorganizare i a achitirii obligatiilor
curente de citre debitoare, determinind astf¢l introducerea Cererii de intrare_in faliment de
citre unienl creditor AJEP ARGES, urmand sa solicitam _si_daunele enuzate urmiare a
imposibilitatii respectarii_platilor din planul de reovuanizare si A datoriilor curente din cauzd
nenchitarii sumelor datorate de dumneavoastra, daune ce vor fi cuantificate raportat la efgefele
avestui refuz nejustificad de pinta.

Va faeem cunscul contul de lichidare al debitoarel. pentru viramentd! debitalui mentionat

mai sus - N
RO17 INGB 0000 9999 0534 1328
desehis o ING BANK pe numele S.C. QCOL SILVIC PRIVAT STEIARN MUSCELULUI

SA3L..

w

6.0, OCOL SILVIC PRIVAT STEJARII MUSCELULLY S.R.L. -~ in rearganizare
Prin administrator special
Nita Mihai Claudiu

Scanned with CamSecanner




OCOL SILVIC PRIVAT
o9
TGPOLOVENI~ RO2BE01175

Registru parteneri 41111 - clienti int.

Nr. Tip HNumar Bata Explicatii document So0ld :.m.tlal Rulaj Debit
crt. dog inreq.

# ABAGIU DUMITRU Sold 1¢.10 DE TOTAL 70.10 DB 0.0¢
DB

# I\BIES ALBA COMAN INVEST Scld ¢.03 CR TOTAL 0.03 CR 0.00
CR

E ABU MUSBEH ATMAN Sold 1621.48 DB TOTAL 1621 48 DB 0.00
DB

§ AGIURGIOAIEI EMANUEL Sold 153.21 DB TOTAL 153.61 DB 0.00
DB

i AGRICOOL BIA Z00 Seld 9.79 DB TOTAL §505.79 DB 0.00
j3): ]

F ALB VALENTIN PENTRU Sold 282,15 DB TOTAL 282.15 DB 8.%0
DB

§# ALE VASILE VALENTIN Sold 669 Q8 DB TOTAL 569.08 DB 0.00
ba

# ALB VASILE VALENTIN BT Sold 569 88 DB TOTAL 569.08 DB 0.00
Jo}:]

¥ ?-.LBU RADA Seld 542.64 DB TOTAL 542.684 DB 0.00
BB

5 ALBU SIMONA-NINA Sold 303.45 b8 TOTAL 303.45 bB 0.00
OB

# ALBU VICTORIA Soid 2.B0 DB TOTAL 2.80 DB 0.00
DB

¥ ALBULESCU GHECRGHE So0ld 32.37 DB TOTAL 32.37 DB g.00
DB

¢ ALDEAR POMPILIU Sold 0.01 DB TOTAL 0.01 DB 0.00
DB

E ALDESCU GH. ION Sold 10.34 DB TOTAL 10,34 DB 0.00
DB

# ALDESCU ION Sold 29.75 DB TOTAL 29.75 DB 0.00
g

§ ALDESSCU MARIN Sold 305.24 pB TOTAL 305.24 pB 0.00
DB

# ALDESCU P NICOLAE Sold 0.05 DB TOTAL 0.05 DB g.00
bB

§ ALEXANDRU ELENA Sold 883.61 DB TOTAL 1783.61 DB 0.00
DB

¢ ALEXANDRU N. ION Sold 2721.00 DB TOTAL 2721.00 DB 0.00
DB

¥ RMEZIA BENEDICT Sold 366.52 DB TOTAL 366.52 DB 0.00
DB

# AMZA IOANA Scld 207. 06 #5) TOTAL 207.06 DB 0.00
b3

§ RMZR ION So0ld 133. 9'.' DB TOTAL 133.97 DB 0.00
DB

F AMZA ION 1441 Sold 111.86 DB TOTAL i11.86 DB 0.0¢
DB

B AM SILVIA 239 Seld 266.00 DB TOTAL 266.00 DB 0.00
bB

¢ BMEAR CONSTANTIN Sold 90.44 DB TOTAL 90.44 DB 0.00
DB

# AMZAR VASILE Seld 135.66 DB TOTAL 135.66 DR ¢.00
o8

F AMEARESCU NICULIRA Sold 236.73 bB TOTAL 236.73 DB 0.00
DB

& RMZARESCU TUDORA Sold TD 53 DB TOTAL 70.53 pB 0.00

paentru August 2020

17.08.2020,

Pag. 1
Rulaj Credit  Sold fimal
A 000 ..... 7010
000 ........ 003
be T el
oo 153,01
- 550000 ........... 979
S
et 000 ........ 23215
e 000 ...... 55903
0.00 §69.08
P 000 ...... 54254
oo{} ..... 303‘15
e ooo ....... 250
0-00 3237
PN 000 ....... 001
. 000 .......... 1034
P 000 .......... 2915
0.00 305.24
0.:00 005
900.00 883,61
...... 00035552
P 000 ......... 20'105
0.00 133.87
.00 111.86
0.00 266 00
Vo P 9044
0.00 135 66
G-M.’ ......... 235','3
[ 000 e 70 53



,,J
£

¢ ANA & ZIAN TOP1Q SRIL So0ld 1050.01 pB TOTAL 1050.01 DB 4.00 .00 1050.01
DB ’

¢ ANA CONSTANTIN MOST ANA Sold 238.00 DB TOTAL 238,00 D_B 0.60 .00 238.00
DB ) L

# ANA I ION Soid 84,21 oB
DB :

B ANA ION Sold 7.03 DB
DB

F ANA IULIAN Seld 65.13 DB TOTAL 65.13 DB 0.00 0.06 65.13
371

¥ ANDREESCU ARHIP Sold 106.45 08 TOTAL 106.45 nB8 Q.00 8.00 106.45
DB

# ANDREESCU EDUARD IUSTIH Sold 9.25 CR TOTAL 0.25 CR 0.08 0.400 0.25
CR

£ RNDREESCU I IONEL Sold 187.71 DB TOTAL 187.71 bR 0.00 0.00 187.71
DB

¥ ANDREESCU MARIA Sold 126.38 DB TOTAL 126.38 DB &.00 0.00 126.38
B .

i ANDREESCU PARASCHIV PRIN Sold 176400. DD DB TOTAL 17600.00 DB g.00 0.00 17600.00
B '

£ ANDREI ALECSANDRA Sold 1380 9(} DB TOTAL 1380.%0 pB 0.40 0.00 1380.90
DB

¥ ANDREI CORNEL Sold 17.95 DB TOTAL 17.95 OB 0.00 0.00 17.95
jui=]

# ANDREI ELISABETA Seld 0.20 CR TOTAL 0.20 CR 0.00 0.00 0.28
CR

¥ ANDREI GHEORGHE M Sold 36.27 DB TOTAL 36.27 DB 0.00 0.00 36.27
DB

§ ANDREI GHEORGHE-VL Sold 0.01 DB TOTAL 0.01 DB 0.00 &.00 0.01
0B :

¢ ANDREI NICOLAE Sold 80.82 DB TOTAL 80.92 DB 0.00 0.00 B0.92
DB

i Pag. 2
WNr FTip Humar Data Explicatii document S5eld initial Ruiaj Pebit Rulaj Credit So0ld final
crt. doc inreg

f ANDREI NICOLAE Sold 723.21 b8 TOTAL 723,21 ©B Q.06 0.00 723.21
bB

£ ANDREI STELIAHN Sold 983. 30 bB TOTAL 983.30 DB 0.00 0.00 983.30
DB

§ ANDRONACHE ELENA Sold 12.0¢ o TOTAL 12.00 pB 0.00 0.00 12.0¢
2l

# ANDRONACHE GHEORGHE Sold 314.70 DB TOTAL 514 70 DB 8.00 0.00 514.70
BB

¢ ANDRONACEE ILIE 156 Sold 104, 82 DB TOTAL 104, 82 DB &.00 0.00 104.82
DB

¢ ANDRONACHE ILIE 147 Sold 240, 30 DB TOTAL 24(} a0 DB .00 0.00D 240,30
D3

¥ ANDRONESCU ANCUTA~IONELA Scld 1450.13 DB TOTAL 1460.13 DB 8.00 6.00 1460.13
DB

£ ANDRONESCU ELENA 2530 Sold 5.7¢ DB TOTAL 3.70 DB 4.00 0.00 5.70
oB

§ ANDRONESCU ELENA 255 Seld 362.95 CR TOTAL 3162.95 CR .00 0.00 362.85
CR

£ ANDRONESCY ILIE Sold 53.97 DB TOTAL 53.%7 DB 8.00 0.00 53.97
DB

B RHNESCU MARIA Seold 174.93 pB TOTAL 1?4 93 DB .00 0.00 174.53
R

£ ANGHEL IOANRE Sold 76.34 DB TCTAL 76.34 DB g.00 0.00 16,34
BB

# BENGHEL ION TOTAL 1294.00 DB 4.00 0.00 1294.C0
553

B ANGHEL MARIA Seld 33.50 CR TOTAL 33 30 CR .80 0.00 33.50
CR

§ ANGRELACHE STAN PENTRU Seld 35.8%0 DB TOTAL 35.90 DB 0.00 0.00 35.90



o

13 RNGHELESCU MARIA Seld
DB

¢ ANGHELIWA GHEORGHE Soid
TR

& RNTOFIE VASILE Sold
bB

B OANTON IOW I Sold
DB

# ANTON HARC:LA Sold
DB

# ANTON MIOARA Sold
3]

E RNTON Z2CICA Sold
[2:)

f F\NTONARU MARIA Sold
0B

§ ARGESEBNU ELENA Sold
DB

TR USRI o RRPPRS
R e T T PERRIEE G JEPNRE
e e R T e

Coiases eemn T satlisTee T dee T e T i

T EAEII IR TR N RIREE p

T AR YT e

ST T RIRIETES e s TR TR

IR ITTITS RTINS T PP YIRS SR,

R Y CRRRIIRE T E RIS ST e

I3 !\SQCIATI& PROPRIETARILOR Sold $18.42 DB TOTAL 618.42 DB 0.0¢ 0.00 618.42
DB -

# ASOCIATIE PROP DE PAD Sold 1223.86 DB TOTAL 1228 86 DB 0,00 .08 1228.88
DB

§ AVRAM PARRASCHIVA Sold 142.21 DB TOTAL 142.21 DB 0.00 0.00 142.21
DB

# AVRAM VIRGIL Sold 136 81 DB TOTAL 136.81 DB 0.¢0 0.00 136.81
pa

£ BABARUS CONSTANTIN Sold 46 41 DB TOTAL 46.41 DB 0.00 g.00 46.41
DB

£ BACANU ALEXANDRU Sold 187.35 DB TOTAL 187.35 DB 0.00 0.00 187.35
OB

§ BACANU BQOGDAN Sold 3.30 pB TOTAL 3.30 DB Q9.G0 0.00 3.30
DB

# BACANU ELENA Sold 112.42 DR TOTAL 112.42 DB g.00 0.00 112.42
0B

£ BACIOIU ALEXANDRINA Sold 0.01 DB TOTAL 0.01 DB 0.00 0.00 6.0
La

¥ BACIOIU ILIE Sold 109.28 DB TOTAL 109.28 DB 0.00 0.00 109.28
DB

¥ BACIOIU MARIA Sold 17.80 PB TOTAL 17.80 DB 0.00 0.00 17.80
oB

 BACIU ELENA Sold 0.01 BB TOTAL 0.01 DB .00 0.60 0.01
BB

i BACIUCA GEORGIANF\ Sold 736 89 DB TOTAL 165.00 bB 631.8% 0.0C 136.89
pa

£ BADARAN HARIA Sold 573 17 DB TOTAL 573.77 DB 0.00 0.00 573.77
DB

¢ BADER A IOAN Sold 415.80 DB TOTAL 415.80 DB 0.00 0.00 415.80
DB

& BADEA COWSTANTIN Sold 204 80 DB TOTAL 20'1 89 DB 4.00 0.00 204.89




Pag. 3
.Nr. Tip tumar Data Explicatii document o Sold initial Rulaj Debit Rulaj Credit Sold final
crt. doc inreg :
& BADEA I MARIA Soid 44.6% DB TOTAL . 44,69 DB 0.00 0.00 44,69
BB .
& BADEA IOH Seld 211.65 DB TOTAL 211.65 BB 0.00 Q.40 211.65
33
§ BADEA ION LORIN Sold 163.0% DB TOTAL 163.09 0B 0.00 2.00 163.09%
DB
£ BADEA MARIN Sold 136.46 DB TOTAL 136.46 DB 0.00 0.00 136.46
0B .
f ) . 246.56
DB
# 378.22
DB
¥ BADEA VIORELA Sold 135.66 DB TOTAL 135.66 DB 0.00 .00 135.66
DB
§ BADESCU ELENALOLTEANU Sold 3446.29 DB TOTAL 346.29 DB g.00 0.00 346.28%
o8
F BADESCU IOAHNA Sold 29,75 DB TOTAL 29.75 pB 0.00 0.00 28.75
DB
F BADITA ANASTASIE Sold 23.80 CR TOTAL 23.80 CR 0.00 0.0¢ 23.80
CR
f BADITA ELISAVETA Sold 59.50 DB TOTAL 59.50 DB 0.00 0.00¢ 59.50
J2:)
S0ld $5.91 DB TOTAL 65.91 pB 0.00 .00 £65.91
Scold 70.58 DB TOTAL 70.58 DB 0.60 0.00 70.58
£ BARITA VICTOR Sold 39.50 DB TOTAL 5%.50 DB .00 0.00 59,50
=3
¥ BADITESCU MARIA~ VL 50ld 0.01 DB TOTAL 0.01 DB 0.00 0.00 0.01
DB
£ BAIASU ALEXANDRU Sold 52.84 DB TOTAL 52.84 DB 0.0¢ 4.00 52.94
DB
¥ BATASU CONSTANTIM Sold 551.87 DB TOTAL 581.87 DB 0.o00 0.00 551.87
jic]
F BAIAGYU FILOMITA Sold 228.83 DB TOTAL 228.83 DB 0.00C 0.00 228.33
3523
b BAIASU GHEOQORGHE Sold £21.94 DB TOTAL 421.94 DB 0.00 0.00 121.94
0B .
E BAIASU ION 147 Sold 230.86 DB TOTAL 230.86 DB 0.00 0.00 230.86
DB
& BATASU ION 16%0 Seld 599.62 DB TOTAL 59%.62 DB 8.00 0.00 599.62
oB .
B BAIASU VALENTINA Seld 172.47 D TOTAL 172.47 DB .00 0.00 172.47
bR
& BAIASU VALERIA Sold 1z2.12 B TOTAL 239.19 DB 0.00 227.47 12.12
DB
£ BAICU CORNEL MIHAI Sold 2152.11 bB TOTAL 2152.11 DB 0.09 .00 2152.11
DB
§ BAICU CORNEL MIHAI PRIN Sold 297.50 DB TOTAL 287,50 pB 0.00 0.00 297.50
DB
# BAICU TRAIAN Sold 1733.06 DB TOTAL 1733.06 DB 0.00 .00 1733.06
0B
& BAICYU TRAIAN- TATARANI So0ld 10.18 DB TOTAL 10.18 DB 8.00 0.00 10.18
LB
t BAITOIU ECATERINA Sold 157.66 DB TOTAL 157.66 OB 0.00 Q.00 157.66
oB
F BAJAN GARBRIEL. Sold 96.51 DB TOTAL 96.51 DB 0.08 ¢.00 98,51
DB
E BAJAN IOH Sold £5.05 DB TOTAL 65,05 DB 0.00 0.00 £5.05
DB



¥ BALACEANU CRISTINA Sold 85.86 DB TOTAL 85.86 DB 0.00 0.00 85.86
DB
E BALACEANU ICH Sold 15? 08 DB TOTAL 157. 98 DB 0.00 0.00 157.08
DB
¥ BALAE IONEL Sold 589.10 DB TCTAL 589 10 DB 0.00 0.0Q 589.10
DB
§ BALAN DAHIELA ELENA Sold 105 91 DB TOTAL 105 91 DB 0.00 0.00 105.91
DB
¥ BALAN GREORGHE T Sold 147 56 DB TOTAL 147.56 BB 4.¢0 0.00 147.56
DB ’
E BALAN MARIA 236 Sold 242.30 DB TOTAL 202.30 DB g.00 0.00 202.30
bB
i BF\LASF\ CRISTIAN Sald 365.03 OB TOTAL 305.03 DB 0.00 G.00 305.03
bB
# BALASA MARIA Sold 35.11 DB TOTAL 35.11 0.080 35.11
DB
E BALAZA HICZOLAE Sold 24,90 CR TQTAL 24 90 CR 0.00 o.00 24.80
CR
F BALASOIU ICGH Sold 276.66 DB TOTAL 276.66 DB ¢.00 0.40 276.66
DB
¥ BALAU D HARIA Sold 107.49 DB TOTAL 1{)'? 4% DR 0.00 .00 107.49%
DB
& BAN SABINA So0ld 49,98 DR TOTAL 49 98 DB 0.00 ¢.00 49.98
bB
§# BANCA PETRE Sold 201.89 pB TOTAL 201,89 DB 0.00 0.00 201.88
DB
£ BANESCU LEOHTIN Sold 171. 68 BB TOTAL 171.68 DB 0.00 0.00 171.68
DB
‘B?\NTCIGIU CONSTANTIN Sold 35.90 DB TOTAL 35 %0 DB 0.00 0.00 35.90
BANICIOIU VALENTIN Sold 36.09 DB TOTAL 36.09 DB 0.00 0.00 36.09
¥ BANU VASTLE Sold 0.49 CR TOTAL #.49 CR 0.60 0.00 0.4%
CR
Pag. 4
Sold initial Rulaj Debit Rulaj Credit Sold final
crt. doc inreg.
§ BANUTA FLORIN Sold 40.70 DB TOTAL 40,70 DB 0.00 £.00 40.70
DE
f BANUTA ION Sold 46.41 pB TOTAL 46.41 DB 0.00 0.00 46.41
DB
# BARBU ELISAB‘“TA So0ld 119.00 DB TOTAL 119.40 DB 0.00 .00 119.00
DB
t BARBU MAGDALENA S5¢cld ¢.01 DB TOTAL ¢.01 DB 0.00 n.oo 0.01
DB
£ BARBU NICOLAE Scld 108.85 DB TSTAL 108.85 DB 0.60 0.00 108.85
D
§ BARBU TOMA Sold 493.86 DB TOTAL 493.86 DB 0.00 0.00 493.86
DB
¢ BARBU VERONICA Sold 324.31 bB TOTAL 324.31 DB 4.00 0.00 324.31
[al3
4 BARBULESCU ANGEL Sold 128.55 DB TOTAL 129.55 DB 0.00 Q.00 128.55
=)
¥ BARBULESCU CEZARINA Sold 1941.0% DB TOTAL 1941.09 DB 0.00 0.00 1941, 09
[3:]
§ BARBULESCU EMILIAN EUGEN S0ld 3733.60 DB TOTAL 3733.60 DB 0.00 0.00 3733.60
o8
§# BARBULESCU ILIE- OLTEANU Sold 77.35 DB TOTAL 77.35 pB 0.060 0.00 T7.35
DB
% DBARBULESCU ION Sold 1400 DO DB TOTAL 1400.00 DB .00 0.00 1400.00¢
DB
¥ BARBULETE GHEORGHE Sold 9%,77 DR TOTAL 98.77 DB 0.00 0.400 93.717
DB



¢ BARBULETE MARIA 266 S0ld 66.34 DB TOTAL 66.34 DB 2.00 0.00 66.34

Dg

i ITIREE LR PP RS T TSI PPRPTRE

22:]

T T LI e ST PPRTCIEE T TRCIIES T PRI e

DB

--;.éx;’;'.;‘é.lju.\éi;\::”; ....... Famae e éc.):;cni. ......... é-}-éé-z-)é,'.,‘.. T{.}:-m.\].-' A e e . é:]-éé.lz)é ..... l.l.'é:éé.:‘-'-‘.‘ 0:66 “ e s raa é%:éé...

oB

T PTTTT IR PRI T TR PIRTT T RTINS e o TR

DB

T AN ETTRRR S PRI s s PR

CR

" BESTEA BALDEA ADRIAN sera T e e remal T Tisalas e oo o.00 184078

DB

;};;'éiéki\éﬁéi ................. IEPAISIURE S PIRISIIIIE TS THRIE PSR e

i');}'é;é'ééﬁé&&'ééé}ééé'éﬁi ...... o AT P EEFPURS A PRI

;;;'éiéiﬁ&'ﬁ},éiﬁ ............... L TLITRISRERE PR e PSRRI i TTUTRE

T TRT T I IETTIIRIE T TATRRIIIIE e S TR LIRSl

B

T YT TTTCIIEI FESPIRIERIEe FRPPRPTSRIRE foee e frases s FPTRE

ba

ST R IEIRRIEERE PO feceee TTCPTRRRII dras o o

[3}=)

U S TRIRITRE [EPTIESIIERE TR G S STRE
2001008 orar 120,38 08 oloo T alee T Taelae
e P TR STTRE
s PFPIRORE T R e TPURIR PTMISIE

RSP T PLRT TR RRR P RPIEIE TTRRE s RPN

P RTITIEE TRNEREE i G o PSPTRLE
¢ BOICESCU GEORGESCU BLENA  Sold Theis.os 0B vora T ie1siesos eoo T 000 1615.08
bB

i poioREA COMSTANTIN sexa 190008 TotaL 119,00 08 N o0 T 119.00

313

"¢ soLpeawy RUGsANDRA soxa 159762 0B TOTAL sera2os oo o.00 1397.82

0B

R TTITTT PPN FEPIRITITRLE e e R s TR TR

DB

't sowoLOTU PETRE Usora Caaseea T Ceems T ade e T alee” T alaeT T T anala

be

't soncescu cezamima Tseta T haelao’me T Tromae T e a0 Telee T Ta0la0

0B

¢ somsoc eLisaeeTA seta T ieslos on T Troman esles s alee T ol T 109.08

2l

S TUTTTIIE RIS [ETIRERI e T T TR o e e

jo)=3

TN PRI SETTRIN R PP PRTTAITIE o TR PRI T

pa

Ty soTARcA TowUT cRisTian  seld 3353006 0B roraL 338306 02 a00 T o000 3353.06

OB

N TIT N IR TSI RIS U o o e

DB

TR TIETITTIAATIE T TR s TR o ATPRRRERS JEPPT

oe

T PTUTIITIIR SR, FETPRTRTINS FSTAPTARNIN TR PRI S o IRERE

oB

T TP TRATTTITITIL, PRI IR Tt ST T RS R SR P TRIRLIE TP

DB



£ BRAILA DOMMICA I. Sold 44.25 DB TOTAL 44 .25 DB 0.00 .00 44.25

DB
Pag. 5

.Nr Tip Numar Data Explicatii document Sold initial Rulaj Debit Rulaj Credlt sold final
cry. doc inreg

# BRAN GHEORGHE So0ld 459.52 DB TOTAL 459. 52 DB 0.00 0.00 459.52
na

¥ BRAN ICH GH Sold '.' 32 DB TOTAL 7.32 DB 0.00 G.00 7.32
DB

£ BRANZARU LAURENTIU So0ld 1008. 75 DB TOTAL lDOE '.'9 DB ¢.00 0.00" 1008.79
BB . .

B BRANZARU NICULINA N Zo0ld 11. 90 2] TOTAL 11 90 DB 0,00 ¢.¢0 11.90
bB

4 BRANZEA MARIOARA Sold 192 0 DB TATAL 192 3o DB 0.00 0,06 192.30
pa

§ BRATOIU CONSTANTIH s0ld 499,80 DB TOTAL 495,80 DB 0.00 0.00 499,80
DB

¥ BRATOIU ION Sold 142.59 DB TOTAL 142.5% DB 0.00 0.00 142.59
DB

E BRATU AURELIA Sa0ld 426.41 DB TOTAL 426.41 DB 0.00 0.00 426.41
ot}

# BRATU CONSTANTIN Soid 947.92 DB TOTAL $47.%2 OB 9.60 0.00 947.92
BB

¥ BRATU GH NICOLBE Sold 39. 66 {)B TOTAL 39.66 DB 0.00 G.Q0 39,66
DB

§ BRATU ILINCA Sold 135. 66 DB TOTAL 135, 66 DB 0.08 0.00 135.66
DB il

¥ BRATU IO0ANA Sold 35. 70 PB TGTAL 35. '?U DB .00 0.00 35.170
bB .

£ BRATU NICOLAE Sold 84.49 DB TOTAL 84, 49 DB 0.00 ¢.00 g4.49
ba

§ BRATU ONU scld 198 34 DB TOTAL 198.34 0B 0.00 .00 148,34
DB -

§ BRATU STEFAN Sold 307.02 0B TOTAL 307.02 DB §.00 0.00 307.02
bB .

& HRATY TUDOR Sold 76.09 BB TOTAL 76.0% DB 0.00 0.00 76.09
LB

¢ BRATU TUDOR PT MARINESCU Sold 196.10 DB TOTAL 4956.10 DB 0.00 0.00 496,10
DB

# BRATU VASILE Sold 109, 85 DB TCTAL 109.85 0.00 ° 109.85
DB

& ERINZ:.SCU CRISTIHEL Sold 176.62 DB TOTAL 1'16 62 DB 0.00 0.00 176.62
DB

£ BRINZESCU SPIRIDON Scld 64 26 DB TOTAL 64. 26 DB .00 0.00 64.26
DB h

¥ BUCA AURELIA Sold 561.43 DB TOTAL 561, 43 DB 0.00 ¢.00 861.43
DB

§ BUCA IULIAN So0ld 119 00 DB TOTAL 119.00 BB 0.00 0.00 119.00
DB

¥ BUCA LUCIA Seold 138,82 DB TOTAL 1318.82 DB 0.00 0.06 136.82
DB

b BUCUR ¥ MIHAI Seld 273,69 bB TOTAL 273.69 DB 0.00¢ 0.00 273.69
o8B

E BUCURA € PETRE Sold 409. 84 DB TOTAL 40%.84 DB 0.00 0.00 409.84
DB

# BUCUR:CI ELEHA Sold }.90 40 DB TOTAL 190,40 pB 0.00 0.00 190,40
DB

¥ BUCURECI ION Sold 121.30 DB TOTAL 121.30 DB 0.00 ¢.00 121.30
DB

§# BUDOIU IULIA Sold 57,12 DE TOTAL 57.12 0B 0.00 0.00 57.22
DE

§ BUDQIY VERUTA Sold 74.93 DB TOTAL 74.93 DB 0.00 0.00 74.63
oB



Pl

¥ BULACU ELENA Sold 301.23 DB TOTAL 301.23 08 ¢.00 0.00 391.23
bB

P BULACU P DUMITRU Sold 1063 97 DB . TOTAL ’ 1068 97 DB 0.00 4.00 1068.97
DB

¥ BUNDA AURZLIA Sold 161.72 DB TOTAL T631.72 bB 0.00 .00 761.72
D8

£ BUNDA DANUT GHEORGHITA S0ld 735.06 DB TOTAL 735.06 DB 0.00 0.00 ) 735.06
ps

# BUNDA DOBRE Sold 168 689 DB TOTAL 168. 69 CB 0.00 0.00 168.639
DB

f BUNDA ELENA 2390805!}37813 Seld 257.36 DB TOTAL 25'.' 36 DB 0.00 .00 257.36
DB ’ .

§ BUNDA ELENA Sold 13.59 bb TOTAL 13.59 DB ¢.00 0.00 13.5¢%
DB

§ BUNDA ION 140 Sold 11.00 DB TOTAL 170.17 159.17 11.00
3):]

£ BUNDA MARIA Sold 74.28 DB TOTAL '14 28 DB 0.00 0.00 74.28
0B

¥ BUNDAR MIHAILA Sold 44.00 DE TOTAL 40.00 DB 0.00 0.0¢ 40.00
DB

¥ BUNDA N ELENA Sold 124.95 DB TOTAL 124.95 0.00 124.95
pa

# BUNDA N.ION PENTRU MANOLE Soid 3.22 CR TOTAL 3.22 CR 0.80 0.00 3.22
CR

£ BURCEA ANDREEA GABRIELA Sold 905.80 DB TOTAL 905.80 DB 0.00 0.00 905,80
DB :

f BURDA CONSTANTIN Sold 119 40 DB TOTAL 119 04 DB 0.00 0.00 119.00
DB

# BURDA IOANA Se0ld 24.08 DB TOTAL 24. DE DB 0.00 0.00 24.08
DB °

f BURDUSEL FLORIN DRIN S5cld 30874.13 DB TOTAL 30874 13 DB §.¢0 0.00 308'74 13
DB .

i BURICAN ALEXANDRU Solid 8§9.17 DB TOTAL 89.17 DB 0.00 0.00 89.17
3]

& BURICAN AURELIA S0ld 56. 50 DB TOTAL 56.50 DB 0.00 0.00 56.50
DB

Pag. &

.Nr Tip Humar Data Explicatii document Sold m:.t:.al Rulaj Debxt Rula] Cred:.t Sold fipal
cre. doe inreg,

% BURLUS VASILE Sold 1892 25 DB TOTAL 1892 25 DB 0.00 0.40 1892.25
DB

f BUSE I ILIE Sold 360.80 DB TOTAL 360,80 DB 0.00 0.00 360.80
D8

i BUTOIANU FILOFTEIA S0ld 61,88 DB TATAL 61.88 DB 0.00 0.00 61.68
LB

§ BUTOIANU TON Scld 550.97 DB TSTAL 550.97 0B 0.00 0.00 550,97
Da

£ BUTOIANU NECULAE MOST S0ld 238.00 oB TOTAL 238.00 DB 0.08 .00 238.80
2B

£ BUTOTANU PAVELUTA Sold 46.41 DB TOTAL 46.41 ©B 0.00 0.00 46.41
DB

F BUTURICA # VASILE Sold 440,30 DB TOTAL 440.30 DB 0.00 ¢.00 44G.30
DB

¥ BUZDUGAN VASILE Sold 5913. 69 DB TOTAL 5262.16 DB 651.53 0.00 5913.69
U8

§ CALIN MARIUS ION Scold 1946.50 DB TOTAL 1%46.50 DB 0.00 0.00 1846.50
DB

¥ CALINESCY GHEORGHE Sold £.5%0 CR TOTAL 0.90 CR 4.00 0.00 0.9
CR

f CALINBESCU IONUT MIHAI Sold 87. 82 DB TOTAL 87.82 bB 0.00 0.60 87.82
M=)

# CALINESCHU IULIAN Sold 65. 13 bB TOTAL 65.13 DB 0.00 0.00 45.13
3]



«/m

¥ CALINOIU GHEORGHE Sold 147.54 DB 4.60 147,5%4
bB ¥

¥ CALUGARESCU ION Sold 525.98 DB 0.00 525.98
DB

# CALUGARU A ION Sold 395.70 DB TOTAL . 0.900 395,70
DB

# CALUGARU IGH So0ld 589 10 DB 0.00 589.10
[#:]

# CAPRARU IOAWA Solgd 135.66 DB 0.00 135.66
DB

§ CAPRARU ION Sold 64.94 DB ¢.00 64.94
DB

E CAPRUCI VASILE Sold 8.95 DB D.09 . 8.95
DB

# CARABASA DUMITRU Sald 59.50 DB 0.00 55%.50
B

¢ CARRBASE ELEHA Scld 35.70 DB 0.00 35,70
DB

£ CARABASA ION 156 Sold 32.13 pB 0.00 32.13
DB

§ CARAMIDA MARIA Sold 25 4% DB 0.00 25.45
DB

§ CARAMIZCIU COMSTANTIN Sold 272.54 DB 0.00 272.54
B

& CARCADIA LIVIU VASILE Sold 286. 55 DB .00 286.55
DB

£ CARCIUNMARU ANDREIL Sold 15. 81 DB 0.00 15.81
DB

§ CARCIUHARU FLOAREA Sold 749.14 DB 0.00 749.14
o8

¢ CARCTUMARY VALERIU Sold 30.47 DB 0.0C 30.47
bB

£ CARLOGEANU ELISAVETA PRIN  Sold 1(}35 30 be 0.00 1035.30
o

# CARSTEA GEORGETA So01d 470.10 DB Q.00 ° 470.10
D8

# CARSTEA 1ONW Sold 232.05 DB 0.00 232.05
0B

¥ CARSTEA MARIA Sold ¢.72 CR ) o.0¢ 0.72
CR

¢ CARSTEA NICU FILIP Sold 47. 39 DB 0.00 47.39
DB

# CATALINA VALENTINA Sold 3.66 DB g.00 3.66
o2

b CATALINA VALERIA Sold 137.35 DB 0.00 137.35
DB

£ CATANA NICOLAE Sold 3'?4 24 DB .00 374.24
LB

B CATU AUREL 1 Sold 314 16 DB 0.00 314.16
B

# CATU VASILE Sold 0.01 bB 0.00 G.01
oe :

¢ CAZACU AUREL Sold SQG oD DB 0.00 590.00
DB

k CAZAN ALEAANDRU Seld 57 62 DE &.00 57.62
oB

# CAZRH ION V Sold 629.21 DB 0.00 629.21
&)

F CAZAN MARIA ¥ Sold 16%.58 DB 9.00 169.58
DB

¥ CEAUSESCU GHEORGHE Sold 405, '1'6 DB ’EOTAL 0.00 405.7¢6
DB

# CEAUSESCU NICOLAE Seld 62.20 DB 0.00 52.20
0B

¥ CERUSESCU PATRU Sold 155.40 DB 0.0¢ 158.40
5]



P

£ CEAUSU CONSTANTIN Sold 88.09 pB TOTAL 88.09 D8 0.00 : g.00 88.09

E CEAUSU SORIN C-TIN Sold 0.07 DB

Nr. Tip HNumar Data Expllcatil document o .. Bold initial Rula] Debit Rulaj Credlt " Sold final
crt. doc. inreg

# CEDICA MARIA Sold 271 '.'5 DB TOTAL 271 75 DB .00 ' n.o00 271.75
ba C

§ CEDICA VALENTIN Sold £9.06 DB TOTAL 69,06 DB 0.00 0.00 68.06
DB

# CERCEL ELIZA Sold 6.76 DB TOTAL 6.76 DB G.00 0.00 6.76
pB

¥ CETATEANU CONSTANTIN Sold 317.83 pB TOTAL 317.83 DB 0.00 4.40 317.83
o8

# CHELCEA EDUARD FLORIN Sold G.01 DB TOTAL 0.0 DB 0.00 0.00 0.01
DB -

¥ CBERATCIU D GHEORGHE S5o0ld 91. 21 0B TOTAL 91,21 DB 0.00 8.40 91.21
falz)

E CHERATOIU I ION Soid 117,48 DB TOTAL 117.48 oB ¢.00 0.00 117.48
oB

f CHERATOIU MARIA Sold 8(} 33 DB TOTAL 80.33 pB 0.00 0.00 80.33
DB

F CHEROIU ION Sold 288 28 DB TOTAL 288.28 DB 0.00 0.40 288.28
DE

# CHIRITESCU ION Sclg 185 30 CR TOTAL 185.30 CR 8.c0 0.00 185.30
CR

¥ LHIRITOIU CLAURIA HARIA Sold 5'74 86 LB TOTAL 574,86 DB 0.00 0.00 574.66
DB

# CHITA VICTORIAN Sold 294 56 DB TOTAL 294, 56 DB 0.00 0.00 254,586
DB

# CHITU ELENA S0ld 77.35 DB TOTAL 77.35 DB 0.00 0.0¢ 17.35
jals)

E CHITU NICULINA Sold 351,71 DB TOTAL 351.71 DB 0.00 &.00 351.71
bB

# CHITULESCU NECULAE Sold 0.01 DB TCOTAL 0.01 DB g.00 0.00 0.01
DB

& CHIVULESCU ADRIAN W\SILE Scld 563 74 DB TOTAL 563.74 DB .00 0.0G_ 563.74
DB

E CHIVULESCU GHEORGEE Sold 147.28 DB TOTAL 147.28 pB 0.00 0.00 147.28
B

# CHIVULESCU ION Sold 589, 1{} DB TOTAL 589.10 DB 0.00 0.400 58¢%.10
BB

§ CHIVULESCU NICOLAE 149 Sold 8.6 DB TOTAL 0.81 DB 0.00 0.00 0.01
DB

# CHIYULESCU NICOLAE- SHONI Sold 30.94 pB TOTAL 30.94 p8 0.o0 0.00 30.94
DB

£ CHIVULESCU NICULINA Sold 105. 91 DB TOTAL 105.91 pB 0.00 ¢.00 105.91
DB

¥ CHIVULESCU SPIRIDON Sold 642. 60 DB TOTAL 642.60 DB 0.60 0.00 642,60
bB

i CIMPEANU GHEORGHE Scld 542 64 DB TOTAL 542.64 DB g.00 0.0 542.64
DB

& CIMPEANU TUDORA Solid 135.66 DE TOTAL 135.66 DB 0.00 ¢.00 135.66
DB

E CIMPOCA MARIA Sold 771 54 DB TOTAL 771.54 DB g.00 0.00 771.54
DB

B CIMPCERU ILEANA Sold 123.70 DB TOTAL 123.70 DB 0.400 .00 123.7¢
nE

E CIOBANU CONSTANTIN GH Sold ”19 60 DB TOTAL 213.60 pB 0.08 8.00 219.60
oB

§ CX OBMJU DANUT Sold 477, 79 DB TOTAL 477, 79 DB 0.00 0.00¢ 477,78
[3]=1



,

# CIOBANU DORINA GR

DB

§ CIOBANU GHEORGHE
og

¥ CIOBANGU MARIA 236
B

# CIOBANU MICOLAE Sold 119 05 DB TOTAL 11%.00 DB G.00 0.00 119.00
DB

E CIOBANU NICULINA Sold 66.95 DB TOTAL 66.95 DB 8.00 0.00 66.95
0B

§ CICBANU VASILE 159 Sold 2‘78 46 DB TOTAL 278.46 DB .00 0.00 278,46
0B

£ CIOCAN FLOARERA . Soid 603,12 DB TOTAL 603.12 DB 4.00 0.00 603.12
323

£ CIO0CAN MARIA Sold 39.28 DB TDTAL 39.28 0B 0.00 G.!}b 39.28
nE

# CIOCANER ELEONORA Sald 189, BB pa TOTAL 180 88 bR 0.00 0.00 180.88
DB

£ CIOCANESCU GHESRGHE Sold 198 15 DB TOTAL 198.15 DB 0.00 .00 198.15
bB

£ CIOCANESCU MARIN Sold 179.869 DB TOTAL 179.69% 0B 0.00 ¢.00 179,589
DB

F CIOCOI FLORICA Sold 238.00 pB TOTAL 238,00 DB 0.00 ¢.G0 238.00
DB ’

¥ CIOIU GHECRGHE 137 Sold lGl 14 CR TOTAL 101.14 CR 0.00 4.00 . 101,14

¥ CIOROIU CLAUDIYU ALEXANDRU  Sold 1669 5‘1 DB TOTAL 1669 57 pB G¢.00 0.00 1669.57
o8
¢ CIORTEA LORELAI ILEANA Sold 153.94 DB TOTAL 153.94 OB 0.00 0.00 153.94
bB *
£ CIRCIUMARU LUCRETIA Soid 57.92 DB TOTAL 57,92 DB 8.%0 0.00 57.92
BB
¥ f'IRSTEA GHEORGHE ~VL Soid 73.65 DB TOTAL 73.65 DB §9.00 0.00 73.65
Pag. 8
Sold initial Rulaj Debit Rulaj Credit Sold final
crt. doec. inreg
324.83 DB 0.00 0.00 324.83
5.66 DB &.060 0.400 9.66
1.76 DB .40 0.00 1.76
f CITU ELENA Sold ¢.01 DB TOTAL 0.01 DB 0.00 0.00 0.01
DB
¢ CITU GECRGE CONSTANTIN Sold 3947.31 BB TOTAL 3947.31 DB .00 0.00 3947.31
DB
P CITU MIHAI DORU Sold 297.21 DB TOTAL 257.21 DB 4.60 0.00 297.21
DB
§ CIUBUC MARIA Seld 53.34 DB TOTAL 53.34 pB §.00 0.00 53.34
DB
E CIUCA ALEXANDRU Seld 29.75 DB TOTAL 29.73 DB .00 ¢.00 29.175
DB
F CIUCR AUREL Sold 184. !15 bB TOTAL 184.45 DB 0.00 .80 184.45
DB
¥ CIUCA BENONIE Scld 393, 85 DB TOTAL 393.85 DB 8.00 ¢.00 353,85
DB
¥ CIUCAR FLORIN Sold 58 90 DB TOTAL 58,90 DB 0.00 o.00 58,90
b



T

£ CIUCA GEORGETA Sold
DB

# CIUCA GRIGORIE Sold
o2

# CIUCULAN NICOLAE Solid
La

¥ CIUMPAVU MIHAI Sold
oB

# CIURARU PETRA Sold
oa

£ CIUTACU D CONSTANTIN Sold
03

P CIUTACU GH GHECRGHE Sold
DB

13 CIUTALU RECDLETA Sald
DB

# COANDA MARIA Sold
De

& COJOCARU REMUS Sold
DB

# COMAN ELENA Sold
DB

B COMAN IULIAN M Sold
DB

¥ COMAN MARIUS Scld
DB

¥ COMAN REDU Sold
=]

£, COMAN VASTLICA Sold
DB

#COMANESCY CONSTANTIN 153 Sold

# COMANESCU MIHAT DUMITRU Seld
D8

% COMANESCU NECULAE Sold
(B

£ COMANESCU NRISTOR / Sold
ba

& COMANESCU VASILE Sold
DB

§ COMPLEX - TARC MISTRETUL Sold
DB

§ COMUNA LEQRDENI Sold
DB

§ CONSTANTIN ELENA Seold
o3

f COMSTANTIN GHEORGHE 145 Sold
DB

b CONSTANTIN GHEORGHE 161 Sold
DB

¥ CONSTANTIN VICTORIA Sold
BB

£ CONSTANTINESCU A FOTINIA Sold
0B

£ CONSTANTINESCU AUREL PAUL Sold
pa

# CONSTANTIWESCU CRISTIANA Sold

43.59 DB TOTAL 43.59 DB g.00
...... .....:....[.......,.... . 535 éi-éé'-.-"“..é:éé:"'.‘
i ..é;.%é DB B ."‘&6%A£'.""' ..iéé:%d.éé..... ..... 6{66 Feenn
........ éé:éé'éé'""“é&ééi.-.-.-.""ég éé.éé..........bjéé......
ceeee éi-éé‘éé ....... éé%AL. [ éi.éb.bé .......... 6:66 ......
....... iéé:éi.bé'...‘.‘%A%Ail-......l'iéé'él bé..........é:éé......
PRSP .%%.éé.bé ....... éé%Ail'.‘l‘ ..... %%.éé.aé..........é:éé.. e
......... é.aé.Dé ......TA%AL............é.aé.bé..........6:66......
........ éé %%.ﬁé.......ééééi...........éé.%%.bé....1‘....6:66......
........ éé:éé.ﬁs....‘..%6éAL..““"" éé‘éé‘éé......l"'é:éé---.-.
....... iéé.éé.BB.......éééAL..........iéb.éq.éé..........6:65......
....... ééé-éé Dé.......ééééi..........iéé éé.bé..........6:66......
'-".--.%é-ééléé ....... ééiéi-‘-‘. ...... %é.aé'éé .......... 6:66......

84,25 DB TOTAL 84.25 DB 0.060
......... 6'55-55‘.“..léé%éi"""'. ...é.ié.bé.....‘....6:66......
....... ééé‘21'ﬁé..'..-.%6ééi-.-.-.-..'ié% éé.sé........ié;:éé......

0.00 43.589
....6:651? ....... ééé.éi...
S 6566;5 ...... '-éé.;é...
....6:66.... ....éé.éé...
....6:66 .......... éi.éé...
....6:é6 ...... ...iéé.;i...

..5:56... ....... %%:éb“
""6:66 ...... ..‘..é:ég...
...6:66.... ...... éé:%%‘-.
....6:66 .......... éé:éé...
....6;66 ......... iéé:éé--.
'.'.6:é6 ...... ...ééé.éé...
....6:66.;. ....... ;é:ééll.

0.00 94.25
....6:66... ........ 6.éé..
cervereaaaan ....5éé:éi..

$59.30 DB TOTAL 559.30 DB 0.00 0.00 559.30
e STITIPTOIN PETITIIITISS TTETTTSEIIEIE RIS RPTSRRTE s
PO T R TIPITITIE ST TSRS o
...... Ly L PSP VAP PR
g ATTRTRIRIITES L ST TR E PP
T L SRTTILITES JEPTEARITIE e fraeeee SRTRE SETTPITI
e TITPPPRRTRIRE JEPTIRITITIAOLE ARt RTRAE RPTSPIRE FRTTs
e TITITTCRTIE s FSPIRPTALINY R RFTRBIREE RIS
T FIPITPIRIIINE VTRt T PRI RPTTIE AFTSENER FEPTTI
e TITPTRITTIES R T SFIRITRIEINE L LR s

169.56 DB total 169,88 03 o.06 Toe T 169.58
e T TRRI ST TREIIt FRITIPIIREE PRPTRERIE IEPPRTRERE TR
g TR PR AL SEPTRITRE R TEFTets



P OCONSTANTINESCU GHEORGHITA Sold 205.75 DB 0.00 0.00 205.75
DB :

§ CONSTANTINESCU TON Sold 595 00 DB 0.00° 0.08 595.00
DB e

§ CONSTANTINESCU LUCIA Sold .01 CR TOTAL 0.41 CR 0.00 0.00 0.01
CR

Pag. 4

.Nr. Tip DNumar Pata Explicatii documept Sold initial Rulaj Deblt Rulaj Credit Sold fipal
.crt. doc inreq.

§ COPACEANU ELENA C Sold 103.63 DB TQTAL 103 63 DB 0.00¢ 0.00 103.63
DB ) P

§f COPACEANU IO!:I 130 Sold 57.64 DB TOTAL 57.64 DB 0.00 G.00 57.64
DB ’

¥ COPACEANU MARIN Sold 431 26 DB TOTAL 431 06 DB 0.00 &.00 4£31.06
bB

¥ COPACIANU I GHEORGHE Sold 104.72 DB TOTAL 1&4 72 DB 0.00 0.00 104.72
DB

E COPACIANU IOH Sold 179,74 pB TOTAL 179.74 DB 0.00 0.00 179.74
DB

¥ COPACIANU LUCIA Sold 116.62 DB TOTAL 116 62 DB 0.00 0.00 116.62
DB

¥ COPRESCU GH GHEORGHE Sold 204.50 DB TOTAL 204.50 pB 0.00 0.00 204.50
DB

¢ COPAESCU ION ILIE Seld 562 94 2] TOTAL 562.94 pB 0.00 0.08 562,94
bB

4 CORBAN FILOFTEIA Sold 605.93 DB TOTAL 605.93 DB 0.00 0.00 605.93
DB

# COSTACHE ICH~ 143 Sold 116,06 DB TOTAL 1i16.86 DB 4.00 0.'0(_3 116.06
b3

# COSTACHE NECULAE . ‘Sold 214.20 DB TOTAL 214,20 DB 0.00 0.00 214.20
2] .

£ COSTATHE NICOLAE S0ld 4,40 CR TOTAL 4,490 CR 0.04 2.00 4.40
CR

# COSTANTIN ALECSANDRU Sold 242 71 DB TOTAL 242 71 DR 0.00 0.00 242,71
DB

¥ COSTEA GHEORGHE Sold 303.68 DB TOTAL 303,68 DB 0.00 0.00¢ 303.68
DB

§ COSTZANU ION Sold 622.37 DB TOTAL 6§22.37 DB 0.00 0,00 622.37
DB

§ COSTI S1 NIC PRODUCT 2003 Sold 2795.23 DB TATAL 8385 64 DB —5590 41 .00 2795.23
DB

F COSTIN AURELIA-MARIAHA Socld 65.45 DB TGTAL 65.45 DB .00 0.00 65.45
DB

13 COSTIN D GHEDRGHE Solid 111.42 DB TOTAL 111.42 DB 0.00 0.00 111.42
bB

¥ COTIRGA CONSTANTIN Seold 38.78 DB TOTAL 38 '1‘8 pB 0.00 0.00 38.78
DB

¥ COTOFANA MAGDALENA Sold 1009.30 DB TOTAL 1009 3¢ DB 0.00 0.00 1009.30
DB

# COTORELEA GHEORGHE So0ld 22.74 bB TOTAL 22,74 DB 0.0¢ 0.00 22.74
DB

# CRACIUN VASILE Sold 276.86 DB TOTAL 276.86 DB 8.00 0.00 276.86
DB

¥ CRACIUNESCU GHEORGHE Sold 660,50 DB TOTAL 650,50 DB 0.00 0.00 $60.50
o8B

£ CRAIU TOMNA Seold g8.44 CR TOTAL 8.44 CR 0.00 ¢.00 g.44
CR

¥ CRASAN ELENA Sold 4186, 63 B TOTAL 416.62 DB 0.00 0.00 416.63
DB

¥ CRASAN MIBAELA CEZARINA Sold ¢.01 DB TOTAL 0,01 DB 0.00 0.00 0.01
DB

S CPASPH NECUTAC‘ Sold 178.64 DB TOTAL 178.64 DB ¢.00 0.00 178.64
DB



§ CREANGA PETRE : Sold 119.00 DB - .. TOTAL 119.0¢
2] . : . E
...... T R TR R
§ CREMENE ILEANA . 'seld ©188.41 DB . TOTAL 188.41
o R L R -
¥ CREMEWNE ILEANA PRIN TULOR Solci 95.20 DB TOTAL 95.20 DB 0.00 0.00 95.20
DB
i CREMENESCU ELENA Seld 157.086 DB TOTAL 157,43 DB .00 0.00 157,08
LB
i CREMENESCU ION N Soid 247.52 DB TOTAL 247.52 DB 0.00 0.00 2467.52
OB
11 CRE!-‘IENESCU IULIA Sold 193.85 DB TOTAL 493 85 DB ¢.00 ¢.00 463.85
bB
F CREMENESCU SANDYU MARTAN Sold 475, 06 DB TOTAL 475.06 DB 0.00 0.400 475.06
ne
¢ CREMENESCU SPIRIDON Sold 156,02 DB TOTAL 156.02 DB 0.00 a.¢60 156.02
ne
# CREMENESCU STEE’AN S50l1d 51. 56 DB TOTAL 51.56 DB 0.00 0.00 51.56
D3
# CREMENESCU VALENTIN Seld 38.34 DB TOTAL 38.34 DB 0.00 0.00 38.34
DB
¥ CRETU €. ION Seld 17.61 DB TOTAL €17.61 DB 0.00 600.00 17.61
3:]
L T T T LT T I I R AL IR N L AL T L R R B
{ ¥ CRINGASU CONSTANTIN Sold 0.01 BB TOTAL §.01 DB 4.00 Q.00 0.01
DB
# CRISTEA AVIDA Soid 433 16 DB TOTAL 433.16 DB 8.00 0.00 433,16
DB
¥ CRISTEA FLORIN RAZVAN Sold 184.45 DB TOTAL 184 45 DB .00 0.00 184.45
DB
(‘PISTL.A ION-CATALIN S50l1d 101.15 DB TOTAL 101.15 DB 0.08 0.00 101.15%
DB
f CRISTEA OVIDIO H So0ld 77.35 DB TOTAL 77.35 a.o0 771.35
3123
¥ CRISTESCU DUMITRU Sold 21 10 DB TOTAL 21.10 oB .00 0.G0 21,10
bB
¥ CRIVAT MARIA So0lid 302.26 DB TOTAL 302 26 DB 0.00 0.00 302.286
DB
£ CROITORYU COHSTANTIN Sold 23 30 pa TOTAL 23.30 DB 0.00 0.00 23.30
DB
¢ CTROITORU ELISAVETA S0ld 222.02 bB TOTAL 222.02 pB 0.00 0.00 222.02
DB
{ Pag. 10
b .Nr. Tip Humar Data Explicatii document Soid initial Rulaj Debxt Rulaj Cred:.z: Sold final




b CUCULICI D ELENA Sold 105.82 DB TOTAL 105.82 DB 0.00 £.00 105.82
DB

§ GULCEA ADRIAN Sold 134.92 DB TOTAL 134.92 DB 0.00 Q.00 134.82
ik}

¥ DAFINCA VIRGIL Sold 37.4% DB TOTAL 37.49 BB 0.00 0.00 37.49
DB

E DAN PAVELUTA Sold 16-1 78 B TOTAL 164.78 DB 0.00 0.00 164.78
DB

§ DAN SERGIU Sold 398 00 CB TOTAL 398,00 DB 0.00 0.00 398.00
DB

¥ DANCIU MIRELA Sold 52.58 DB TOTAL 52.58 DB 0.00 0.00 52,58
U8

! DANES PETRE Sold 74.40 DB TOTAL 74.40 b8 0 p.00 74.40
DB

§ DANESCU GHEORGHE So0ld 71.40 DB TOTAL 71,40 DB 0.0¢ .00 71.40
DB

¥ DANESZU MIRCEA Sold 149,94 DB TOTAL 149 94 DB 0.00 0.00 149.94
DB

f DANESCU MECULAE sold 257.75 DB TOTAL 257.75 DB 0.00 0.00 257.75
DB

¥ DANESCU NECULAE 16B Sold 13,49 CR TOTAL 13.40 CR ¢.00 0.00 13.40
CR

§ DANILESCU CONSTANTIN Sold 377.60 DB TOTAL 377.60 DB 0.00 0.00 317.60
[u):3

# DANILESCU ELENA Seld 285.60 DB TOTAL 285 60 DB 0.00 0.0 285.60
BB

¢ DANILESCU 10N So0ld 1512.23 DB TOTAL 1512 23 DB 0.00 o.00 1512.23
DB

¥ ‘DANTLESCU MARIA Sold 382.62 DB TOTAL 332 62 DB 0.00 o.00 382.62
na

FDANILESCU TOMA S0ld 1209.04 ma TOTAL 1209.04 DB 0.00 o.00 1209.04
DB

k Dnscm.u 108 sald 178.50 DB TOTAL 178.50 DB 0.00 0.00 178.50
BB

¢ DEACONU ALEODOR Sold 30.83 DB TOTAL 30.83 DB 0.00 .00 30.83
na

# DEACONU COSMIN IQNUT Sold 1150. 5‘.' DB TGTAL 1150.57 DB 0.00 0.400 1150.57
Jak:]

§ DEACONU ELENA Sold 0.01 DB TOTAL 0.01 DB G.00 0.00 0.01
DB

¢ DEARCONU ELENA ADRIANA 11  Sold 1250.00 DB TOTAL 1250.00 DB o.00 0.00 1250.00
B

i DEACONU ELENA-249 Sold 3.51 bB TOTAL 142,80 DB 4.60 139,29 3.51
fol:3

¥ DEACONU ION I, 50ld 692.40 DB TOTAL 692.40 DB g.00 0.00 ) 692.40
DB :

i DEPARTATEANU PETRA Scld 542.64 aa TOTAL 542.64 DB 8.00 0.00 542.64
DB

f DESPA MARIA PRIN DESPA Sold 23.47 CR TOTAL 23 47 CR 5.00 0.00 23.47
CR

# DETRIUM CONSTRUCT S.R.L So0ld 17617 62 DB TOTAL 12857.62 DB 758¢.30 2820.30 17617.62
BE]

¥ DIACONESCU CONSTANTIH Sold 242.46 DB TOTAL 242.46 DB G.00 0.00 242,46
DB

§ DIACONESCU ELEWA sold 5,25 DB TOTAL 5.25 DB 0.00 0.00 5.25
DB

# DIACONESCU ION Sold 632.69 DB TOTAL 532 69 [}B 0.00 0.00 632.69
D3

E DIACONESCU PAULINA Sold 1.90 DB TOTAL 1.90 DB 0.00 0.00¢ 1.90
i}

¢ DIACONU ANA R Sold 30.88 DB TOTAL 30.88 DB 0.00 ¢.00 30.88
DB

¥ DIACONU GH NICOLAE Sold 212.74 DB TOTAL 212.74 DB .00 0.00 212.74
DB

¥ DIACONU MARIANA VhLENTI\‘P S501d 2488.29 DB TOTAL 2488, 29 DB .60 0.00 2488.29
0B



F DIACONU HICOLAT Sold 60.10 DB TOTAL 60.10 DR 0.0C .00 60.10
DB

& DIACORU TOMA Solid 1316.528 DB TOTAL 136.58 DB 0.00 ¢.00 136.98
DB

¥ DICU DANIEL Sold 33.25 DB TOTAL 33,25 DB 0.0¢ ¢.00 33.25
DB

£ DICU ELENA Solid 2.47 DB TOTAL 2.47 pB 06.00 ¢.00 2.497
DB

Pag 11
WNr Tip Numar Data Explicatii document Sold initial Rulaj Debit Rulaj Credit Sold final
crt. doc inreg.

£ DICU ILINCA Solid 206.19 DB TOTAL 206.1% DB 0.00 4.00 206.19
BB

¢ RICU IORHA Soid 195.16 DB TOTAL 195.16 DB 0.00 $.00 195.16
0B

§# DICU MARIA 250 Sold 110.20 pB TOTAL 110.20 DB 0.08 ¢.00 116.20
ja:)

£ DICU NICOQLAE T. Sold 165.09 DB TOTAL 165,09 DB 0.0¢ G.G0 165.09
bB

¥ DICU QCTAVIAN Sold 386.30 DB TOTAL 386,30 DB 0.00 ¢.00 - 386.30
2B -

# DICUT ANA Sold 23.80 pa TOTAL 23.80 bB 0.00 0.00 23.80
oB

¥ DIN IOANA Solid 0.01 DB TOTAL 0.01 DB 0.00 G.00 0.01
bs

¥ DINA ION - 167 S5o0ld 21.71 bB TOTAL 21.71 DB 0. 04 0.40 21,71
ja:)

# BINA VIOREL Soid 100%4.68 DB TOTAL 10044.68 DB 0.00 0.00 10094.68
i)

£ DINCA CONSTANTIH Soid 460.11 DB TOTAL 460.11 DB 0.00 0.60 460,11
bg

¥ DINCA CONSTANTIN 149 Sold 214.20 DB TOTAL 214.20 DB 0.00 0.00 214,20
jlz)

§ DINCA CORNELIA-APP So0lid 231.35 DB TOTAL 231.35 DB 0.00 .00 231.35
LB

¥ DINCA D GHEQRGHE Sold 23.80 DB TOTAL 23.80 DB 0.08 0.00 23.80
L3

$# DINCA IOAN DAMN PRIN Sold 8695.34 DB TOTAL 8695.34 DB 0.00 9.00 8695.34
DB ’

i DINCA ION Sold 289.52 DB TOTAL 289.52 DB 0.00 0.00 289.52
DB

# DINCA IOH 136 Sold B3.30 0B TOTAL B3.30 LB 0.00 0.00 83.30
ba

P DINCA I GHEORGHE Sold 267.75 DB TOTAL 267.75 DB 0.40 0.00 267.7%
DB

¥ DINCA LOHGIN Sold 130.90 BB TOTAL 130.%0 DB .80 0.00 130,90
ja:)

# DINCA MARIAN Sold 40%.73 DB TAOTAL 40%.73 0B 8.00 0.00 409.73
DB

# DINCA STEFAN Sold 675.77 DB TOTAL 675.77 DB 0.00 0.00 675.77
DB !

k DINCU GHEQRGHE sold 0.02 DB TOTAL ¢.02 DB .00 0.00 0.02
DB

E DINCL VASILE S50ld 3.40 CR TOTAL 3.40 CR 0.00 G.00 3.40
CR

i DINCULESCU JAH MARIN Seld 204.50 DB TOTAL 204.50 DB 0.06 G.00 204.50
DB

# DINESCU FLORIAN Solg 348.67 BB TOTAL 348.67 DB .00 8.00 348.67
DB

¢ DINE3CT LAURENTIU Sold 188.02 B TOTAL 188.02 p8 0.00 0.00 168.02
nB

f DINICA MARIA Sold 3385.02 DB TOTAL 3395.02 ©B 0.00 g.00 3395.02
0B



.f*”‘"\s

& DINU AUREL ALIN Sold 4187.90 DB TOTAL 487,40 DB 9.00 0.00 487.90
B . .-
U demsmairmn T e T s e s T aslee ee T Talee T alee T 119,09
B
tomucms’raA ............... 501d ........ agzgngBTOTL ....... 392929[}3 ..... ooooooegzgzg
B
fazNUECATERmAGR .......... SOM ........ 23100{;1)13 ....... TQT}\L231(}DDDB .......... 000 ........ 000 ........ 231000
B
ggmumlcuuna .............. Sold .......... 163503 'ro'r;\L ........... 155593 .......... 000 ........ 000 .......... 1535
DB
FDEN’UVICTO?\ ................ Sold ......... 25392013 ....... TDTA:, 2&39203 .......... ooo . 000 ...... 25392
oB
ﬁDINUTACONSTANTIN . 5°m ....... 515279}31‘01';\;_, .......... 5152703 ..... 000 000 ......... 51527
0B
tDINUTAGHE:oRGHEM ........ So}_d .......... 32111)5-1-01'3\1, ........ 921105 .......... oo{} .......... 000 ......... 3211
oB
EDINUTAMARIA“BI .......... So]_d ......... 5533595 ....... To-mLssa:;sDa .......... aco .......... 000 ....... 55335
be
"t pvora waria-2aite sold 286.41 b8 TomAL  286.91 b8 0.0 o.00 286.41
bB
DB“DINUTAMARIAN ....... [ So]_d .......... 595093 ....... To'm]_, Caraaaaan 5950135 ......... 000 .......... 000 .......... 5950
#DINUT,\MELANIA ............. sc.]_d ......... 5000033 ....... TOTAL .......... soucong .......... 000 ..... ooo ......... 50000
DB
Ceomwrawron T sold 107312 08 TOTAL Tz es a0 0.0 1073.12
DB
#DIRLECIELISAV:WP .......... 5old ......... 15550}35 ....... TOTAL .......... 1655003 .......... aoo ..... 000 ......... 15550
De
'+ pirstaru RoDICA sold 1077.93 b8 tomAL wmsaos N 0.0 1077.93
it}
D;m’mxugga ........ . 50]_(1 Cee 3144433 TOTAL e 31444[}3 ..... ﬂco ......... 000 ......... 31444
ng’mu;\zzn\ ............... 501d .......... 155393 ....... TGTALIEGSDB .......... 000 ...... 000 1559
=3
;DITAPETRE ................. SQld .......... 5451}33 ....... TQTAL .......... 545105 .......... aco .......... 000 A 5451
bR
{:DITUELENA ............... 501d .......... 2930])3 ..... . 'i'a-i-:ju.“' ........ 2930[)13 .......... 300 .......... 000 .......... 2930
0B
FDIVERSI?ARTENERI .......... s.ﬁ_c 3370(}[)3 ...... TOTAL .......... 3370093 ..... g}oo .......... 000 ......... 33?0(}
jl=]
"¢ posRa iowuT_caTALIN sola Ue2a.22 08 tomaL 624.22 08 000 B 624.22
DB

Pag. 12

B Explicatii docwment So1d initial | Rulaj Debit Reiaj Creait  Seid final
cre. doc inreg
gDDBRAHIHAI ................ sold ......... 3“23‘33 ....... To;-m, ......... 347231)3 .......... 000 ......... o{)o ...... 34723
ju:)
DB#DOBREAW. ............. R 501d ........ 125393 ....... To-m], PN 125305 ......... ooc . 000 .......... 1253
EDDBRECONSTANTIN ........... scld ......... 35123133 ....... ’ro'zm_. .......... 3512305 .......... 000 ..... ooc ......... 35123
LB
éaoaRLGhEQRGHE ............. SOld .......... 615703 ....... To'm], e 515753 .......... 000 .......... ooo .......... 515?
[2):]
hDOEREGHEGRGHITA ........... 501d .......... 319805 ....... TQTM, ......... 319803 .......... 000 ......... 000 ........ 3193
bB
;nogagzoulso .............. SQld ...... . 2975{)3 ....... 'mTAL ........... 2975[}3 ......... aco ..... 000 ...... 2975
B
k;}onqsscuugcc,b\]; ........... SOJ_d ...... 2035493 ....... TOTAL .......... 2035403 .......... 330 ....... 000 ........ 29354
DB
EQOBRESCUPETRE ............. Sold ..... . 390005 ....... TOTAL ........... 3900 Ds .......... aoo .......... eao ....... 390“
DB
nE—OERINPETRE .......... . 5°1d P 95201}131'01-;.1, e 95203}3 000 ....... 000 .......... 9520
DB



¢ DOBRIN PIRVAN So0ld 148.75 DB TOTAL 148.75 DR 0.00 0.00 148.75
B
T Lt F RRLELELLELRE Ly PR OTRRECLLLLLEIPEELRLEEERRES e SESSLEEERRIS ATAARERRA FPLISLEE
DB
R AT RRLLELEREREREE SRRPARLRLEEEE FVISTRISERLLEES Py LLLLLLELA TSR FAPPSLEIATERE s
DB
PR PE R TR SR LRI ER AR JSTSAREEIERRS SPLPTRISEELIEEE e e TR TR s oe
BB
R REPRYPRTRI PSS R E LRI R FESSARELIRRN I g Sl 24395000 ..... e
DB ; ;
AFETSSLEALE L ELLELRLELTRLRL Sc:ldzuazua'romz.zuszn .......... 000000 ..... PR
DE : S
R SSEPAALTSIRELLRLRIELAN SUEPAEE 8925DBTOTAL ........... SIS TATSEET R RRRE ST FSL IR EER LSS PLEREE SRRPPRIATL
DB
TR ST P AELTRALELLE TP SD PR S e EREEE R EEACARLRLRERES Lo e rasreeee e
DB
P EELTE IS ALLLLL LIRS Ly [FAEERISALLERLE S ELALIEREEE ST T L LS LR EERRRRES e EEEASSLLLELIEI, EASTRLE
DB
P e IITRREEE e e i PFEEREEEEEE TR e
D8
i DOLMAIAN GIGLIOLA MARIA  Sold  220.16 DB TOTAL 220.16 0B e.00 a.co 220.16
e TUTLETLEIAE RRRRPEESERLLLERS SIS ST TAPPARE
............ 43301330000004330
e SEIRItEE RTINS SR
PO TOECARLRRLLLS SIS TRRRRRRRLLL e e
.......... 123?6DBOOG00012375
........... 14&0950000001430 .
...... R RREPAPPERNAE R DS SF AR
SRS PIPLE e LLLLLIFOCRRRAR PR P R e
C e e e e e e e e e e e e e TIPELL LI FRPPR S PSRLLELELEE e
e PFTSRIEILEEES ASSCLLEREER STSPRREE
b DRAGHICI GHEORGHE-MARCEL  Sold 0.01 DB romaL R D o.00 ’ 000 ......... 0.01
DB :
RO E RS LR LS LTSS LELEE SEPRREE ETCTSTIELLLELED T e 06000013084
DB
NSRRI AT FEAARLLLES SPUIANE IETAETAR AR FPARERRERRLELLE Seaaana e e ST
LB
DEFDMGNEAFILOFTEIA .......... STFCEEEE PAISAEELLLREE ORI LLELLLEL R PO PUS AL P TR T
R I LR Sy PRI S PREEEERLELLLLLE ST LEEARA RN TTALLAIEE e
Y
PRI R SR T TR PTIARIEEE RS S R ITAIALR NS e
DR
RIS EL IR PR TSESEICLLLLEE PRTERRLELELELS PRI SAEE AL e s [PTLTERL
ne
Pt [SEIALIEREE SVAPIRISLLELEE ST e PSRELEE RS FRLUPLE
%)
P JSEIALEEREI AT Lo g PSFTRRIEELEEEE AESAEELERES RS
OB
RPRPERSELALARTEP LSRR R R EESEREREEEE PP TS L OLIEREN S [ASSLLAREERS ot S
372}
PRSI LSSV ST EFSPTSICCLERIAL SERCARRRRLRLELE S RFPLEEALELRLLEE o SFTSISALEEEE G
B
D;DRAGOHRTEOFIL ............ ISP PPAIPEIEE IR TGTAL20619913 ....... e FTREELERERS PP



ORAGULESCU NICOLAE

ng 0.G0
..................... Dgo'oo
CR ......... 003
s DB ......... Uog

DB 0.00

Scld initial

Rulaj Debit

314.82 pa 0.00
65.54 DB .00
0.00

Rulaj Credit

0.00 39.44
¢.00 ¢.19
.00 186.71
0.00 35.83

Pag. 13

S5o0ld final

0.008 314.82
" s.o0 65.54
G.00 148,75

}.37 22 DB 0.00 0.09 137,22
s FEFTRERE s PSPPI
OO STTSTTOITI RTINS e o
................. Ly e R
............... S TTIRITTILNPISPSIPTISTIPFRTNE
TP RITRRIEIPI IS PRI RE RTRLRI T
PPN PP RRI fraiseee fraaeeee s
T Ty RPN PE PRI IRTR
TTFTTRIREIS ETTRTI EPTR PP
........................ TP LRI R PRI TIOs
.................. LT PIRIRIRPTITYIOE
............... Ty ST IIRELNPIEPT
DT ETPIRTSIIRRS FEPTVORENNE IRPTRITEPRE o
............... TSP PR T s
s3i.32 o8 0.0 Towoo Casrse
............... e FARUIREER PAPPILE
T TTRPPAEOIRIRRS oo FRTTIRET PR
R TSP RIS ETTRIRTRS o
e FRNEERE S TSI e
o8 0.00 Tewes 12088
STTRPTILTEI RSP PP frneene PPTOR
PARIPIEPRFPPF SRS [PPSTTRTTNR S



£

DUMITRESCU CONSTANTIN 501d 576.09 DB TOTAL 6.63

¢ DB 569,46 0.00 576,09

§ DUMITRESCU FLORICA Soid ~ 61.80 BB TOTAL 61,80 DB 0.00 6.00 61.80
- : : . ! . R : 4 ;

¢ DUMITRESCU GABRIEL soid $41.54 DB TOTAL 941.54 DB 0.00 0.00 941.54
DB :

¢ DUMITRESCU GHEORGHE Sold 440.30 DB TOTAL 440.30 DB 0,00 0.00 440,30
DB

§ DUMITRESCU I. CONSTANTIN  Soid 272.98 DB TOTAL 272.98 DB Q.00 0.00 272.98
OB

f DUMITRESCU IOW Sold 166.60 DB TOTAL 166.60 DB 0.00 0.00 166.60
DB

£ DUMITRESCU NICOLAE Sold 392.70 DB TOTAL 392,70 DB 0.00 0.00 382,70
LB

¥ DUMITRESCU NICULINA sold 0.81 DB TOTAL 0.81 D8 0.00 0.00 0.81
ne

# DUMITRESCU PARTENIE Sold 188.50 DB TOTAL 188.50 DB 0,00 ©.00 168.50
;)

f DUMITRESCU SORIN FLORIAN  Sold 1148.57 DB TOTAL 1148.97 DB 0.00 0.400 1148.87
DB .

F DUMITRU MIKAI Sold 166.60 DB TOTAL 166,60 DB 0.00 8.00 166.60
DB

¥ DUTA COMSTANTIN Sold 84.00 DB TOTAL 84.00 DB 0.00 6.00 §4.00
DB |

¥ DUTR CORNEL Sold 22,61 DB POTAL 22.61 DB 0.0 0.00 22.61
DB

§ DUTR CRISTINEL Sold 604.55 DB TOTAL 604,55 DB 0.00 0.00 604.55
DB

t DUTA FLORIN Sold 83.30 DB TOTAL 83.30 DB 0,00 5.00 83.30
os

§DUTA 10N 175 So0ld 56.53 DB TOTAL 56.53 DB 0,00 0.00 56.53
DB

b DUTA OLGA Sold 88,86 DR TOTAL 86.86 DB 0.00 0.00 88.86
DB .

¥ DUTAN DUMITRA 50ld G4.66 DB TOTAL 64.66 DB 0,00 0.00 64.66
DB

¢ DUTEI NICOLAE So0ld 114.42 DB TOTAL 114.42 DB 0,00 8.00 114.42
DB

¥ DUTU C IOAN So0ld 0.29 DB TOTAL 0.25 DB 0.00 8.00 0.29
DR

# DUTU DANIL 50ld 59.45 DB TOTAL 59,65 DB 0.00 0.00 59.65
DB

§ DUTU ION Sold 106.55 DB TOTAL 106.55 DB 0.00 0.00 106.35
DB :

Pag. 14

743.75

372,00

# ELEXE IOANA Sold 271.32 DB TOTAL 271.32
g

# ELEXE 1CH Sold 542.64 DR TOTAL 542.64
23

# ENACHE C. GHEORGHE Sold 106.10 DB TOTAL 106.10
DB

£ ENACHE DUMITRU Sold 393.89 DB TQTAL 393.89
bi

# ENACHE ELENA Sold 633.45 DB TOTAL 633.45
a3

# ENACHE EUGENIA(V ZLENA) Sold 159.83 DB TOTAL 159.83
Da

S0ld initial  Rulaj Debit Rulaj Credit 50ld final

PRI e TPUBRA PTMTPRRL
P TEITIS ot FTRINE
PR TR PRV ARRR PETEPTI
FERRTR IR PRIt PR
I TIRIIE PP RIRITRE SYIOT
TR T TPPIINE TR oo
RRTI e TSESIIEPIFT Pl
PR e R TerT



ENACHE GABRIELA

.

e G s e
RSTREIRE Ve PRSP

STTOTI TR PRI
P UP PP FPRRIO TR SISPEISPOE
U FSPEPPPRNS PRI RS PPTRIE

T SPERPPRS PP SISO

....... LI TS

PP o RPTTIRIRS e
e S TAIRR PP

O ATPRPPPNS PR g

.................. AP TITIIITIS IO P
PRSP ASPORRIIS frases PRPRE
RS e RRITITE JEPRBTRPRE T

FLORESCU PETRE

¢.00 0.00 16,15
0.00 0.00 166.59
................... 000 (-).05 . i e



Py

§ FLORICA VERONICA Seld 295.19 p8 TQTAL 295.18 DB 0.00 0.00 295,18

Pag. 15

.Nr. Tip Humar Data Explicatii document Sold ipitial Rulaj Debit Rulaj Credit Sold final
cre. doc. inreg.

i FULGESCU VICTORIA Sold 140, 0'7 [»]:] TOTAL 140.07 DB 0.00 0.0¢ 140.07
DE

E FULGESCU ZENOVIA Sold 5.23 DB TOTAL 5.23 DB 0.00 ¢.oc 5.23
o8

¥ FUMURD MARIA~FELECIA Scld 0.01 DB TOTAL 0.01 DB 0.00 0.00 0.01
DB

& FUNIERU STEFAN Sold 164. 72 DB TOTAL 104.72 0.00 104.72
DB

£ GAGIU GHEQRGHE Sold 3.09 DB TOTAL 3.09 DB 0.0¢ 0.00 3.0%9
5B

§ GALCA N 10N Sold 11.21 DB TOTAL 11.21 DB 0.0¢ 0.00 11,21
(2]

§ GAUG MARGARETA Sold 177 15 DB TOTAL 177.15 bB 0.00 0.00 177.15
CE

§ GAVRILA ANA Sold 33.62 DB TOTAL 33.62 0B 0.00 0.00 33.62
DB

£ GAVRILA EMILIAN Sold 47.50 DB TOTAL 47. 50 nB 0.00 0.00 47.50
be

¢ GAVRILA VIRGINIA Sold 5.60 DB TOTAL 5.60 DB 0.00 0.00 5.60
BB

¥ GAVRILESCU TATIANA Sold 40-1. 80 DB TOTAL 404 80 DB 0.00 " 0.00 404.80
DB N

£ GEANGAVELA ILIE Sold 73.717 DB TOTAL 73.77 DB 0.60 ) 0.00 F3.77
DB o

# GECRGESCU ALEXE ION Sold 218.74 DB TOTAL 218.74 OB 0.00 0.00 218.74
DB

§ GECRGESCU CONSTBANTIN Sold 12 20 CR TGTAL 12.20 CR 0.00 0.00 12.20
LR

¥ GEORGESCU CORNELIU Sold 138.00 CR TOTAL 138.00 CR §.00 0.Q0 138.00
CR

£ GEQRGESCH CORMILIU- Sold TE! EB DB TOTAL 78,88 DB G¢.00 4.a0 78.88
be

# GEORGESCU ZLENA € Sold 157.68 DB TOTAL 157.68 DB 0.00 ¢.00 157.68
ba

¥ GEQRGESCU IOH Sold 441.44 DB TOTAL 441,44 DB 0.00 0.60 441.44
53]

# GECRGESCU LIVIU Sald 106 '32 DB TOTAL 106.72 DB 0.00 g.00 106.72
[3=3

§ GEORGESCU MIHAELA Sold 541.00 pB TOTAL 541.00 DB 0.0¢ 0.00 541.00
DB

§ GEORGESCU OCTAVIAN Sold 38.00 DB TOTAL 38 00 DB 0.00 0.00 38.00
DB

£ GEORGESCU RALUCA ELE!\!A Sold 740.01 DB TOTAL 700.C1 LB 0.060 0.00 700.01
BB ’

¢ GEORGESCU ¥V VALERIU Sold 61.88 DB TOTAL 61.88 0.00 61.88
DB

t GEQORGELCU VASILE 137 Sold 64.41 DE TOTAL 44.41 DE 0.00 0.0¢ 84.431
DB



P

E GRORGESCU VASILE PENTRU Soid ¢96.03 pB TOTAL 996.03 DB 0.00 0.00 986.03
fR)z)

¢ GEORGESCU Sold 123.76 DB TOTAL 123.76 DB 0.00 0.00 123.76
DB

§ GHENCEA MARIANA Sold 0.56 DB TOTAL 0.56 DB 0.00 0.00 0.56
DB

i GHEORGHE ALEXANDRU Sold §3.20 DB TOTAL 83,30 DB 0.00 0.00 83.30
DB L.

¥ GHEORGHE ALIN IULIAN Scld 145 30 pB TOTAL 145.30 bB 0.00 0.00 145.30
DB

# GHEORGHE CONSTANTIN Seld 1'4‘ 90 DB TOTAL 17.90 pB 0.00 0.00 17.90
D&

¢ GHEORGHE ELENA Sold 158.30 CR TOTAL 158.30 CR 0.00 0.00 158.30
CR

# GHEQRGHE FILOFTEIA Sold 535.50 DB TOTAL 335,50 DB 0.00 0.00 535,50
2]

F GBREQRGHE GABRIELA Sold 635.23 DB TOTAL 635.23 DB 0.00 3.00 635.23
B

£ GHEQRGHE IONUT VALENWTIN Sold 180.88 b8 TOTAL 180.83 2B .00 0.00 180.88
DB

E GHEORGHE MARIA-249 Sold 111. 35 DB TOTAL 111.35 DB 0.¢0 0.00 111.35
DB

¢ GHEORGHE MARIAN Sold 224.00 DB TATAL 224 00 DB g8.60 0.00 224.00
o8

¥ GHEORGHE MARIN 144 Sold 230.17 b8 TOTAL 230. 17 DB 9.60 0.00 230.17
DB

F GHEORGHE MARIN 167 Sold 588,34 DB TCTAL 588. 313 DB 80.00 0.00 588.34
DB

H GHEOPGHESCU FLORENT INA Sold 513.61 DB TOTAL 513.61 DB ¢.00 0.00 513.61
BB

£ GHEOPGHESCU VASILICA Sold 90.44 DB TOTAL 90.44 DB 8.00 0.00 99, 44
bB

# GHEORGHITA OLIMPIA Sold 206.19 DB TOTAL 206 15 DB ¢.00 0.00 206.19
bB

¥ GHEORLAN ION A S50ld 131'1 9'.' DB TOTAL 1314.97 DB 0.00 0.00 1314.97
o)

# GHEORMAN CONSTANTIN ION Sold 1.%0 DB TOTAL 1.90 DB 4.00 0.00 1.90
bB

§ GﬁE‘.ORMAN ELENA Sold 500.21 DB TOTAL 500.21 DB 6.00 0.00 500.21
jui}

# GHEORMAN SALOMIA Sold 2.78 CR TOTAL 2.78 CR g.00 Q.00 2.78
CR

# GHEQRMAN TIBERIU IONUT Sold 1.70 CR TOTAL 1.70 CR .00 0.00 1.70
CR

# GHERASIE ADRIAN Sold 174.57 DB TOTAL 174.57 DB 0.00 ¢.40 174.57
DB

Pag. 16

CNe Tip Humar Data Explicatii document Sold initial Rulaj pebit Rulaj Credit Sold final
cri. doc inreg

¢ GHERASIE VALERIAN Sold 9.45 bB TOTAL 243 95 DB 0.00 234.30 $.65
bB

¢ GHERGHE J‘\UGUSTIN Sold 42.34 DB TOTAL 42 34 DB 0.08 §.00 42.34
B

# GHERGHE CEZARINA Sold 50 78 DB TOTAL 50,78 DB 0.00 0.00 50.78
DB

# GHERGHINEL IUSTIHA So0ld 366.28 DB TOTAL 366 28 DB 0.00 0.08 366.28
21z}

¢ GHERGHINESCU MARIA Sold 3.50 DB TOTAL 3.50 DB 0.00 0.00 3.50
B

¢ GHIGU ELENA Sold 120.25 bB TOTAL 128.25 DB 0.00 0.00 120.25
b

B GHIGU VASILE Scold 336.77 DB TOTAL 336 77 DB 0.00 0.00 336.77
2]



¥ GHINEA ALEXANDRU ION sold 0.04 DB TOTAL §.04 DB 0.00 0.00 0.04
DB

¥ GHINEA ALEXANDRU PRIN Sold 161.76 DB TOTAL 161.76 DB 0.00 0.00 161.76
DB

i GHINEA TON V sold 12.84 CR TOTAL 12.84 CR 0.60 0.00 12,84
CR "

¥ GHINEA ROMICA S0ld 238.00 DB TOTAL 238.00 DB 8.60 0.00 236.00
DB

b GHINEA STEFAN TRAIAN s0ld 7.77 CR TOTAL 7.77 €R 0.00 0.00 7.77
CR

¥ GHINESCU CONSTANTIN Sold 161.25 CR TOTAL 161.25 CR 0.00 0.00 161.25
CR

b GHINESCU MIRCEA PRIN Sold §2.01 DB TOTAL 92.01 DB G.00 0.00 92.01
0B

E GHITA MARIA Sold 215,27 DB TOTAL 215.27 DB 0.00 0.00 215.27
DE

§ GHITA VASILICA sold 0.01 DB TOTAL .01 DB 0.00 0.00 0.01
PB

b GHITESCU IULIAN Sold 0.02 DB TOTAL 0.02 DB 0.00 0.00 0.02
]

¢ GHITESCU IULIAN STEFAN Sold 0.01 DB TOTAL 0.01 DB 0.60 0.00 0.01
0B

§ GIBA C. ION Sold 71.68 DB TOTAL 71.68 DB [ 0.00 71.68
DB

& GIBA MILI sold 47,6% CR TOTAL 47.60 CR 0.00 .00 47.60
CR

& GILCA GHEORGHE Sold 254.96 DB TOTAL 254.96 DB 0.00 C.G0 254,96
PB

§ GINAVAR VIORICA S0ld 283.16 DB TOTAL I83.16 .00 283.16
DB

¢ GIKBEA GHEDRGHE Sold 168.90 DB TOTAL 168.90 DB 6.00 C.00 168.90
Jat:)

¢ GIURAN BENONE s0ld 55.50 DB TOTAL 55.50 DB 0.00 0.08 55.50
DB

# GIURAN I MARIN So0ld 209.65 DI TOTAL 209,65 DB 0.00 ¢.00 209.865
DB

5 GIURAN IACOB sold 29.85 DB TOTAL 25.85 DB 0.00 .00 29.85
DB

B GIUREA MARIA Sold 139.97 DB TOTAL 139.97 DB 0.00 0.00 13%.97
DB

E GLAVAN ION Sold 0.09 DB TOTAL 0.09 DB 0.00 0.00 0.09
DB

¥ GORGOTESCU CONSTANTIN Sold 1.31 DB TOTAL 1.31 DB 0.060 0.00 1.31
):]

£ GRAOR PETRUT Sald 23,80 DB TOTAL 23.80 DB 0.60 0.00 23.80
DB

B GRAUR IOAN Sold 0.53 DB TOTAL 0.53 DB 0.00 0.00 0.53
pB

i GRECEANU DUMITRU Sold 222.35 DB TOTAL 222.35 DB 0.00 0.00 222,35
DB

§ GREENGOLD MANAGEMENT SRL  Sold 1240.00 DB TOTAL 1240,00 DB G.00 0.00 1240.00
DB

¥ GRIGORE CLEOFILA Sold 41.70 CR TOTAL 41,70 CR 0.00 .00 41.70
CR

¥ GRIGORE ION DANIEL sold 39.27 DB TOTAL 39.27 DB 0.00 0.00 35.27
DS

t GRIGORE LUMINITA Soid 21.99 pB TOTAL 21.99 DB o.o0 0.00 21.99
DB

i GRIGORE MARIA - BADEA A Sold 206.48 B TOTAL 206,48 DB 0,00 0.00 206.48
DB

¢ GRIGORE HICOLAE Sold 56.97 DB TOTAL 126.97 DB 0.00 70.00 56.97
DB

¥ GRIGORE RODICA Sold 23.80 DB TOTAL 23.80 DB 0.00 0.00 23.80
DB

P GRIGORE SOFIA Sold 508.05 DB TOTAL S08.05 DB 0.00 0.00 5085.05
DB



¢ GRIGORE VICTORITA Sold 114.09 bB TOTAL 114.09 DB a.00 0.00 114,09
DB

# GRIGORESCU I. RAZVAN Soid 20436 33 B TOTAL 20436 33 DB 4.00 .00 20436.33
ap : .

¢ GRIGORIE ELENA Sold 109.48 DB " TOTAL 109.43 DB .00 6,00 109.48
%! ) ; ;

¢ GRIGORIE ION Sald 19.40 DB TOTAL 1940 DB 0.00 0.00 18.40
DE

# GROZA MARGARETA Sold 1{}8 69 DB TOTAL 108.6% DB 0.00 0.00 108.69
DB

£ GRUP LUSIL STAR S.R.L. Seld 4000.00 pB TOTAL 4040.00 DB 0.00 0.0¢ 4000 a0
DB

¥ GUIU FLOREA DUMITRU Sold 415.02 DB TOTAL 415 02 [n}:} 0.00 0.00 415,02
DB

Pag. 17

N Tip Numar Data Explicatii document Sold initial Rulaj Deb:.t Rulaj Credit 50}.0'. £inal
crt. doc. inreg.

# GUIU GHEORGHE Sold 500 52 DB TOTAL 500.52 DB o.00 .00 500.52
LB )

§ GUIU ICHN IRINEL Sold 595.00 DB TOTAL 585. OO DE 0.00 0.‘00 595.00
j31:)

£ GUSOI MARIA So0ld 375.68 CR TGTAL 375.68 CR 0.00 0.00 375.68
CR

£ GUSOI NICOLAE Sold 21.23 pB TOTAL 21.23 DB 0.80 4.00 21.23
DB

¥ GUB0I VICTOR Sold 0.01 DB TOTAL 0.01 DB G.00 ¢.40 .01
8)=]

£ GUTA IOH Sold 15.86 DB TOTAL 15.66 DB 0.00 &.60 15.86
DB

¢ ZUTAN IULIANA Sold 271.32 DB TOTAL 271.32 DB 0.00 0.00 271.32
DB

# HAJ ELEHA Sold 151 31 CR TOTAL 181.31 CR 0.00 0.00 181,31
CR

t HAPAU VERONICA So0ld 148.01 DB TOTAL 143 01 DB a.o00 9.00 148.01
DB

¥ HENTEA FLOAREA S0ld 118.45 DB TOTAL 118 45 DB 0.00 0.00 118.45
bB

f HERA IOH S0ld 711.62 DB TOTAL T11.62 0.00 711.62
bR

# HZRGIU AURELIAN Sold 134 97 DB TOTAL 134.97 OB .00 ©.00 124.97
14:]

¢ HEROIU DORIN EMIL Scld 32311.35 DA TOTAL 3211.35 DB 0.00 0.00 3211.35
oB

# HEROIU MIHAI ADRIAN Soid 431.44 DE TOTAL 431. 44 DB 0.00 0.00 431,44
DB

# HEROIU NICULINA Sold 836.26 DB TOTAL 836.26 DB 0.00 0.00_ 836.26
pB

E HIRSIVOIU IQOn Sold 131.67 DB TOTAL 131.67 DB 0.00 0.00 131.67
M=)

¢ HUIO COHSTANTIN Sold 158 66 DB TOTAL 158. 66 bB .00 c.00 158.66
D3

£ HUIU CORNEL Scld 175.68 bR TOTAL 175.68 DB 0.00 $.00 175.68
DB

¥ HUIU ICHNETA Sold 263, 29 DB TOTAL 263.29 DB 0.08 0.00 263.29
DB

£ I.I. POSTELNICU ICGNUT Scld 267.75 DB TOTAL 267,75 DB 0.00 0.00 267.75
Dy

¥ IACOB ECATERINA CHETI Sold $12.43 DB TOTAL §12.43 DB 0,00 0.00 612.43
Da

# IACOB IOW Sold 327.06 DB TOTAL 327.06 DB 0.00 0.00 327.08
j#:)

F IACOB i ION Sold 152.63 b8 TCTAL 16Z.63 DB ¢.00 0.400 162.63
DB




P

i IACOB VASILE Secld 46.41 DB TOTAL
bB
.............................. . e e baebar ey

§ IAMCU ALEXANDRU Sold 83 30 DB TOTAL

§ IANCU G GHEORGHE Soid 361.48 DB TOTAL
0B ) :

£ TANCU N HIHAI Sold 83 30 DB TOTAL
DB

i IANCU STEFANIA $old 89.25 DB TOTAL
DB

§ IANCU VICTICR Seld 19.41 ©B TOTAL
PB

£ IDU GHEORGHE Sold 252.28 PB TOTAL
BB

f ILIE CEZARINA Sold 185.96 DB TOTAL
DB

£ TLIE ION ALIN sold 560.49 DB TQTAL
[w=3

¥ ILIE OLIVIA VIOQLETA Scld 741.55 DB TOTAL
0B

# ILI" VICTOR Sold 410 GG DB TOTAL
DB

# ILINCA I CONSTANTIN Sold 311 84 DB TOTAL
DB

§ ILINCA 10# Sold 142.80 DB TOTAL
DB

§ ILINCA MARIA - BOTESTI Sold 21.00 DB TOTAL
o8

£ ILINCA MARIUS Sold 785.60 DB TOTAL
DB .

E ILINC\ H MARIA Sold 62.27 DB TOTAL
0B

§ ILINCA V IOH Sold 285 60 DB TOTAL
bB

¢ ILINCA VASILE TITU Scld 372.38 pB TATAL
OB

# ILIMESCU ION Soid 568.08 DB TOTAL
DB

# IGANA MARIUS Sold 1733.33 DB TOTAL
BB

B JUANI FLOREA Sold 99.3G DB TOTAL
[3:]

& ION CONSTANTIN Sold 166 6{) DB TOTAL
DB

# ION GHEORGHE C TIN Sold 222.61 DB TOTAL
BB

# ION I. ION PRIN GHEORDUN Sold 1120.79 DB TOTAL
31
-Hr Tip HNumar Data Explicatii document

crt. doc inreg.

& 10N LOREDANA Sold 423. 32 DB TOTAL
DB

¥ ION SPIRIDON Sold 368.36 BB TOTAL
DB

F ION STELIANA Sold 334.900 DB TOTAL
BB

¢ TONESCU ADRIAMA Sold 0.0 DB TOTAL
DB

% IONESCU DAN STEFAN SI Scld 577.47 DB TOTAL
ba

£ IONESCU DAN-CATALIN Sold 0.02 DB TOTAL
DB

46.41 DB 0.00 0.00 46.41
333003 ........ . E)Do ..... 000 ....... 9330
...éélaSDB ..... .....6:66.=... ..... ;6?:6{%“ ....... 361‘13‘
A e és-sbbB .......... 6:66';“ 0.00 Eééa--
3925{)3 .......... 000 ...... 000 ..... 5925 .
e i.g.;ilgg e aco ......... 000 ...... ”41
2522395 .......... {;{;u .......... 000 ........ 25223
13595{)}3 .......... aau ........ 000 ........ 15595
“‘ééb:&é';né""‘ ----- G:G[.)‘- ....... 6.66 ......... éé(.).;é-.-
. 74155})9 e ag}[) ....... 000 ......... 74155
qloseng .......... 000 ......... 000 ......... 41050
3113405 .......... 000 ......... Gau ......... 31154
1423003 ......... ooa ....... Qoolqzeg
e 210003 .......... 000 ..... 000 ..... 2100
7355093 ........ 000 ...... 000 ...... Tgsso
e 522705 ......... 000 ........ 000 ...... 6227
2355005 NP 000 veead oo(} ...... 25550
372 33';3{3 ......... eao ...... . 00031235
55303]39 .......... 000 ..... 000 ...... 56308
1?3333% .......... 000 .......... ooo ........ 173333
99.90 DB 0.00 4.%0 25,90
1555093 .......... (}(}[) ......... 000 ..... 15550
222515}3 .......... 000 .......... 000 ........ 22251
112{379[}3 ..... 000 ..... 000 ...... 112079
. Pag. BX:]
‘soid initial  Rulaj Gebit Rula) Credic ééié' final
42332[)3 .......... 000 .......... 000 ..... 42332
308.36 DB 0.00 0.0¢ 308,36
3340003 .......... 000 .......... ooo ......... 33400
...... 00193000000001
57747% ....... 000 ....... 000577“
...... oozngouooooocz



¢ TONESCU DANIEL STEFAN sold 315.35 DB TOTAL 315.35 DB 0.00 0.00 315.35
DB
R SRELR LTI AR M RIRLEERENY JSTIRESEEELE PTAP PRI ST PR R ELLAY RPTTRIAAE L PSS PR RLLELS STTARIEEERE e
b5
TR EERR ST SEELLE ceeans [SESRELEAEES R TTAFRELES ’I‘OT}\L .......... PP L E RO PSR PEFSEEEN SRRRRPr
B
SRS ET IS ECEIEARLARILERERE JEFSRELELEEE [ESSPPRIILERLA L ETSTCETORNE T L RRRRRERE [SFTSIRRLEIE o
DB
'3 IONESCU GHEORGHE BOGDAN  Sold 533 oe roml 105.55 ck 1865.33 weaas 475,337
D8
SIRETARI I RLEAARLEMRRELLEREE ST STV IPPRITARNL P S TTAPSAPRERNLLEL AFPSERRRRAR s
DB
TSRS P H L L LLE LRSS SLLER R ETRSYRITCLLENES o ETRIVOISLLIL RS ALLRER Ve RERTITLITAEE
DB
PRI T LR e P ER R ELREE [SETARREIE SULEPRICLEEES SUSTSIELLLLLLE STRESRRILL R IS PR RERITLIPREE
DB
PR LR LR P REALESLEEE [SEPAREAEAANE e STSERLIRIEEA ELP TR S LRLERLEL APPAARESELLE STTCARAMELLE EAPERE
D8
PRIt E S SLLELRELLEN PSFPIRRRERERE ITTLSPARMELIEE LT RRLLELEE S PR ARRRRELE FAETARNE REFEESPENRREEE PETSEPLEE
DB
EPRURISERERMELERLEY e P ARREELEEE EYSEPRTELLLLEE [SISEALIEEEE EEPA ST e FAEPELIREE STt
DB
LR E LSS ETRLREE S TEARAERE e [APSCERNELEE: S e
DB
T TR EE e TSI EISFCLLELED ST IRELEREE [EPRTTRICRLLELE IS ALLERLERN e [AUSSELERKRRE. FSPSSRTEERES SYRESEEE
BB
S UTRESPELI T SER S RLELLELE [STPAALEEEE [SESTSCITARRNS SIS LLELEER S PLE e ST PREERIRAN SPTARREAREE SAEILEE
DE
TR EEE KO PRRILLEE JEIARLEE T RS ST LALRREE e FREPRREEE e e
na
RN LELRED [STTARRRE RS TFESERITRRERNEE [STSALELIERE e T TR LIS R TLL R P PR
b3
RPESRE LSNPS LA PEREERRLLELERS S SPRERREIEEE TSI ST CLEER RS CIPRLERE SRTTU P ATAELE FSUSSLERREE PP PSLSERERR i
D
TR AR R EEIEELEEL SISALEAREIE RITRIRLEE ETCEAEILEELEEE [SPTSSRLEEET AR Caat s RUSERE
cR
PR T L P PRE R IR IREREEELE S AP PRMALLEEE TRIRLEEE RITILISERPRRLLEEE I TRRRAMIELEE PP LRI DI
DB
R RSN TT TS AU R LR R R [STPIRLEEEE SIPPITUTLLIEEEE EETRERRIELLEED SYRSTUIT AL R LR [SFSSEERREEE S IETLPPRE
DB
SIS SRR LA TA AT U RLLLLEE FSSRRRELELLED S TR R RRREE JESSETCAREEAE g AR S
DB
P [SEPREEEREE S RRREE TSR RR RIS s APTRILLEEEE RUPRRMEREES SSLETEEE
]
Pt EISTCITOREINE [STSPRRELETLE e FSUSCERRRER e ISTEETEREE
DB
SIRISRIELE SRR RN e S FSRMEELEELE RETCETRTTIN ETEALALERNE ERNIETUSALRISEEEE JFYSRIEREE RRSTSCE TR e
(M=)
TSRS LE LAt PE AR AL PR e ETRSPTEALLE ERRRILESURLLERER e
DB
T L U Y SURRELRLRE SFTAITCRRRREE B R SISFLSTCELETEEN SFTRLRIELES e [SETALE
D3
SRR E AP TR P L P PR MSLELIEES JETSRIEITEEL FEEE P TSI EIREAEE [STTIREELERLE TASTARMRELENS APTRTELEEE FAESERRRREEE EEREPEE
B
Pt SEPRAEEEIR FTRITRITALEEE DSTTILLELLAREN PASTRTELEELEaL EVRPIRLEEE e YT
DB
T ST EERRERRIEEEEE JSFPRRREE e EPIIELEE e RPTEICLEEERREE JSTSSRLEEEEE RPSCIREEEI e
b8
Pt [SSPAREERIELE ERAPPRELLLITNE SR LEEEERE FRAPPIELLLES RRRRFAESERRT RS FUTSEREREE ETAPILE
]
BﬁlOSI“ESCUIONUT ............ LT S TRIPRPIRELE R N FAPERIEERN e
o
T AL NI SIEIARREREES FEREFAILLLLEN ST L AERRRIEEEE S T FSPESLRAEEEES RESCERERRE FESIPRE
DB
T AR FEE R FSPRERELELD FTAPPLISRLLELE LRt FTASSTR TR R FPCERRE R FAPTSRRIEIEE i
DB



w,

¥ IVASCU

DANIELA VASILICA

¥ LAZAR IOH 1220

¥OREST ELA SRL

ue.m" L_ie'

718.10 P8 0,

Sold 53.50 DB

so1a 238.90 0B

se1a 554.60 DB

Pag. 18

U Explicatii document Vold initial | Rald Debit Relad credit sold final
501d .......... 140303 ....... TOTAL .......... 14oana ........ 000 ..... 00{} .......... 1403
Sgld ......... 1190095 ....... 'ro'mL .......... 113001}}3 .......... 000 .......... 000 ......... 1_900
s:;ldugaonsrawu. ..... 115 cupaoco ...... 000 ....... 11900
Som ......... 5295533 ...... Té'r;\;, ........ . 5295503 ........ 000 00052955 ..
scld 54?203'1‘0';‘1\1.'54729}3 ...... 000 a . 5412
Som ....... Bsaqna*ro-rAL .......... asgqua ..... oou .......... 000 ........ saaq

som ...... 1507303 ....... TOTAL ......... 150 73[:5 .......... 000 .......... ooo ......... 15973

Sold .......... 3442DBTQTAL ...... 344203 ..... 000 ......... 000 ....... 3442

Sold ..... . 14380[)13 ...... TOTAL ..... 1qaaomg ....... 000 ..... 000 ......... 14880

smd .......... 6305{)}3 ..... TOTAL .......... 5808 Da .......... 000 .......... 000 .......... 5803 .

sOJ,d .......... é,s 70DB ..... . TOTAL ..... 35?003 .......... 000 ...... ooa ...... 3570

Sold ...... 31531[)5'1'0'1';\1,! ...... 9153105 ........ 000 oon ......... 51531
ST PARLLLLLLLLE S A DBTOTAL'SISSDB(}DD 000' ..... tin
501d ..... 1?42?595 To’rm. ...... 1','42?5[)15 .......... 000 ..... . 000 ..... 174276

501d ......... 2019103 ...... To-m]_, .......... 20191 Dﬁ .......... 000 .......... ooo ......... 20191

Som ......... 2057753 ....... TGTAL .......... 20577{33 ......... ego ...... oao ......... 20577

sc]_d ...... 210421}3TOT&L ......... 210421)5 .......... 000 ..... 000 ......... 21042

501.3 ......... 4923093 ....... To'mL .......... 4323003 .......... 009 .......... 000 ...... 48230

som ...... 3935',‘ Da TOTAL ....... 393571}3 .......... 000 ..... 0005935?

e e EEEIELAREE 24964595 ...... s GGO ........ 249645
Sold ...... .. 439133 TOTAL ..... 4391[)3 ....... Doa ..... ooa ...... 4391
Sold ........ 50592903 ....... TOTAL ...... 505929 DB .......... ooo ......... 000 ...... 505929



B LINTE VASILE Sold 250.65 DB 250.55 na
DB . b

¥ LUNESCU DANIEL ' . sold , 223 20 o8 223,20 03
a}:} : :

# LUNGU TUSTINA sold 16.19 b2 16.19 DB 0
DB ' : ' . ”

£ LUPASCU GHEQRGHE Sold 0.01 0B 0.01 DB 0.00 0.00 g.01
DB

¢ LUPESCU VASILE Sold 359 06 D8 TOTAL 359.06 DB 0.00 0.00 358.06
0B

¢ LOPU CONSTANTIN Sold "s08.32 ne TOTAL 508,32 DB 0.00 . 0.00 508.32
DB

t LUPU ELISABETA Sald 65.22 DB TOTAL 65.22 DB 0.00 0.00 65.22
B :

t LUPU MIHAELA Sold 0.01 DB TOTAL 0,01 DB 0.00 4.00 0.01
o8

P HMACIUCEANU CORNEL Soid "61.17 bR TOTAL 61,17 DB 0.090 0.00 61.17
DB

b MACRESCU MARIA Sold 148, 75 pB TOTAL 143 75 DB 0.00 0.00 - 148.75
- e

F MAFTEI CLEOFILI\ Sold "135.18 DB TOTAL 135.18 DB 0.00 0.00 135.18
DB :

§ MALITA GABRIEL Sold 238.00 DB TOTAL 238.00 DB 0.00 0.00 238.00
DR

b MALITA ION Sold 2.37 CR TOTAL 2.37 CR 0,00 0.00 2.37
CR

148.37 DB TOTAL 142.37 DB 0.00 ¢.00 148.37
235 62 DB TOTAL 235.62 DB 0.00 0.00 235.62

¥ MANDU MARILENA Sold 25.39 DB TOTAL 25.39 DB 0.0¢ 2.00 25.39
DB
# MANEA GABRIEL 137 Sold B53.74 DB TOTAL 85.74 DB 0.00 0.00 85.74
o=}
¥ MANEA GABREEL e Sold 3.60 DB TOTAL 3.00 DB 0.00 0.00 3.00
pB
, Pag. 20
Nr. Tip Rumar Data Explicatii document Seld initial Rulaj Bebit Rulaj Credit Sold final
cri. doc. inreqg

5 MANEA MIHAI Sold 349.88 DB TOTAL 349.88 DB 0.00 0.400 349.88
DB

§ MANOLACHE IOH Sold 4169.53 DB TOTAL 469,53 DB 0.00 4.00 469.53
0B



£ MANOLACHE MARIA-DANIELA
DB

b8

# MARCHIDAVU MARIEAR
DB

# MARCOCI ALEXANDRU

# MARIN D ION PRIN POPESCU
DB

# MARIN DANUT C
B

£ MARIN VWASILICA
DB

# MARINAS GHEOQRGHE
LB

¥ MARINAS IOANA 73905

23]

BB
£ MARINESCE AURELIA PRIN
BB

B MARINESCH DAN
pB

# HARINESCU DUMITRA
DB

L] HARIN:SCU DUMITRU MIHAIL
DB

§ MARINESCU ELENA- 235
DB

# MARIMESCU GABRIEL
Dbe

F MARINESCU GH GHEORGHE 160

964.61 DB 0.00 0.0¢

964.61

reeaaaes é;é.éé.bé..........6:66.... . ‘..6:65 e é&é:éé‘.'

l.l.ébliiléé ....... ...6:66 ..... S

8.;é.éé .......... 6,66 ........ ‘.
.............. iiié.bé.éé..........6.66..,.......6:65 .......iiié:éé..
e éb.é&.bé .......... 6:66 .......... 6.66 .......... éé:éé...
et ar ey iééé'6é-éé .......... 6.66 [ 6.66 [P iééé:éé....
......................iéé.éé.éé..........6:66..........6'00 . """iéé:éé--'

1250.13 pB 0.00 .00 1250.13

Séé.éi.ﬁé .......... 6.66 .......... 5:66 ......... ééé:éi"-
b ar e iéé:éé .......... 6:66 ......... iéé:éé...
1ié.6é.bé .......... 6:66 ......... .6:66 ......... iié:éﬁ'._

-iél;i'ﬁﬁ EREVEREY 6:6é.f.,..._3_6j6§;_.. ...... ié:éi-.-

”ié(‘)'éé Dé .......... 6'66 ......... Lé.éé.. ....... ié{.}éé.-n

e éé.Dé. ......... 6:66..........6:66.........iéé:é6...
e %é'éé .......... 6:66..... ..6.66... ...... ééé:%é...
.éb.bé .......... 6:56 .......... 6:6& ......... &éé:éé'.'

....... ié.sé..'."----6:66..-.—.‘-"é‘éélll"'-‘.-%é:ié“
ey ...ééé.éé .......... 6:66 ......... ééé:éé...
e éé.bé .......... 6:66.. .......6:66 ......... éé:éé'.-
e 56‘55 .......... 6:66 .......... 6‘6é ......... ébé:éé...
e a e 6%.65 .......... 6:66 ........ ..6.66 ......... iééié},..



£ MARINESCU GHEQRGHE 126 Seld 115.63 DB TOTAL 115.63 DB 0.00 0.00 115.63
0B o
£ MARINESCU IULIAN Seld 654,310 DB TOTAL 654.10 DB 0.¢0
0B .
¥ MARINESCU MARIA 237 501d 160. 33 DB TATAL 160.83 0B 0.60 0.00 160.83
[20:]
£ MARINESCU HAR}:A 2380 Sold 101.15 DB TOTAL 101.15 DB 0.00 0.00¢ 101.15
bB
£ MARIMESCU MARLIA 2470 Sold 34.45 DB TOTAL 34.45 DB g.00 0.00 34.45
DE
P MARINESCU MARIA GEORGETA Sold 6l.48 CR TOTAL 61.48 CR G.00 0.00 61.48
CR
F MARINESCU HARIA l——245 Sold 189.43 DB TOTAL 189.43 DB 0.00 0.00 189.43
DB ’
# MARINESCU SOLOMON Sold 9.53 DB TOTAL 9.53 DB 0.00 Q.00 9.53
BB y
F OMARINESCU VALERIU Sold 337.15 DB TOTAL 337.15 DB 0.09 4.00 337.15
DB
Pag. a1
.Nr Tip HNumar bata Bxplicatii document Sold initial Rula} Debit Rulaj Credit Seld final
.ero, doc inreg
C
- i MARINESCU VASI E Seold 319.%4 DB TOTAL 319 24 DB 0.00 Q.08 319.94
bB

¥ MATEI GABRIELA Seld 298.85 DR TOTAL 298.85 DB G.00 0.060 298.85
DB

& MATEI ILIE Sold 279.95 DB TOTAL 279.9% DB 0.00 ¢.00 279.99
DB

¢ MATET MRDALIN VASILE S50ld 5593 00 DB TOTAL 5000.00 b8 55%3.00 5000.0¢ 5593.00
B

¥ MATEI MIRCEA Sold 247.66 DB TOTAL 247.66 DB 0.00 0.00 247.66
3l

# MATEI PETRUTA Sold 46.41 DB TOTAL 46.41 DB 0.900 0.00 46,41
b3

# MATELD STANCU 3o0ld 12.09 DB TOTAL 12.09 DB g.00 0.00 12.08%
33

i MATULESCU CONSTANTIN 144 Sold 28.75 DB TOTAL 29,75 DB 0.00 0.00 29.75
0B

¢ MATULESCU DOREL Scld 59.03 B TOTAL 59,03 pB 0.00 0.00 59.03
o]

E MATULESCU MARILENA RODICA Sold 71.40 DB TOTAL 1. 40 LB 0.00 0.00 1.40
DB

¥ ’1ATUL"SCU NICOLAE Sold 176.38 DB TOTAL 1':'6 38 OB 0.00 0.00 176.38
DB



# MATUSESCU ALEXANDRU Sold 14.71 DB TOTAL L 14.72 DB

DB%JFIANULUCIA ............... scld .......... 1950[)3'1'0'1'}\{, ..... 1950135 ....... 000 ..... 000 AN

DB;ziLn\NUMARIANA ............. SOld .......... 137793'1'01';.:, ........... 2499135 ......... 000 ......... 1122 .......... 13?7

DBE;‘lFLENTE;IIRCEA ............. 501d .......... sosgpa ....... TDTAL ........... 503905 .......... 000 ....... (}ao .......... 5039

DB;MLLSLEGG;—EQRGQE .......... Sold ......... 3235003 ....... TOTAL NP 3235005 .......... 000 ........ (}{m ....... 32350

DBgMLLMs;EUGhEORGHITA ........ SQJ_d .......... ssaomg ..... TOTAL e 55 8(} Dé .......... 000 ........ 000 i 5530

e e e e e e IFTREAALLEE AFSUASALLELL RN ETTRISLEL AR SEPEELERALELE (.}.'{.}_6 .......... e

o DB TOTAL ........... 59 5103 .......... 000 ......... 0[}0 ........ 5951

7,108 romarien.0 08 Tooe Toloe T 0ri0

2as CE.{ ....... TOTAL ozscgoooooﬂ ...... 025 .

3 45133'1'0'1';\1, .......... 714595 ........ 000 0007745
.............................................. qsona-ro'm]_,qsonau{}ooooqae

el DB 'ro'mL .......... 1619303 .......... aco .......... 00015193
............................................. Tzozua'ro'ml,?z 02030000007202

i qlDBTGTAL ..... 422“93 ......... 000 ...... 000 ........ 42241

e e e e e e e e e e et 2050(:RT0T.1\1. ........ . ZDEGCR ..... oocaoo ...... 2050

..... 070DBT0TAL0101)B ooo 000070

e 299405 ....... 'ro'rm, ..... 2994[}3 .......... 000 .......... 000 ......... 2994

anM-HMGPEORGHEMOMA ........ scld .......... 1173951'0'1-3\1, .......... 1173[}3 ......... 000 ...... ooo ..... 1173
DB#;!EMMIS‘LQREA ...... scldmagoga ..... TOTAL ..... 1339003 ........ 000 ........ 000 ...... 18390
Pag. 22

Ne. Tip wumar  bata Explicatii document Sold initial Rala) Debit Rulaj Credit  Seld Final

crt . doc, inreg

DBE”IHMMARIA ................ Sgld ......... 5415193 e TOTALS!}TGIDB .......... 000 .......... 000 ......... 54751

DBEMIZ{AIUARIAN ............... s.—_.m 950208 ..... TOTAL%GZDE ......... Gao ....... 000 ...... 9602

DB#'»&};;-INECL;L;:E .............. Sold ......... 193541)5 ..... TOTAL .......... 1%540}3 .......... 000 ...... ooo ...... 19354

DBFiIiAINICOLAIE ............. 501d .......... zssenafroTAL ......... 2355[)5 .......... oo() .......... {)oo e 235(,



E MIHAY VALERIAN

£ MILESCU MARIUS €, MILESCU Sold

¥ VTLOIU ELENA - DOBRESTI

# MITRACHE DOINA EDRTENSIA

# MIU ELISRBETA 239




P

E MIU MARIA Sold 470.58 DB TOTAL 470.58 DB 0.00 470,58
DB : ; : B

# ‘-‘OCANU DUMITRU Sold 18.05 DB TOTAL 18,05 DR h 18.05
bB

£ MOCANU GINA Sold 375. UD pB TOTAL 875.00 DE 0.00 : 0.,0_0 875.00
B

§ MOCIOC CONSTANTIN Sold 923 16 OB TOTAL 923.16 DB 0.00 0.00 923.16
jal=]

£ MOCIOC ELENA SABINA Sold 446.25 DB TOTAL 446.25 DB 0.00 0.00 444.25
CB

£ MOCIOC I'bORICA Sold 83.30 DB TOTAL 83.30 OB 0.00 0.00 83.30
DB

¥ MOCIOC VICTORIA PRIM S0ld 5?8 34 DB TOTAL 578.34 DB 0.00 2.40 578.34
DB

¢ MODROJAN ILIE Sold 880.60 DB TOTAL 880.60 DB 0.04Q o.c0 880.60
353

§ MOGOS CONSTANTIN Sold 208.34 DB TOTAL 208.34 DB 0.08 0.00 208.34
DB

¥ MOISE ANA Sold 135.66 DB TOTAL 135.466 DB 0.00 .00 135.66
DB :

Pag. 23

Nr Tip HNumar Data Explicatii document Sold mn‘.lal Rulaj Debxt Rulaj Credxt Sold flnai
crr. doc inreg

E MOISE ILIE Sold 21.95% DB TOTAL 21, 95 DE .04 0.00 21.95
BB

i MOLDOVEANU ALICE Sold 154.70 bB TOTAL 154.70 DB 0.00 06.00 154.70
falz3

£ MOLEA ICH Sold 214, 20 DB TOTAL 214 20 DB 0.00 0.00 214.20
DB

£ MOLEA NATALIA Seld 39.27 DB TOTAL 3%.27 DB 0.00 0.00 39.27
DB :

¥ MORARU ADRIAN So0ld 17.85 DB TQTAL 17.85 DB 0.60 0.00 17.85
[l:] 2 .

¥ MOBCI ASIN:.TA S5o0ld 0.76 CR TOTAL 0.70 CR 0.00 g.60 .70
CR

¥ MOSOR CONSTANTIN Sold 60 08 DB TOTAL 60, 08 DB 0.00 0.00 60.08
pB

¥ MOSOR F ION Sold 29? ‘13 DB TOTAL 297.43 DB 0.00 0.00 297.43
3531

f MOSOR GH CONSTANTIN Sold 14. '.'7 CB TOTAL 14.77 DB .00 0.00 14.77
DB

F MOSOR GH F‘LENA Sold 40,69 DB TOTAL 60 69 pB 0.00 0.00 60.69
oB

¢ MOBOR GH ICH Sold 0.01 BB TOTAL 0.01 DB 0.00 0.00 §.0%
oe

¥ MOS50R GH TUDOR Sold 167.37 DB TOTAL 107.37 DB Q.00 0.0¢ 107.37
pB ’
...................................... e L L R

¥ MOSOR I GHEORGHE S0ld 116.55 pB TOTAL 116,55 DB 0.00 0.00 116.55
DB

¥ MOSOR I NICOLAE Sold 598 96 DB TOTAL 598,96 DB ¢.00 4.00 598,96
DB

¢ MOSOR I.C.COMSTANTIN Sold 61.56 DB TOTAL 61,56 DB 0,00 0.090 §1.56
BB ’

§# MOSOR ILEANA Sold 23.24 DB TOTAL 23. 24 DB 0.00 0.00 23,24
jal]

# MOSOR MARIMA GEANINA Sold 16G.23 DB TOTAL 160.23 »B .00 $.00 160,22
DB

& HMOSTEANU ELERA 5cld 95, ZG DB TOTAL 95.280 DB 0.00 .00 95,20
oB

¢ MOSTEANU EMIL Sold 0.01 DB TOTAL 0.01 pB 0,00 G.00 0.0%
2]

# #0TOI MIHAIL Sold 604.1% DB TOTAL &04. 11 DB 0.00 0.0¢ 604.11
o] . .




¢ MUNTEANU ELISAVETA Sold 136¢.37 b8 TOTAL , . - 130.37 DB
DB T S ;

§ MURGAN VASILE s0ld §31.10 DB TOTAL 631.10 DB
DB

B MURGOCI MARIA s01d 35.68 DB TOTAL 35.68 DB

0.00 0.00 136.37
""""" "0.00 0.00 631.10
"""" 0.00 0.00 35.68

& NALB"'A CONSTANTIN Sold 56.80 DB TOTAL 56 ED DB 4.00 0.00 56.80
Ds

E HASTASE ELISAVETA Sold 86.80 DB TOTAL 86,80 DB 0.00 ¢.e0 86.80
233 . P .

§ NERCSA FLOREA Sold 7.47 DB TOTAL 7.47 DB 0.00C " p.00 7.47
0B

k NEACSEAR NELA S50ld 8%.61 DB TOTAL B9.61 DB 0.6G0 0.00 8%.61
bB

¥ NEACSU RURORA Sold 105.0% DB TOTAL 108.09 DB 0.00 0.00 109.09
DB

b NEAGSU CRISTIAN Sold 589 10 DB TOTAL 589,10 DB 0.00 .00 589,140
B

¥ MNEACSU DUMITRU Sold 378.08 DB TOTAL 378.08 DB 0.08 0.00 378.08
b8 : .

¥ HEACSU DUMITRU 161% Sold 459, 25 DB TOTAL 459 25 0B 0.00 0.00 154.25
DB

¢ NEACSU ION Sold 26. 56 CR TOTAL 26 56 CR 0.00 0.00 26.56
CR

¥ HEAGOE RADU Sold 59.50 DB TOTAL 59.50 DB .00 0.00 58.50
2z}

§ HEAGOE SABINA Sold 440.30 DB TOTAL 440, 3() DB 0.00 0.00 440,30
bE .

# MEAGU GABRIEL Sold 440.320 DB TOTAL 440 30 pB 0.00 0.00 4498.30
DB

Pag. 24

WNi Tigp HNumar bData Explicatii decument Sold initial Rulaj Debit Rulaj Credit Sold final
.gru. dog inreg

§ HEAGU I!ARIA Sold 1540.00 DB TOTAL 15'10 UD k] 0.00 0.00 1540.00
DB

f HEAMU ALEXANDRU S6ld 580.72 ©B TOTAL 589 12 LB 0.00 0.00 580.72
DB

# MNEAMU NICOLAE Sold 269.40 DB TOTAL 259 40 DB 0.00 g.00 269,40
ne



£ NEAMU STAN $old 210.41 DB DB 0.0¢ 0.00 210.41
H:.CSULEUALEKANDRU ......... 501d .......... zaaona P SRR 000 ..... 000 ....... 2330
-'.-glééél}i‘é(}..;‘:‘ééi“:\ ............ é‘;ié ......... ééé.{.}b o eoman T T 3a 00 [.,é..... ..... 6.66 ...... .‘---6:6{.).1 ....... é&é‘ét‘]."
RSO A AL SRR AP Ty e e T 000 ........ PSR 37360 .
ISR SIS e e e e SRR Sea 000 ........ e
NI AREE SRR 1000(}93 DB()GU 000 ..... 1(}000 .
HECULAFLORINAHOLETA ..... SO P A ras DB ...... SR 000 ....... 49721
T Sold Ceeeaaas e e 000 ..... Qeo ...... 11044
NECULA:EIHAI .............. S R L RRRRP AT SRR SeaT 000 ....... 3322
R Som ......... 2339003 ........................... A 000 ...... ono ........ 23300
u(:UL;\i:nonnICA ............ SOld .......... i e e s S Ve 000 ..... 5950
RN S SR T e e i Sap PSRRI 34247
e e Sy e e e T o{}o ...... 000 ........ 139034
"t nEcULaE VASILE GABRIEL  Seld 115,00 DB o oo T as T 13.00
NE.DELC(JGHEORGHE ........... SESAR ARSI D|.3‘ R S 000 ..... 15907
RIS sgld1szczne 15 02.[.);3. ...... . 000000 ..... 15202
BRI A AP o e 4(}46{}03 .......... Saa APTAARE qoqeo
\IZDELEAMIRONLAURENTIU501d ........ 264257])13 ............ 264267% ..... Ve 000 ..... 254257
e SHPARRIEA 3 ee s e T e Sea P 37799 .
IR E A AR SROARRRARLE S e e Saa e Se ear 232273
e PSSR e e 393803 .......... 000 ....... SaeT 3933
BRI T e e e 000 .......... proptitT APOSRE
e e som ...... A 67354{)3 ...... P Se 67354
i mewoiescy gnewa soxd 221.78 0B 22178 08 T I R PR P
BRSO .. SSSIARE . 25009 28003 ....... 000 ...... 000 ......... 280
" NExT Ca® VENTURES SRL  Sold  3225.50 DB Sazis0me 000 Telao T Tanesise
S T e e e (}00 ....... Sae S
H;_CDLAECONSTANTIN ......... A e e 16953133 ....... SR Sa 16958
" hicoiaE comstAntmN 17611 seld 0.01 08 ocoros T oo N 001
e JSHARIE B 5950[}3 .......... 000 ........ PSS 5950
R RS SO e 2303(:9. ......... Saa ()00 ......... 2308
e mra T SoldllSBSDB e e 000 ........ ISP 11595
SEATSRI AL SO EEEA L eI e e e 1549(}0DB ......... e Se 15-;000



AT

& MNICCLAE FLORINA RAMONA Sold 0.02 CR TOTAL .02 CR .00 0.00 0.02
CR : R

¥ MICOLAE MARIA Sold 59.506 DB TOTAL 59,50 DB 0.00 0.400 59.58
DB .

§ MICOLAE VASILICA Sold 57.08 DB TOTAL 57.08 DB 0.00 0.00 57.08
eB

i MICOLAESCU CONSTANTIN Sold 36. 50 DB TOTAL 36.50 D8 0.00 0.00 36.590
DR

4 NICOLAESCU VASILE Scld 7. 02 DB TOTAL 16.92 OB G.00 9.90 7.02
bBE

£ NTCOLESCU VALER Sold 111.48 DB TOTAL 111 48 DB 0.0¢ 4.00 111.48
jt:]

FOHICU ELEONORA Sold 460.30 DB TOTAL 460.30 DB 0.00 0.00 460.30
pB

F HICU GFEORCHE Sold 459.80 DB TOTAL 499,80 bB ¢.00 0.0¢ 429.80
DB

EOHICU IO Scld 274.56 DB TOTAL 274.56 DB g.c0 0.00 274,56
DB

§ NICU SOFITA Sold 46, 21 DB TOTAL 46.21 DB 0.00 0.90 46.21
DB

f NICULA GHEORGHE Seold 14 06 DB TOTAL 14 06 DE 0.00 0.00 14.06
eB

Pag. 25

LNr.  Tip Humar Data Explxcatll document Sold J.m.txal Rulaj Debit Rulaj Credit Sold final

# ONITU MARLA Sold 3.74 DB TOTAL 8.74 DB 0.G0
[ #:]

b HITU PETRE 36ld 148.75 DB TOTAL 148.75 DB 0.00 0.00 148.75
DB



$# MOURLSS UTILAZ SRL Seld 4537.47 DB TOTAL 4537.47 DB 0_.00 .00 4537.47
DB
fOAIEﬂAR;\LAHBIb ............ 50]_c§ ..... 3(}135005 TOTAL ......... 3019501)5 ......... 000 ouo ..... 3{)1350
DB : : : e
5nncsamglazscl .......... SQid e 442791}3'1'0'1‘3[, 442’,'9133 ..... 000 e 000 ......... 44279
DB ARt
toéNé::\I:méIAésg ........... éoid.. ..... “ééélé;.{}é P ..Té'i‘;AL. v e e, zéﬂ:é;‘i}é ......... .6:06 ...... ....6:66... ------ zao:é; .
DB
¥ omsTEa moswemilOR sold §837.22 b8 TOTAL §837.22 08 o007 g0 6817.22
DB
i OBSTEA VATRA-SATULUI sold  1s1116.84 DB TOTAL 151116.84 DB 000 0,00 1s1iis.ea
bB
§OGOREANUIONEL ........ som ........ 2379001)}3 TOTAL23790003 ..... 000 ...... a(}o ........ 237900
bp
goum:‘LoAREA ..... e Sold [N 0011)]3 TOTAL . 0010}3 000 e a(}o ..... . 001
DB R
t’)]ARUIONEL ............... SOId ......... 1761205T0TA1, .......... 1761235 ....... 000 ......... 000 ...... 17612
ba
i:ULARULUCIA .......... . SON ......... 2201595 ...... To*m]_,zzolsps .......... 000 .......... 000 ...... 22015
DB
§0LARuN1c0LETA ............. Sgld .......... 5525135 TOTAL 55251)3 .......... oon .......... 000 ..... 5525
DB .
E#GLARE}VALERIU .............. So]_d ...... szaona e TOTAL FEIPIN 5230 né .......... 000 ...... ooe ....... 6230
o .
#OLTLE\NUDA“ICA ............. 501d ......... 12953[)3?0'1',\[, ....... 12953[}3 .......... 000 .......... ouo ...... 12959
bB
Ui oureany rloarea sola 177,19 08 rotal ta1.19 08 a.00 000 s
[8:2)
PgiTEANUGHGHEORGHE SOld ......... 5502993 ...... TDTALGGOZQDB .......... 500 .......... Ooo ......... (,5029
DB
kOLTEINUGHEORGHE ........... 5°1d 905331)5*1'01'.1\1, .......... e raa e 90533090 ..... 90553
nE
LOITEANUGHEORGAE— .......... 501d35425[)]3 TOTAL ......... 354259}3 ...... onaoou ..... 35425
ne B
b oLTEany 10w wICOLAE soia T a0n00 e ol T2etoe e 0413 w3z 30,00
DB
kaEANUIONEL ........ . Sold ........... 3711)3 TOTAL ..... 371133 ....... 000 ........ 000 ........... a';]_
DB -
Y ot towur Georcs sord 1992.36 bR TOTAL Tige2.3s’oa a0 T 0,00 1992.36
DB
FOIT=A\NU|_,UCRET1_P, ........... 501d ........... 52403 ....... TOTAL ............ 52403 .......... 000 .......... oao ........... 524
DB
FOLT:nNU}l_CULAE ............ scld ......... 63732 1}3 ...... To-m]_, ........ 5373203 .......... 000 .......... om} ......... 58732
nB
go],TgANUNICOLAEE .......... sold ......... 30920]}5 ..... TDTAL ...... sggzona .......... 000 ........ 000 ......... 80920
bR
go},‘rmwuvmgmcg ........... SOE_d ........... DD]_CRTOTAL [P 001 c;z ......... 009 .......... 000 ........ 001
CR
FALTgM\uvrcroR ............. 501d ......... 7730205 ...... ';-o-rm_, ...... 7730205 ........ 000 ...... 000 ..... _”302
[&:)
LJL’IEIEGHEORGHE ........... sold ....... 5507203 ....... 'ro’rm,, e 5607203 ..... (){m ...... 000 ...... 55072
DB
i OLTEI CONSTANTIN-BAICO | Sold  843.75 DB TOTAL ga3.75 o8 .00 oo 843.75
pE
fOLTEI:LORIAN .............. 501d ........... 001[)13 ....... 'rorAL ........... 00103 .......... ooe .......... 000 ...... 001
DB

Pag. 26

e Tip tamar  pata Explicatii document U geid initial Ruia) pebit ®ulaj Credit  Sold fimal
crt. dec inreg.
Vi 'otngr 1) GaeoRekE erin  seld  sec.62 8 tomAL 860.62 BB o.00 Voo 260.62
DE
gnopac;,,ANGELA ........ . 5°1d e 12511 [:.B TOTALiagnna ......... 000 ..... oo(} 12511
BB



e

GUCESCU ANGELA

¢ ONCESCU ARISTOTEL MARIUS

DUMITRU C-TIN

ST

et a et 000 ..... 000 ....... 52“
........................... 000000431406 .
s Vi 000 PR e

. T IRRRLARS of}o ......... e

ooo S 000 ..... 30000

..... 000 . oo{) . 5905

3 I TRt IV I

e oo{} ...... g{}u ..... 20325
e 22491 .......... oo(} ......... 97055

e e aco ..... 000 ......... 55505
PP uog . 000 ..... 23520

‘6‘03 PN .ioiéa. ......... éé.ié...

....6.66-..- ----- ‘6:66 .......... l.lé“r;é..-

e 000 ...... . 000 275232

u()o ..... 0 ou 153‘35 .

e 000 .......... oao ......... 75550

e 000 .......... 000 ...... 20930

e e oco .......... 000 ........ 144155

P 000 ....... 000 ....... 109105

0'00 ........ . ooc ..... 3551

N [.).00 R oo(} ..... 7401

et i v e 00() .......... 000 ......... 33307
000 ....... 000 ..... 5593

..... oogueo 24344

teaa 6_00.“.'. e 0.'(.)(‘}..1 ....... 37377

s aceci At ouo ...... 00015225
ey 000 P 000 ........ 173331
............... 000000751? .
e 300 000 ......... 173,50

0.00 o0 168.34

0.00 so0 770,00



£ PALMOB ECO ALNUS SRL Sold 1581.05 DB TOTAL 15¢1.05 DB 0.00 0.08 1581.035
- e

P EANR ELENA sold 188.94 DB TOT:\L R
DB P

¥ PANA MARIA Sold §1.29 DB i'a'mL
U8 S

B PANALIT AUNA Sold 464,10 DB TOTAL
08

$ BANARIT GHEORGHE PRIN Sold 289.30 bB TOTAL 289.30 DB 0.00 G.00 289.3¢
LB

5 PANAIT IOAN Sold 36,60 DB TOTAL 36,60 1B 0.00 0.00 36.60
OB

# PANAITESCU VASILE Sold 875.01 DB TOTAL 875.01 DB 0.00 0.00 876.01
OB

# PANCU DUMITRA Sold 12.28 DB TOTAL 12.28 DB 0.00 .00 12.28
BB

§ PANDELE MARIA Sold 1750.02 D8 TOTAL 1750. 02 jer:] Q.00 G.00 1750.02
DB

¥ PANTAZI MARIN Sold 875.01 pB TOTAL 875.01 DB 0.00 c.00 875.01
DB

¥ PF\RASCHIV GABRIELA Sold 1481.43 DB TOTAL 1481. 43 =] 0.00 0,00 1481.43
DB E

§ PARASCHIV ION Soid B?7.40 DB TOTAL 877.40 DB ¢.00 .0.00 877.490
OB : -

Pag. 27

WNr Tip MNumar Data E’-:pl:.catn document Suld initial Rulaj Deb:.t Rula) Cx:ed:.t Sold final
crt. doc inreg

£ BARCALABESCU IOANA Sold 90.84 ©bB TOTAL 90.84 DB 0.00 0.00 90.84
DB

£ PARCALABOIU LUCRETIA Sold 261.80 DB TCTAL 261.80 DB 0.00 0.00 261.80
BB :

£ PARNIA FLORIHN Sold 392, '?G DB TOTAL 352.70 DB G.00 0.00 3%2.714
D& e

# PARNIA MIHAELA S0l1d 0.05 DB TOTAL 0.05 DB 0.0¢ o.00 0.05
DB :

# PAROHIA ROTESTI Sold 247.52 DB TOTAL 247.52 DB 0.0¢ 0.00 247.52
bB »

i PARPALA PETRISCR PENTRU Sold 322.12 DB TOTAL 3z22.12 ©B 0.00 O.DD_ iz2.12
DB

¢ PARSOLEA LUMINITA I S5o0ld 1912.37 DB TOTAL 1352.59 DB 54%.78 0.00_ 1912.37
LB

t PARVU JENICA Seld 95. 2*5 bB TOTAL 95.20 DB 0.00 .00 95.20
joz]

£ PARVU NICOLAE Soid 872.57 DB TOTAL £72.57 DB 0.0¢ 0.00 872.57
oB

# PASLARU CONSTANTIN GH. So0ld 0.01 DB TOTAL 0.01 DB 0.00 0.04 8.0%
DB

¥ PATRASCU ION Sold 18.25 D8 TOTAL 19.26 DB 0.60° 0,00 15.286
DB :

¢ PATRU ALEXANDRU MIHAI Scld 42.76 DB TOTAL 16.41 3.65 42.76
DB .

¥ PATRU CONSTANTTN Soid 19.33 DB TOTAL 19.33 DB 0.00 0.00 19.33
DB

¢ PATRU MADALIN GEORGIAN Sold 228.48 DB TOTAL 228.48 0.00 228.48
DB

# BATRU NICULAE Sold 232.05 DB TOTAL 232.05 DB g.00 0.00 232.03
DR

£ PATRULESCU ION Sold 435.54 DB TOTAL 435.54 DB 0.0¢ 2.00 435.54
LB

E PAUL NICOLAE MARIUS Seld 1011.5%0 DB TOTAL 1011 50 DB 0.00 0.00 }.Oll SD
DB

& PAUN AUREL Sold 81.82 DB TOTAL 81. 82 DB 0.00 0.00 B1.82
bB



e

¢ PAUN D ELENA 18,15 DB

§ PAUNA COUSTANTIN Sold 30.%4 DB TOTAL 30.54 bB 0.00 0.00 30.94
DB

¢ PAUNESCU NECULAE Sold 0.11 D8 TOTAL 0.11 DB 0.00 0.00 0.11
bB

§ PAVEL COMSTANTIN- 135 Sold 120 DB TOTAL 120, 15 DB Q.00 0.00 320.15
DB

§ PAVEL LAUREWNTIU Sold 3%6.13 DB TOTAL 396 13 DB 3.00 0.00 396.13
fas]

t PAVEL MARIA Sold 0.60 DB TOTAL 0.60 DB Q.00 0.60 §.60
DB

¢ PAVELESCU GABRIEL Sold 1'764 7’1‘ DB TOTAL 1?64 77 DB 0.00 0.00 1764.77
OB

i PAVELESCU OVIDIU Seld 558.60 DB TOTAL 558.60 DB 0.00 0.04 558.60
be

# PEICAN ILIE So0ld 135. 66 DB TOTAL 135.66 DB 0.00 0.00 135.66
j&:)

§ PELEFRCP ION Sold 559 30 DB TOTAL 559,30 DB g.00 0.00 559.30
DB

£ PENESCTH AU?.ICA A Sold 18.58 CR TOTAL 18.58 CR 0.00 o.00 18.58
R

F PENSIUNEA Z\NDRE BEATRICE Sold §830.00 DB TOTAL 6030. GO bB 0.00 0.040 &030.00
DB :

¢ PERSINARU ION 507.54 DB TOTAL 507. 54 0B 0.00 0.00 507.54
DB :

§ PETCU ELENA CARMEN sold 42,61 DB TOTAL 42,61 DB 0.00 0.00 42.61
DB

§ PETCULESCU ELENA Sold 2.65 CR TOTAL 2.85 CR 0.00 0.00 2.65
CR

& PETRE NICOLAE MUGUREL Sold 236.30 DB TOTAL 236.30 DB 0.00 .00 236.30
DB

§ PETRESCU LIVIU Sold 35,80 DB TOTAL 35.60 DB §.0o0 0.00 35,60
DB

E PETRESCU MARGARETA RALUCA Sold 23.80 DB TOTAL 23.80 DB 0.00 ¢.40 23.80
BB

# PETRESCU MIRCEA GH Sold 1172 04 DB TOTAL 1172.G04 DB 0.00 0.00 1172.04
LB

¥ PETRICA ALEXANDRINA Sold 5%. SU DB TOTAL 5¢.50 OB 0.00 .00 59.50
358 ’

f PETRICIOQIU CONSTANTIN Sold Gl 03 DB TOTAL 61.03 DB ¢.00 0.00 61.03
De

B PETRICICGIU ICH Sold 142, S'I e TOTAL 142.87 B 0.00 0.00 142.87
DB

& PETRO CONSTRUCT S.A Sold 5936.86 DB TOTAL 5936.86 DB 0.00 0.00 5936.85
DR

£ PETROCONSTRUCT SERVICE Sold 27.30 CR TOTAL 27.50 CR 0.00 g.00 27.50
CR

Pag. 28

Mr Tip Hemar Data Explicatii document Sold mltlal ‘Rulaj Deblt Rulaj Credlt Sold final
.oyt. doc. inreg.

¥ PETROVICI LUCICA Sold 274,78 DB TOTAL 274.78 DB 0.00 0.00 274.78
D3




99.1% DB TOTAL 99.16 DB
T RIS i
P TTRIRIAILIA TR
S PPNPIRREE s T P
25.00 DB cotAL 2500{)5 ........
PEOTTTEPIIE foe POPTRPUTIE
RETUTEIE [SETIRI PRETTERRLRPRP s
e AL Sy
e e
T RIS PP
‘6310 08 TOTAL TR LIS
O TRRAAS T ITTATIRRSS.
56.80 DB TQTAL 56,80 CB
PITOIERRS STSTIRTTI TR
...... TR R
T PRLILIN TSIt
292.15 08 TGTAL Tyealison 0.0
PRI FEPPERUPLIIE TS
wir.es os oAl 1417.06 08




~

§ POPA ICHEL PRIW AGRICOOL | Sold 69%.28 D3 . TOTAL 699.28 DB 0.00 0.00 695,28
LB Lo .

£ poPn  TON So0ld 564.95 DB TOTAL 564.9%5 DB 0.¢0 0.00 S564.95
B

¢ POPR NICOLAE 136 Sold 287.50 DB TOTAL 297.50 DB ¢.00 0.00 297.50
43

¥ POPA OVIDIU 50614 464.10 DB TOTAL 454 i DB 0,00 0.00 164.10
bB

& POPA ROZALIA Sold 0.01 DB TOTAL 0.01 DB 0.0 .00 0,01
DB

¥ POPA SALCOMIA Sold 648 18 D8 TOTAL 648. 18 LB 0.00 0.00 648.18
a]:]

£ POPA VIRGINIA Soid 36 16 DB TOTAL 36.16 DB 0.00 0.00 36.16
DB

§ POPA~NICA MARIA-LOREDANA Sold 59.50 DB TOTAL 59, 50 DE 0.00 0.00 5¢.50
DB

¢ POPESCU ANGELA So0ld 931 78 DB TOTAL 93:1.78 DB 0.00 .00 931.78
jas]

¥ POPESTU CRISTIAH Sold 238, 46 DB TOTAL 239.46 DB 0.00 0.06 239.46
g

¢ POPESCU D CORMELIU Seld 85.25 DB TOTAL 8G.25 DB G¢.00 0.00 §9.25
DB

# POPESCU DANIEL SI Sold 218.16 DB TOTAL 218.16 BB 0.00 0.00 218, 16
DB

F POPESCU DANUTA Sold 0.01 DB TOTAL 0.01 DB 0.08 0.00 0.01
o)

Pag. 29

.Nr. Tip Humar bata Explicatii document Sold m1t1a1 Rulaj Deb:.r. Rulaj Credit Sold final
crr. doc inreg

£ POPESCU DUMITRU Sold 592 20 DB TOTAL 592.20 DB 0.00 0.00 582.20
oB

¥ POPESCU BHMILIA Sold 380.40 DB TOTAL 380.40 DB 0.00 0.00 380.40
DB

¢ POPESCU GABRIELA Sold 595 0 DB TOTAL 595. 00 DB 0.00 0.00 585.00
DB

% POPESCU GHEORGHE N Sold 535.50 bB TOTAL 535.50 D8 0.0¢ ¢.00 535.50
DB

§ PFOPESCU GHEORGHE PRIN Sold 3664 10 DB TOTAL 4034 10 370.00 3664.10
OB

g POPESCHY GHE‘DRGHE Sold 618.0¢ DE TOTAL 618.00 DB 0.00 0.00 618.00
DB

# POPESCU ILIE Sold 1110.27 DB TOTAL 1110.27 DB 0.00 0.00 1110.27
0B

£ POPESCU ICAN ALEXANDRU Sold 128.68 OB TOTAL 128.68 DB 4.00 0.00 128.68
DE

§ POPESCU ION 1500 Scld 134. 03 DB TOTAL 126.14 DB 74.97 67.08 134.83
0B

§ POPESCU ION 1830 Sold 23. 60 jl:] TOTAL 23.60 DB 0.00 0.00 23.80
DR

§ POPESCU IULIA Sold 222.35 DB TOTAL 222 35 DB 0.08 4.00 222.35
oB

£ POPESCU LIVID Sold 128. 35 DB TGTAL 313.35 185.80 128.35
DB

§ POPESCU LUCIA Sold 1.45 DB TOTAL 1.45 DB 0.00 0.00 1.45
DB

§ POPESCU MARIA 22606 Sold 3304.74 I)B TOTAL 3304.74 DB ¢.00 0.00 3304.74
[3::3

¥ POPESCU MARIR 254 Sold 378.42 DB TOTAL 378.42 0B 0.00 0.00 378.42
o8

¥ FOPESCU MARIN Sold 729.43 DB TOTAL 72%.43 DB 4.00 0.00 729.43
bB

# POPESCU N BOGDAR Sold 1120.86 DB TOTAL 1120 96 DB 0.00 G.00 }.120 96
323



# POPESCU RICOLAE Sold 2974.,75 DB TOTAL 2%74.75 DB 0.00 0.=00 2974.75
DB . SN } )

# POPESCU NICOLAE -VL S5old 506,48 DB TOTAL 4D8.48 DB 0.00 0.00 908.48
oB

# PUPESCY P CONSTAN’I‘IN Sold 1388. 89 jaic) TOTAL 1388. 89 DB 0.00 Q.00 1388.89
DB

# POPESCU POI|PILIU Sold 0.11 DB TOTAL 0.11 DB 0,00 0.00 0.11
jalz

# POPESCU STETAN Sold 202.30 ©B TOTAL 202.30 DB 0.00 0.00 202.30
DB : R

¥ PGP‘*‘SCU VICRICA Sold 908.70 DB TOTAL 908.70 bB 0.00 0.00 808.70
DB :

¥ POPICA MARIA Sold 0.01 CB TOTAL 0.01 pB 0.00 0.0¢ 0.01
DB

¥ PORUMB NECULAE Sold 78.06 DB TOTAL 78.06 pB Q.00 0.00 78.06
it

# POSIRCA © IOH Seld 151.62 DB TOTAL 151.462 DB Q.00 0.00 151,62
DB

4 POSIRCA DUMITRU Scld 314.37 D8 TCTAL
be

k POSTELNICU LAURENTIU Sold 314.97 DB TQTAL
DB

¢ POSTELNICU STEFAMN DANIEL Solid 120.04 DB TOTAL 120.04 DB 0.00 0.00 120.04
2]

i POSTZLNICU TRAIAN Sold 0.01 DB TOTAL 0.01 DB 0.00 ¢.00 0.01
1]

§ PREDA CCHSTANTIN-CATALIN Sold 559.30 DB TOTAL 55%.30 DB 0.0C 0.00 559,30
DB

F PREDA ELENA Sold 1369.27 ©B TOTAL 1309. 2'-' B 0.00 0.00¢ 1309.27
DB

¥ PREDA EL“NA 245 Sold 312.25 DB TOTAL 312.25 pB 0.00 .00 312.25
b8

¥ PREDA EUGENIA Sold 248.71 DB TOTAL 248.71 DB ¢.00 0.00 248.71
2]

¢ PREDA FLOAREA Sold 48.01 DB TOTAL 41%.01 DB 0.00 0.00 19,01
BB

£ PREDA GHEORGHE Sold 0.03 DB TOTAL 0.03 b8 .00 0.00 0.03
o

# PREDA I DRAGOS Sold 2554.52 DB TOTAL 2954 52 DB 0.00 0.00 2954 52
b S

% PREDA ION Sold 25.00 DB TOTAL 25.00 b8 0.00 .00 25,60
DB

£ PREDA JONUT E‘LI\VIUS Seold 59.50 DB TOTAL 59.50 DB 0.00 ¢.00 55,50
|15

¥ PREDA MARIN Sold 1021.18 DB TOTAL 1021 18 DB g.c0 0.00 1021.18
DB
i PREDESCU GEORGE Sold 227.49 DB TCTAL 227.49 DB ¢.co Q.00 227.4% DB

¥ PREDESCU NICOLAE Sold 125.68 DB TOTAL 125.68 DB 0.00 0.00 125.68
DB

¢ PREDULETE BLENA Sold 13.7¢ DB TOTAL 15 ’?ﬂ DB 0.08 0.00 15.70
DB :

¢ PREDUT MARIUS Sold 65,13 DB TOTAL 65 13 DB 0.00 .08 85.13
DB

£ DREOTEASE AUREL Sold 46.74 DB TOTAL 46.74 OB 2.¢0 0.00 46,74
DR

# FREOTEASA DUMITRU Sold 21¢.63 BB TOTAL 210.63 DB 0.00 4.00 210.63
2]

¥ PREOTEASA MARCELA Sold 24.99 DB TOTAL 24.99% DB 0.0¢ 0.00 24.99
DB

Pag. 30
Nr., Tip Numar Data Explicatii document Sold initial  Rulaj Debit Rulaj Credit sold final
crt. doc inreg
# PRICOLICI EMILIAN GEE | Sold 12'.' 44 LB TOTAL 127.44 DB 0.00_ 127.44



K m;g;g'aagagga """"" sota” " iosaise’oe | roman | igsaso’oe o.c0 - . "0.00 - 10sa.se
DB S ; ;
;;é'ééiﬁ;éié'éc')éé%i“” ........ [SISEEERNE e e S LA EYAFPISeLLELN e RRRSISRLLLEEENE LT
I')r;é'E»ééég'é'eLéiéAéA"si'éiéi'"'éc}ic} """" 763,33 o8 tomaL  ame3siom o.00 BN R FEIC T I
L');l':l%é;i'éiéi'ésiﬁ;i """"" sold 38672.76 o0 toraL 3867276 DB o0e Totoo T TaeeTzire
;;;'éﬁééé;é;i(}r}i'é% ............ SAREEEEE [SYCAPPRICLEIRANS [SIIEAERRIELE Lok FAPSOERR R ATTSRIEREE SETSITAR
;é'ééé{;b,i;iz}'éééééﬁ‘ééiﬁ ....... SIPIIEE VIR ISR ST ARRERRINE TR PRARLLEN FAUTSRRREELLE [RFPRRLERE FTREPLEE
D - .
;;é'bét}ﬁi}},él}'iéﬁ ............... TP ERPITLETCEIRRRRARE e ETTOPTRTAEEE . G PP ERR G
;};\;'éét}&bﬁﬁéﬂ'z&@ ............ RS SF PRI e e e [SFSRLEREEER e ST
;;;wéé{;ﬁéééb’bé'ﬁé-"” S FURERERLEEE e TP VLIS AL LRI FSUSSLIEEE ERPRIPRILLIERER e
l;;;.i’l}i:;\t.:-é];ét:!.l; ....... R RELEL LR Ty L PP A CLLEL RIS EREERN s AFSSLERRRE ETPTAE
) DE&PUI&NCRISTIAN ........... LT e e RSO S R SFTSALELERRS FRPSCERRE T
s ORI
; AR STIREEEERE STMFTRTELLENEE [SETRLEEEE SRR EPLPIEERLLERERRE APPSR ASTSLMALER G
iy
;;Qé{;éifzé'ié\} ................. SSREELERRN VAU T CTTRLELELIPEETEELEE Prrer SYSSIERIRNI, TR e
P EETERITRNIe ARSI TLELEE RN SUSCIEERRRI. Saar s
A SETCITLRIRIE STITAREELLEEE S FAUSELEES e e
e e e SUTSPICEEEE R LI ERPPUTALLEMELE SPSSLERSRELS e SREPEE
RN KRR P AARALLLENN e FPRREEEE SESSERMIELLEE RTPSE
S ST PRRTAR RN [ETNSRIEERLERLE e SPTSEERE ERTTAEE
............................................ 5188DBTOTALElBBDBDOGQGOGlaB
AU L ST LLRE MRS FTSETEE SRR FSFTRLERRERRE RUPSERELLLE T
{‘ ............................................ JTSTTEPIEREREE ESTAPIRELELEEE il FASTALERERELS RIPCIEEES RSTETLE
I éié'é,}'m}"' .-.fi‘c.)'i‘lZAI-‘.. .‘-.n..éié:é—}.].)é. ......... 6166 ...... ...-6:66 ......... éié-.-g-.'l...
e e SRSTSIPUTLLRES ISP TCARRILLEENE e T SRRRRREEE AEPSRLENERE e
l;;."};‘;“-:'{}'i:ié\ﬁi-i ................. JSTPARREEIEREE S P EOT S ERREE e S R FPRREREERE S S
DB#RADUMARINELA .............. [SIAEEEEE. R TATTLIEE LIRS SSTSRELLELLEE SR FPREERRIEEELERE st S e
I;;!‘%.Z:’(!'\;Di}'r:lil-{éi?; ................ T e e e SPUPTRICLLAL R FSESSRRRRREES [SFPRLLEREEE e
I;l;é'éjﬁéh':iiééi,%é """"" T sera soorar e remal T Tzeorianee s.00 Tole 2007.47
;l'a:;'r-a;\r‘aﬁéiw‘n{a.ﬁur1z'rnu e EOTEIRELELEEE IE ST EESRRRRRR TS RERERRREE P TAREEE RN SEPARERRRERE g RS TIPPRR
;E;;'%Aél}cé&é'frébééé\”" T sea 294,56 b8 tomAn  zsa.s6 0B oo00 T Telen ‘230,56
;;}Aéé&{fiéir}é ............... SIPIRERIIEEEE o R RRIIALE SPTRIEARRRREE RSO R R RUPCIIEILLATE TR
DEkRADucuwxsn,., .............. JETSALIEREE TSI ST RLRLL L L L LI A  PLEC LA [SUPRLERERRRS Caa PSRRI
;);;'ééoéiéé&z}'ééné'éisr}i& """ sola 2as.0'onwomar T aaslso’e o.00 a0 209.90
Ty T SRR ER R JSUARERERE TP E T ERREEE e FAETRIEERL R P REALATE [EFFRREREERREE G



¥ RADULESCU ELENA Sold 19.82 CR TOTAL 19.82 CR 0.00 0.00 19.82
CR

¥ RAD(JLESCU FLORRER Seld 79. nM DB TOTAL 79 4:1 DE 0.00 0.00 19.44
oB

E RADULESCU MARIA 246 Seold 35'.? 0G DB TOTAL 357 00 PB 0.00 .80 357.00
alz}

# RADULESCU NATALIA sald 391, 81 DB TOTAL 391.81 DB 0.00 0.00 391.81
B

# RAMBELA MARIN Scld 912 %9 DB TOTAL 912. 99 DB 0.00 0.00 912.99
Jaj:] ;

f REBEGEA FLORIN OQVIDIU Sold 109.09 DB TQTAL 109.09 DB 6.00 0.00 109.09
]

3 ROBESCU GHECRGHE Sold 26 30 DB TOTAL 26 30 DB 0,08 0.00 25.30
DB

£ ROSESCU CONSTANTIN Sald 254 60 DB TOTAL 254.60 DB 0.00 D.00 254.60
DB

£ ROSIANU EMIL S0ld 10%.09 BB TOTAL 109 09 DB 0.00 0.00 109.09
n8

b ROSU FLORENTINA s50ld 0.02 DB TOTAL 0.02 DB 0.00 0.00 0.02
DB

F ROSD ION Sold 9816 65 DB TOTAL BSlG 65 DB 0.00 0.0¢ 8816.65
0B

i ROVIMNA IOANA Seld 23.61 DB TOTAL 23. 61 DB 0.00 0.00 23.61
D3

¥ RUGU ION Sold 208 94 DB TOTAL 208 94 DB 0.00 0.60 208.94
DB

Pag. 31

.Nr. Tip Numar Data Explicatii decument Sold mn::.al Rulaj Debit Rulaj Credlt Solci fmal
erv. dec, inreg

£ RUGU MARIA Sald 246. '.'5 0B TOTAL 246, ?5 o)) 0.00 0.00 246.75
DB

b RUGU VASILE Sold 224 42 DB TOTAL 224 42 DB 0.080 0.00 224.42
DB

# RUSEM N OLIVER Sold 88. 06 DB TOTAL 85.06 DB 0.00 n.o0 88.06
DB

¥ SACHELARIE PAVEL Sold 4256 01 DB TOTAL 4256 0l DB 0,00 .00 4256.01
DB

¥ SAIA MARIA sold 434.55 DB TOTAL qaq 55 DB 0.00 Q.00 434.55
DB

¢ S5AI0G GHEORGHITA Sold 113, 81 DB TOTAL 113. 81 o}:] 0.00 0.00 113.81
OB

F SALISTE SERGIU S0ld 59.40 CR TOTAL 5%.40 CR 0.00 0.00 59,40
CR

¥ SANDA TORES DRAGOS Sold 27T, 19 DB TOTAL 277.1% DB 0.00 0.0¢ 277.19
DB

£ SANDU DUMITRU sold 4119 00 DB TOTAL 4119, 00 DB 0.00 0.00 4119.00
5]:3

& SANDU l=‘I..DRIN Sold 588.10 DB TOTAL 589 10 DB g.00 D.00 589.10
DB ’

E SANDU GHl NICOLAE Sold 39.00 DB TOTAL 39 oo DB 0.00 0.00 3%.00
DB

§ SANDU GHEORGHE 157 Sold 101.15 DB TOTAL 101.15 DB 0.00 0.00 1€1.15
B

g SANDU ION - VL Sold 124. 'M DE TOTAL 124.74 DB 0.00 0.00 124.74
DB

# SANDU NICOLAE Sold 35.70 DB TOTAL 35.70 DB 0.00 0.00 35.7¢
bB

¥ SANDY RODICA ELENA Sold 6,91 DB TOTAL 6.91 DB 0.00 0.00 6.91
j53:)

¥ SANDULESCU VICTORIA So0ld 416.50 DB TOTAL 416.50 DB 0.60 0.00 416.50
ol

£ SARRCUT ELISABETA Sold 161.12 DB TOTAL ) 161,1% DB : 0.0G 0.00 161.19



Sold 99.66 DB TOTAL 99.66 DB
Sold 164 13 DE TOTAL 164.13 DB

S STTIIITIC IR JEPPRIE TR TTIIIET SEPTRISIIITIE FFSPTIIORE
1iE ADRIAN seld £90.51 OB TOTAL Cesoisios
.............................. T P T T EFA
i TR R T R TI
¢ samer avexawominA soid js7.e6 o moman . 157.86 DB
............................... Lo
........................... LT R NRIPHIETTIELNE
................ R R R PP PUTCIL
L TR T AR PN

.............................. L
............................... L

..... R e Rt
............................... T T L AR RITL S PRI
PP PP PETIEI P TAE i
TSP TR L
.............................. é;ia""""";A'%é‘sé"""'éé&AL"""""'A&Z%&'ﬁé"""""""""""”""""'""
............................... T R P S
"'y SEmean wicoLa viomeL sod 0.01 D8 toran "0.01 08
Ty TPTTIRIARILE ERTIE P T REAS e

Explicatii document Sold zm.tJ.al



H M}N\

# SEREDIUC FLORIN VASILE  Seld 685.90 DB TOTAL §65.90 5.00 685.90
oB
e JERTRIRE STSPICPERIRINS FETTRIRt STSPISTIRIINE RS PRRITRE SSTSITIINE PRPTO
DB
P CIRTTITTY STy [ETITEITPRS T L ST T S PFSPPUMPI Gl FESPRTTIEIRE oy
tB
T T Ty PP LT RN T T RRPEPEPT PSR EPPRRL T T L e TR SRR e STPPER
DR
T TIRTTIT TR JETSRRITIR G e LT IIIES o
DB .
T TTIPTITITII RIS ORI, e SIS R TTPIet
DB
e s T T SIItE YT PLPTIPPINEE oo ey PTIah
DB
T TIITIT I TR FETITIRE TR TIPS IeS G R o TTRE
B
TR TR RPNIEE JETSTIRIEI RS F Y F T RITIIILE I TRTIITAI G TRUTNE T
OB
;;;'éﬁgé.&{aééﬁééééé,&"ééééié;'" O SRPTISPITPTS VS PSTPERIRE T PRI e T PRIEIEPRS TR
;);;'éz’@ééﬁé}{éé&é%z\:}%i&'iéé""éc}ié """"" 196.35 o8 . zomal | 1s6.35 o o0 T B I T
T TITIOTITTTITIT Y TP EITRPPRPRS P STPTIPNS JEPTIRRITINEEE T PTTUITITL P TIRILRPILIEPITss
DE
ST TTTPTTTTENTPLRTPT TS UTRRPTRI PV IO RS STITOP SETTTIEIIIE FITIPRS TR ST
bg
I');é'é:&éé«é&é{iéﬁ ............... SIS FPTITIREY o ST SRR TR SSPPO
T Rt R TPITI PR FETTRRRI el PP LTty SRIRIARE G G PITTTRL
na
T TTRTTUTITTITIIN PN IETIRIRIEEE STITRTERIRS [EPTTRUISITIRE EPTIST RS e G TP
=3
AT Tt TR P PETSEPTPRA RTINS ITTHFIRNES TR TN JETPR
DB
S TITITTTTIPTITISTREIOES FETIVIRTPY FRTRTIRTIRE ST TALITRTRI TPt R e RIS T
2]
e SPSPIEITIT XL LTI LT e T PRI SPTPRPATPRES SEPRIEE SEPPOIeS
0B
TP IRIPNI S STIIEIRIEIRI PR STTPRES FTTIRTITE PRTTOPT R o o RITE
M=)
[;;;'ga;\g;g,;g;agg;;{; ............. FETSRORP JEPTPTRTIRE TR T T AR TR PeE
TP TTIT PRI PRROY IR PITITITT T YPTASTI TIPS PPN PP s IEPRIRIEE TR
oB
T I PITIAITIIES FETTRITR Ty RN PSTIRITITITE L S PARITIILY FSTTRIEIINRE e
LB
" SORRE TONUT GABRIEL sold 107.13 o8 roral 107.18 08 oo T 0,00 107.18
s
';;';&éié&ﬁ'é{,,ﬁ;éé&;,}g ........... RV TITTRITRINS s PITMTIRIUITLY e RIS TIP T
D

T TP TIPS JETSUTIES T E RS EIL IR PYTTC Y oL L LRI TP TO
DB
RTINS e TR T LT T YOy E SR PTR VS PTPORNNE TIIITRTIIIRTT PP RTRE TPSTITRRE PIITRE
(3] ..
IR PITIT I IIE FERTREIES P RRITRIT PSTLPYUTIINTILY SPTRIRTE e EPRTRE
B
R TSI Ut FETPRITINLE N PPITRITIAL T RTEE [EFTRUIRRS SPTRRE T
DR
m.: ST STSTIITSTITI PRI TR PSR PPRTRINY e T LTI AR T
TR PTTHARIERITRIIEES TR [ETSPRPIRE JETTRRAEIRE o PATTSRIRRRRS T R PP
|§2]
;;.;6‘.’;’%.@&;?.\ ............... JETTRTEES PTEITRETIS FEPTPIRIRITIE PILPIRTTRNT PSR fraseeeeee T
F)
"4 SPAHU FLORENTINA DOMMITA  Sold  205.33 DB rotaL Caesiazes T elee T o.00 205,33



SRT SILVIROM TIMBER GHBH

T eo T Y alee T s
U, STSTTIAE 6:66 SERRREEF T
(-};.[.}é. ......... 6-66.-. .“ 0:00..> -------- 6'6:1"'
e STSCIMEERY e T
RTINS FSUSRLREE . S ST
S SITCEEER R FAPSOIEEEE PRSI
e 130209000130209
e SELPTEE e STSSRRREEL PRI
e froareeee TR i
e T aa R PELLEE BRI
s [SPRRRRRELLEE APTRIEEELEE TR
UYL FERRLEL N e e AR
AT FITARRREEE APPREERY ERRTASTARE
alsaos Cales T aee T s
vag. 33

Seld :.n:.t:.al Rulaj Deblt Rulaj Cred:.t Sold final

? STAN aJICULINA

TN

, NICOLAE SEBASTIAN

STANCIU ADRIAN

2036.58 DB 0.00 0.00 2036.58
TIPS o T TTT TS

T PRI RTINS S PAPTRRIPIEREE ot
"r0029.84 0B o.00  o.00 ‘2002984
‘3450 o2 aleo T oloe T Taalse
. o T TTIE S o
N PRIETEIE s T IIR RTR
e TIPSR TR L o
T TRITRIRIEE S TURITIEE IPTIPRE
PP PRPOIEER ATTSRREE o TTR
71.40 08 000 000 71.40
...... P PTIRARLL PP
SYEE T SRR PP
B Taee T asiea
46.41 DB 0.00 o.00 2601

875, DG DB 0.0¢ 0.00 875.00



oo,

¥ STANCIU 10N 144

f STANCIU VASILICA I. PRIN

¢ STANCU RICULINA  Seld 291,67
1 nTANCUTESCU VICTOR
E STANESCU CONSTANTIN

# STEFAN CECILIA- PADURE

¥ STOENESCU ILIE ALEXANDRU

Explicatii document

e ooo ...... 000 ...... 15453
..... 000 00053403
....... 000 00042435
. ...[.}.;)6-..- -nn-co...bb.--- - 4..19%.éé-..
T SO oog ..... 000 ..... 2332
ettt ey 000 .......... {}00 ......... 20033
e b ie e ieie e 000 .......... DOG ........... 500
RPN . 9 b [P ooo 11003
....... ....6:66....... .D.éa}:.......éi%.;é....
eereieaeananan 000000 ......... 29157
RPN aoo ...... ooa ......... 4522
....... 000 . 000 33740
......... 000000 . 20 23 .
R R 0(}0 .......... 000 ......... 11900
et aia e a e s 000 ..... 000 ..... 54095
i eias e 00@ .......... ggo ...... 55456
............. 000 . 000 3éo oa‘
.......... 000000 . .55930 .
ey oou ...... {}oo ....... _”35
P aao .......... ou{) ........ 001
................................ 1”9311?405?53
...... 000000 471 55 .
...... 000 . 000 . égq sé
e e 000 ...... 000 ........ }-1100
........... 000000141595
RPN 000 ..... 000 79425
e eiab e UOQ ......... {)Dg ......... 53910
Peg. 34

Ruiaj Debit Rulaj Credit scld final



crt. doc inreg.
} STOICA IONELA CARMEN Soid 0.06 DB TOTAL 0.06 DB ¢.60 0.00 0.06
0B :
¢ STOICA IULICA Sold 1750.01 5B TOTAL "1750,01 DB ¢.00 0.00 1750.01
0B !
§ STOICA MARIA Sold "85.22 DB TOTAL “85.23 DB 0.0 0.00 85.23
D&
¢ STOICA MARIN $o0ld 42.61 DB TGTAL 42.61 DB 0.00 0.40 42,61
DB
§ STOTCA MARIN 159 Sold 5.06 DB TOTAL 5,06 DB 0.00 0.00 5.06
DB
¥ 5T0ICA VIEGIL sold 317.01 DB TOTAL 317.0t DB 0.00 ©.00 317.01
o8B
¥ STOICANESCU ION So0ld 385.00 DB TOTAL 385.00 DB 0.00 0.00 385.060
0B
¢ STROE ALEXANDRU Sold 147.28 DB TOTAL 147.28 0B 0.00 0.00 147.28
DB
E STROE TONW COSTIN Seld 631.02 DB TOTAL 631.02 DB 0.00 0,00 631,02
DB
§ SUGEAC FLORIN sold 23,73 o8B TOTAL 23.73 DB 0.00 0.00 23.73
bB
é ¢ SUGEAC PARASCHIVA sold 90.44 DB TOTAL 50.44 DB 0.00¢ 0.00 a9.44
.. DB
§ SUSA DAN I Sold 387.54 DB TOTAL 387.54 DB 0.00 0.00 387.54
0B
b TABREA GHEORGHE Sold 0.01 DB TOTAL 0.01 bp 0.00 0.00 0.01
0B
# TALABA ELENA Sold 1118.60 DB TOTAL 1118.60 OB 0.00 0.00 1118.60
DB
¢ TALABA IOANA Sold 6.15 CR TOTAL 6.15 CR 6.60 0.00 0.15
CR
¢ TANASE CEZARINA Sold 178.50 DB TOTAL 176.50 DB 0.00 0.00 178.50
pa
¥ TANASE CONSTANTIN Sold 100.06 DB TOTAL 160.00 DB 0.00 0.00 104.00
DB
& TANASE ELENA Sold 14.40 CR TOTAL 14.40 CR 3,00 .00 14.40
CR
¥ TANASE ELENA 278 Sold 133.33 DB TOTAL 133.33 DB 0.00 0.00 133.33
0B
¢ TANASE GHEORGHE Sold 59,50 B TOTAL 59.50 DB ¢.00 0.00 59,50
DB
{ 'k TANASE GHEORGHE 157 Sold 11.70 DB TOTAL 11.70 DB 0.00 0.00 11.70
- OB
¢ TANASE ILEANA Soid 34.36 DB TOTAL 34.36 DB 0.06 £.00 34.35
DB
§ TANASE ION Sold 2.80 DB TOTAL 2.80 DB 0.00 0.00 2.80
DB
# TANASE NICOLAE Sold 90.44 DB TOTAL 90.44 DB ¢.00 0.00 90, 44
pB
§ TANASE WICOLAE -CANDESTI Seold 137.24 DB TOTAL 137.24 DB 0.00 0.00 137.24
D3
} TANASESCU ADRIAN VALERIU  Sold 4.28 DB TOTAL 4,28 DB 0.00 0.00 4,28
DB
¢ TANASESCYU ELVIS PENTRU Sold 52.40 CR TOTAL 52.40 CR 0.00 0.00 52.490
CR
b TANASESCU MARIN Sold 367,71 bB TOTAL 167.71 0.00 367.71
U
b TANASIE SLENA Sold 55.04 DB TOTAL 55,04 DB 9.00 0.00 55.04
DB
£ TANASIE IOW sold 75.83 DB TOTAL 75.83 DB 0.00 0.0¢ 75.83
DB
¢ TAPARLAN ELENA Soid 91.99 DB TOTAL 91.59 DB 9.00 0.00 91,99
DB
¥ TAPARLAN MARIA Sold 178.41 DB TOTAL "175.41 oA 0.00 6.00 178.41
o)



§ TAPARLAN NTCOLAE Sold i19.90 DB TOTAL 119.00 DB 0.00 0.00 11%.00
DB
U IARIRLAR ALEXANDRU sotd 1123308 zoma T aaals e elee” T 0,00 112.33
DB
;TapgpLANvo;cu ............. SOld ......... ;'u 5455-1'0';‘_:\1, REERLEE 31 5q-ﬁé ...... PR 000 ..... - o{;o ........ 3154
DB
L IARALUNGA CARMEN-DANIELA  Ssold soies T rem T et oco T o0’ 001
Ds
ng\Tg\RUMQ,\ ................ sold ......... 47592 DB e TOTAL eiarares “59293 ..... . ooq ........ 000 ..... 47592
DB R
e st T e sl e e s0stas me T sloo T ol T Taesas
DB )
Uy rbpgica ehsememe ‘seia See T e e e olee T e T ol08
)]
CLrerawo eens sold Clelee e om0 meso’me N or00 T Tareise
b2
LTFLELEU,‘L{:XANDR}\ .......... 50;_,3 .......... 7053[)]3 ....... TOTAL ........... 705303 ..... 000 .......... 000 ......... 7053
o8
bquELEUaTEFap; ............. SOld ..... 2327DBT0TAL e 232709 .......... 000 .......... 000 .......... 232?
PE
Uy tEizsean ceomesTA sold Ciesses | memal 20825 08 raee T e 209.25
DB
pgNTEAcpTALIN ............. 501d ..... 220 15[)3 . TOTAL ..... 22016]33 .......... 000 .......... Q{}D ......... 22015
3):] . H
) iRotoRESCU TUADER C-TIN S sold s s Trema T s os aroe” T elee T 42,58
0B ’
ETERTECICIDN ......... 5°1d ..... 25952(:3 ‘e TOTAL .......... 25952 CR . 000 ..... oou ...... 25952
CR
et seniaeien Ceeie T s e Theme T eahis o Toon Toleo T sl
B

Pag. 35

dol v twar  paza Eaplicatii document T Soid imitie Thaisd Oebit  meiaj Creair  Seld final
crt. doc inreq.
kTERTECIIION .............. sa]_d ..... 25193 TDTAL aaen 251[)3 .......... (;00 000 ...... 251
0z
4 remmect VALESTIN Tow sola 337,60 08 e 1 337,68
DB
kTEsLQIANUCONSTm;TIN ....... SOld ..... 22015 DB ....... TOTAL ....... 2201593 .......... 000 .......... 000 ......... 23016
DB
hTTCUL:ASAION .............. SOld .......... 2505 DBTOTAL ........ 350553 .......... 000 .......... 000 .......... 2505
DB I

bty cezan T e Trenas T Teoae e aee T alee T e0ai0n
DB

s Gemsmen T see T se0 e et 51,00 08 R Tolee T Tstlan
oB
U tinea F fow PaIn BOPESCU  Seld ‘gi6.65 DB rora. 8le.6% b e aoo T Taisles
1]
#TINCAFVASILE ............ SOld ......... 524 3105 ....... TOTAL .......... 5243153 .......... gg() .......... 000 ......... 52.131
DB
&TINCESCUCRISTINA ..... 503_01 .......... 54 32 DB ...... To-y_x\]_ 3432013 ........ 000 .......... 000 RPN 3432
DB
LTNchIgLIAM\ ........... 501d ..... 1951553 ...... TOTAL ......... 19515{)3 ..... (}Do ‘oou 19615
0B
sTTR;A;“HAIW\LERIA ...... 501d NP 5035 DBTOTAL ........... 593553 .......... 000 .......... ooo .......... 5(}35
o=
4 riRcomwicl oomiTRy sold 126,408 woral IRV S N R o.o0 126.14
DB
;;TREI”ARU\ ................ 5°1d ..... 4]_5 50 DB ..... TOTAL ...... 415 50 Dé .......... ooo .......... 000 ..... 4155{}
ne
p!oADg:ng ................. 503_d ......... 14723}33 ....... TDTAL .......... 1472303 ....... 000 ....... gco ....... 14[23
#TOADERIONCRIS‘IAN ........ SOld ........ 21454[)13 ..... TOTAL .......... 214541)13 .......... 000 .......... {}uo ......... 21454
La



§F TOADER VASILE Soid 129.58 DB TOTAL 12%.58 DB 4.00 0.00 129.58
oB

'+ ToADER vioREL 1o sotd 1054.54 08 - ToTAL  1054.56 oB Toloa T 0.00 ETE
L8

T T ITITTIIII TSR T T P PP TRRTITT G FETTIRRES APPSR EPas
OB
A TTTTULRIE IR IR ETEERE Py PRLAIITIII P IRPR ey G FRPPRR SRTTPPTIR
CR
e ST P PRI PPITRTSPRRS TR o EPnT
bB
i TR RPN T TITITAITIIE PETPPIE oo oy
=]
T PET TR TP RTINS FIEPUTRTNE PR RTTARIPLY FETRPTRIRRS JEPTRA SPTITR
pa
I T LR TR TR TS e PP R LT F T SLRPTPM S EP PPN R Y ST TTTPT 1 TRLIRILIEISTLI SR
bpa
S TRPTTETISI R S FTTITITa TR ERI T eI T T RIS TR SPIE
CR o
TR TTIITITII IS STTIRIITRIT L R A PEITPITE FURPRAE fraeeeeees TIOTTY
[3}:]
T e TP TS PIEP PRy e ETTTRTEPIRE [EPTIRIIRE E TUTRIR TP S TS
D3
RN ETIRRRE TS TTRDII e P P PRIITIE SRR TrIFe
DB
T A EIT T IR PEY FETSRIRTER [PYSTRTETINE FEPTRITRNe FERTITITIITIN ETPIRPRTS TR TIITRE
DB
"% TOMULESCU ION-PORFIR sele  176.12 08 TomAL 176,12 08 so0 T oloe T e
nB
LT P PRTITR FTRIORTEPPI B R TITTE RPTRRTy Rt TSR STRTRE
DB
RS PIPARPIRIR TR EITITT YT RRITRILILE N T T TS
La
TR JERRIERARLY PETRTAS S IS TREIIIFSFPAPIL e SIRIPRITRE
jaz]
T TTTULITIRI T PR PTI PPN PTSTMUTRNES G LT TETo
223
l');é'%(}éz}'éiizr}é\ ................. FETTRPP TTITRPIRIE T STETRTRIRNES R TTeT
T TTTURIRITITIPNeS FETTRIRRE e SPITIPIPRES TSI R T PRI o
LB
R TFTITRITPIPPPRRE TR PRPMPERITIE PRI FESTRERIE [RPRIREE PISTRE
DB

b TRANDATIR wARIA sola  100.37 b womal 100,37 08 o0 olee T Tanelar
pB
T TATTISIITIEIPPR PRSIy FETIRPEERE P TRITITRIT G oo o o
DR
I;;L'%iiﬁéi‘éiiééiéﬁ ........... FETRIRRPN P ERITIITIE ETIPTRPTRTITIRINS TR T TToF I
;g%'%ﬁéi'é&ééi'é'é """"""" sold 61200.00 CR  TOTAL  61208.00 &R aroo T ale” T ela00i00
b tRmea cowsTawTIN sold  23e.c0 o8 tomaL 2300 s aloo T eloo T T2as 00
BB
T TTTITITIRIR T, e FETSTRPRPRRRS [PAIPUTRTIES s ATIATTRLE RTINS PASTSRPARY PP
BB

T T TPCRIRITITICE T T P STRRILS [STTTIRIITINE PP TR TPIRE o PR o
[9=1
T LIy R e PP RIPIEIRS FETTRIRIEITE FAPPEPTRRINS [EPTTRIEIRIRINE Ty ISt TR PP
3153
TIPS TETITHIRIRNIES FETIRRE Lt Lo RPN FEPPREIEE e
0B
PP CTIITTETISTITTITE JETPRRRE ST TR ETTITITIEN T TRRENE e PRI IIRE
0B
T TFT T ERPPITRE RITRIE TTTITIISPINN [ETTTRRIRES FTISTRISRERE s FETIRIT ST
oB



S T vemar paca Explicatii document  Sold initial Rulaj Debit Rulaj Credit  Sold fimal
crt. doc inreg
#TnUSL}\LUCRETI}f\ ............ Sold .......... 5031[)5 ....... TGTM‘ ........... 5031 DB .......... 000 .......... cao .......... 5031
B
ETRUSCAMARM .............. SQ}_d ......... 3310593 TQT)\L331DSDB .......... ooo ........ 000 ...... 33105
BB
g—rRUSCANATALIN-ocvaANsold ...... ?35521)3’1‘0'1'}\1, .......... 23562 DB ......... 000 .......... 000 ......... 235 52 .
ne
ETUDORDAN .................. 5°1d ....... 651395 ....... TOTAL6513 DB ....... 000 e 000 .......... 6513
DB
g’ruoongmunguoaegmsgld .......... 7773DBT0TAL ........... 777303 .......... 000 .......... oou ...... 7773 .
Bpa
#TUDORILIE ...... e 5o]_d21150r}3 ...... To';*_qi, 211501)5 .......... 000 ........ 00021:{50
DB
#ﬂJDGRILINCA ............... 501d ..... 15324133 ....... TOTAL1532.;DB .......... ooQ .......... uog ......... 15324
BB
kTUDGRIULIANPRINZAEAVg501d .......... 55139]3 ....... TOTM‘ ........... 551395 .......... 000 ......... GQO P 5513
oB
Df’ruooqpm\am ............ som ....... . 31259}3 ..... TcTAL ...... 312503 .......... 000 ..... 000 .......... 9125
B

Ef ;TUDORVICTORIA ............ so]_d ........... 00195 ....... 'roT;\L ......... 001 Da .......... 000 ......... 000 ........... 001

. 2
g-runoa,qmn ................. 50]_d ......... 1490?[))3'1*0'1'3\1, ....... 149{}’?[)3 .......... 000 .......... 000 ......... 149(}7
pB
#TUDORICAIOANA ............. 501d ......... 542 5403 ..... TOTAL .......... 54254[}5 ..... . 000 .......... 000 ......... 54254
2=
eTUDo:zOIUGAERLLA ........ Sgld ......... 413 32 DB ....... ToT}\L .......... 41332133 ...... . 000 .......... ooo ......... 41332
DB
¢ topose comsmawrt seld 126173 08 totaL 1261.73 08 0.0 s.0 1261.73
OB
g-pugogmug .............. 501d ...... osocg ....... To-mL ..... osoca ..... 000 000 e oao
Cr
FTUDOSEMARIETAN ........... 501d .......... 4995ca ....... TOTAL ........... 4993 CR ....... um} 000 .......... 4993
CR
kIUDOS”MICOLAEN ..... e 501d ..... 3033303 ....... TOTAL . 30333139 .......... 00(} ..... 000 ...... 30333
B
DB;TUDosrRonlca .............. 501.-_1 ....... sggsqna'm'mu ..... sggsqna ......... 000 ..... c{maggsq
;;'»}n}ééééééix'&LééLAE'&Aééié" sora Toorer T TotAL  0.01 ¢k 000 o0 T 0.0
<

é\. DBgTUIc;uLUCRETIA ............. 503_d ....... SQSODBTQT}\L ........... 59501)3 .......... 000 .......... o{}o .......... 5950
DBgTUR:UToN ................. sold ........ zaosqi)a ....... ToT}\L .......... zaoanB .......... 000 .......... o{}o ...... 28034
*TURCI)”HMTA .............. Sold ........ 57295 ....... TOTAL e 572;33 .......... 000 .......... 000 ...... 572
LB
ETURIC!\GHEORGH:‘ ......... n so]_d ......... 7299703 ...... To'm[, .......... 7299? DB 000 000 ......... 72997
DB
ETURIGELDOREN ........ Sold ........ 2{}uoDBToTAL ........... 20900}3 .......... aao .......... 0002000
oe
SBFTUTEALCAPETRE ............ Sold ......... 2131503 ....... To’m\]_,zzsle DB ...... a(}o ..... 000 ......... 21815
ETUTULESCUNICOLPE .......... Sold ......... 15233013 ....... 'rovrm, .......... 1523303 .......... cco .......... 000 ...... 15233
DB
[;;é'ilbém&&}}iéé;éxé """""" sola Caeaisepe romar zsass s goo oo T 254.56
CR#UDRLACONSTHNTA ............ So]_d ......... 25575CR-1‘0TAL .......... 25575CR .......... 300 .......... 000 ..... 25515
D; UDR:&GHEGRG:{E ............. SOld .......... 595003 ....... 'm'm[, e 595093 .......... 000 e an .......... 5959 ..
DBEJDROIUFLORH} .............. 50_1d ......... 3302203 ....... To'rm_, ..... 3302295 .......... 000 ......... 000 ......... 33022
DB&UDROIUNICOLAE ............. 501d ....... slagspBTOTAL .......... 31595[)13 .......... aoo .......... oco . 81396



ﬁ”m"-,

£ UDROIU VASILE Sold 207,06 DB TOTAL 207.06 DB 0.00 0.00 207.086
bB
gumcua;\numumr'rgu ........ led ....... 623EDBTOTAL 6233133 ....... .9.00 PP 000 .......... 5233
BB
CFUNGURHANUEGHE{)RGHE ...... scid ....... oggca TGTAL ...... aggcn ......... eoo ..... (}eo ........ 999
R .
FJNGUR;,AHUGH,EORGHE—VL ..... scld [ 391093 ....... -mm;, .......... 391003 ......... 000 ........ 000 ..... 3910
DB
EUNTUEC?}TERINA ............. so:ld ........ 17512033T0TAL17512093 ......... oo{} .......... 000 ........ 176120
DB
:uqsx—:scuxmg ............... Sold ......... 5355093 ....... TOTAL .......... 53550135 .......... 000 ........ 000 ...... 53550
o]
Bpusuqawsmaza ....... P scld ........ 117373135 ..... TOTAL ....... 11‘.'573135 ....... 000 ...... oco ..... 117373
o)
'F‘J;\;,;g;,;h;';@;;;,; """""" Vsela tosa7i e reman T Tiloasmime oo alee T Tresaln
D
i VADUVA CONSTANTIN ALIN  Sold 1547.00 b8 roraL 547,00 08 0.00 o0 T 1547.00
CB
&VADUW‘IOANA ............... Snld ........ 155211)3 NP To'mL ....... 1552193 .......... 000 ..... [)ou ......... 15621
T s
#W\DUVAMARIA ............... 5°1d ......... 25557[}3 TOTAL ....... 25557DB ...... 000 ...... 000 ...... 25557
B8
éu‘ADUVAMARIAA ............ SOld ...... 137241)];'1'0'1'}\1, e 1372403 .......... 000 ...... 000 ..... 13?24 .
LB
;mnuvasoam ............... sgm ......... 14230{)BT0TAL ...... 1428003 .......... 000 .......... 000 ......... 14239
0B
hv;muqugsn:ci\ ............ 501.-_1 ......... 112511)5 ....... TOTAL .......... 112511)13 .......... 000 .......... 000 ......... 11251
DR
!;VALCE}\MARIA ...... e 501d ........ 1242295 ..... TOTAL . 12422% ........ uoo ..... 000 . 12422 .
DB
L uaNADIS 54 PRoD com SRL  sela  staa.saoezomar3aaaszos’ 0,00 Toles T saaaes’
bB

Fag. 37

We Tip Mumsr  pata Explicatii document Ui initial Rulas Debit Rulaj Credit  Sold fimal
crt . doc inreq
DakvAsIchmslIAN ............ so:;d ........ 530190133 Tor;.,}_.saolgana ......... ooo ....... 000 ........ 530190
DB#VASILENICOLAB ............. scld ......... 23800135 ....... Tom\L ........ 2380905 .......... 000 .......... 000 ...... 239(}0
gvnsn,t‘scuaummaueﬂ ...... Sold ....... zasgca ....... TOTAL ...... 2333(:3 .......... cao .......... 000 .......... 2533
CR
;msugscugmm ...... ssld ...... 1106?DBTOTAL1106? DB .......... 000 ...... 000 ..... 11057
DB
EVEGAFLOAREP ........ el 50],:1 ........ . 53350}3 ...... TOTAL ........ e 24395 ..... 19015 ...... 5380
BB
#\!E‘,GAGHEORGHE ....... 3016. ......... 911 15 aa ....... ToTAL ..... 4113603 ...... 4993(} e c{}o ..... 91116 .
DB
"3 VEGA MADALIN CONSTANTIN  Sold 154.06 DB ToTAL ‘184,08 B a0 elaen T Tasales
. e :
. # VELCESCUMALP .............. sc.ld ..... 30523593 ..... TOTAL ........ 30523603 .......... an ...... 000 ....... oss 35
DB
‘V:NTHLAWGELA ..... e SOld ......... 517 guoa ..... ToT;\L ...... 5179093 .......... 000 .......... 000 ...... 51790
B
s;JDRom\mleg ............. SOLd ......... 2551q DB ....... TOTAL .......... 2553_4[)3 .......... 000 .......... 090 ......... 25514
oB
yszAULU(:RETIA ........... sold .......... 5450])3 ....... ’{‘OTAL ..... 5450133 .......... 000 ......... 000 ......... 5450
DB
tVTLCIOYUELISAVETA ......... sold .......... 11093 ....... TOTAL ............ 110[}3 .......... {}{}o .......... oo{) ........... 110
DR
;vmc::ozumugoc;[mm ........ Sold ......... 1174355 ..... . TOTAL ..... 1174393 ....... ooooon ......... 1”45
be
EWLVOIGHHDRGHM ............ SOId ..... . zzgzanBTon, ...... 22928[)13 ..... 003 03022928
DB



ST

¥ VIDREL AURELIA Sold 342,28 DB TOTAL 342.28 DB 34.00 0 342.28
DB
TR TITPITTMPIIOS [ETSRTRITNS T TR EITIE PSP s AP e
oB
LTSI PR R TIRITS Ty PYFIRTIRPIES EPTSTRPIRITRTE FYSTIRTRS TN ST
0B
"4 VISINESCO ALEXANDRINA sold  396.33 0B toral 3903308 000 eloo 390,33
¥
TR T TR TITAIRNT RIS E S EPRPARPRRE ETTINERT TERTITP R e SETRIRN FRTERE
DB
b VISINESCU WARIA PRIN sold Ciiaisros mowan SEIT I o000 eweo 1:8.87
bB
R IIITPIRTRIS R TR S RPYYITIey SEPIITRTIRIRS PTTUTRTRNY oo TP
bB
AT TRITTETEIRPEPE e IETRTEI Y REIRITS T PRI PP STSTPPRE e
DB
T T TSI JSTIRIRRIE TP TIPPRITRE ST RRTITIET ISP P PR PR PR PIRIRE TR FIPPTER
2):1
TS TITIITRPTPIeY ErTOTTS FTRTPSTPRIRE SESTITIPR TR PFRRITIIS T PERPPRE
Da
ST TTITITINTP PRI FESRIRPI JEPITRPARITS eI TITITITPLTPFPSSPLPS PRI TR APTIEIITREPTEy
bB
T TRTITEITITIIPIRE FEFSRIRMR I TTTTTOPIINE TE T PERRITATS A RIRITITeS [EIPPRR
DB
LT IRTTIFEPRRTRITRNS P TTPRRARY JSTIAIERTRLEY JERIPTRITRITIATNNS PSS TIRIPEe TITITRE
o8
| § vLADULESCU DORIAN sold 118,45 08 torar  113.45 08 o.00 s.00 118,05
DB
{;'é'éLAbbé&L'ié{« ............... FETIRIRMNILE T T R TIETUTITIPN P OPPRO O JEFPRAE ST
R
T FTTTIFITT e ENRREES T T PE TS PPRITIE TITTISONY P TTI EPITTRE
DB
'y viascEawt mamvorn sold  440.30 0B totaL qe0.30 08 oo e 40,30
D3
ST PRI ITTITRPIRITS JETRIIRE PP TOTRRIR ETTTIRITREE TP RTINS PATITIR TR PPTRE
DB
& goIch consTANTIN 15808  Seld 37.93 08 wotar 7.3 08 o0 o.00 37,93
DB
TS T T TT IR IEPNIa JETIRITPES TS PRPPRRSY RPN PPTITPIRPEPIPPIEY ASVRIRPIIEE SEPRPIRRE FEPITen
DB
c‘;;'x}aiégggﬁg@‘g .............. RTINS PISPUTERIRR [STITITPPPTI PIPTRTPARTRTS L I E RIS PP
T L TTPTPTRIITRITIRES JETIRTTIRPRIE G SYTSPTPEN P RIS TIPS e
CR
T PICITITEIRPIPPRNOE FETITMEERS NS T TP L PSR PRPIRIRE FEPRITRE SPTTRN
DB
e T TSI ST TY P RPTESS FETIRPIE FYSTRPRTRe R PR PR PSTSPORPRRLS s FFTRY
bB
TR TITIITI SR P PRPTI PP TIRITIIRITILS FIITUTRIITS ST s
Da
& VOICU FLORTWA PRIN FROC.  Seld  $29.05 bR tomL 629.05 b8 0.0 oee 629.05
DB
RS PEPFTTSRPER TR ILITIEE ST FITPPIRPR T TPy Y T PTIRS RPTRUITRISTR PP PRE
DE
T TS IR T T IR PIRPRS [EIPTITRRR [ETTETIRTIRE EIPPUPTRPIRPRIE ETRIIPIE s EPTRE
DB
TP TRITRITITs e FTTTIISE eI PRRIRREL PTISTIT PRI STTRRNE e s
D5
S TITTRITITIIPIPPRSRONS FETITIEINL PTUTSIRRY JEPITUIRE e RTINS g PTRE
CR
;;L'\}éix}‘é.'iés ................. RIS TTTITTPRBINS FEPTPIRRIRS PTPSTSTFRPRPIRNe TR S FITOR
BT T PITRFPRRERIIRS IETIRITRES TTNTIPRITRE s PENIEPPRIIS [EPRPTRPRE o e
Da
TR T I TSRS eI JEETOITIPS s SAPTRRPET PR e
DB



SN Tip HNumar Data Explicatii document Sold J.mr.:.al Rulaj Debkit Rulaj Credit Sold flnal
.ere, doc inreg

E ZAHARIA MARIN Sold 271.32 DB TOTAL 27%. 32 DB .00 0.00 271.32
0B

b ZAMFIR ELENA Sold 295.73 DB TOTAL 295.73 DB 0.00 0.00 295.73
s

¥ ZAMFIR PETRICA Sold 240.%7 DB TOTAL 240.97 DB 0.00 0.00 2440.87
Jik:]

E AAMPIRR HARIA Sold 416.44 DB TOTAL 416.44 ©B 0.00 0.00 416.44
0B

¥ ZAMFIRA NICOLAE Sold 586.11 DB TOTAL 586.11 DB 0.00 Q;bD 586.11
DB ’

¢ ZAMFIRA VICTOR Scld 440.30 DR TOTAL 440.30 DB .00 0.00 440.30
B -

E SAMFIRESCU VERONICA Sold 0.01 DB TOTAL 0.01 DB 0.00 g.00 0.01
0B

£ ZAPUCIOIU EZLENA Sold 228.48 DB TOTAL 228.48 DB 0.00 0.00 228.48
2]

¥ ZARESCU GHEORGHE Sold 24.03 DB TATAL 24.03 DB 0.00 0.00 24.03
DB

¥ ZARESCU MARIA Sold 0.62 DB TOTAL 0.62 DB 0.00 0.00 0.62
LB

£ 2AT ICON Sold 3B.76 DB TOTAL 38.76 DB 0.060 0.00 38.76
DB

# AAULET IOI\NP GH. Scld 40.70 DB TOTAL 40,70 DB G.00 0.00 40.70
)]

§ ZAULET IONEL Sold 7.82 DB TOTAL 7.82 DB 0.0¢ 0.00 7.82
DB

E ZAVOIANU VASILIChH Sold 15G.89 OB TOTAL 150.89 DB 0.00 0.00 150.89
6B

# ZGREABAN NICOLAE Sold 883.66 DB TCTAL 883.66 DB .00 0.00 883.66
oB

# LIDARU ELENA —LIXANDRU Sold 440 34 DR TOTAL 440,30 DB 0.00 .00 440.30
iz

% ZIVIDEANU TRAIAN Soid 57.50 DB TOTAL 7,50 DB 0.00 0.00 57.58
o)

§ ZHMARANDA DUMITRU Sold 96.40 DB TOTAL 96.40 bB 0.00 0.00 96.40
b3

¥ CUGRAVU NICCLAE Sold 73.21 DB TOTAL 73.21 DB 0.00 ¢.00 13.21
DB

# AULUF NICU Sold 994 84 DB TOTAL 994.84 DB 0.00 0.00 994.84
k]

TOTAL GENERAL $18735.06 DB 28887. TG 20666 oo 926956 32

DB

DIRECTOR ECONOMIC
ALEXANDRU LAVINIA ILEANA



